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WPROWADZENIE 
Rok 2020 z związku z sytuacją epidemiczną na całym świecie również dla sportu okazał się 

bezprecedensowy. Po raz pierwszy w historii przesunięto organizację Igrzysk Olimpijskich, 
mistrzostwa świata jak i większość ważnych imprez międzynarodowych w większości sportów były 
odwoływane. 

Podobnie sport na szczeblu wojewódzkim i jego organizatorzy musieli zmierzyć się z nieznanymi 
dotąd wyzwaniami. Był to wyjątkowo trudny rok pod względem organizacji i realizacji szkolenia dla 
całego sportu. W okresie od 16. marca do 5. maja zawieszone były wszelkie akcje szkoleniowe w tym 
także standardowe szkolenie stacjonarne (dopuszczone były tylko treningi w formie on-line). 
Pozostała część sezonu charakteryzowała się ciągłymi zmianami w procesie organizacji szkolenia 
związanymi ze zmianami w kalendarzach imprez, przypadkami koronawirusa wśród zawodników 
i kadry szkoleniowej, a także nierzadko decyzjami rodziców, którzy nie wyrażali zgody na wzięcie 
udziału w akcjach szkoleniowych swoich dzieci w obawie przed zagrożeniem epidemicznym.  

Tym bardziej WSS składa ogromne podziękowanie i wyraża uznanie dla ogromnej 
i odpowiedzialnej pracy wszystkich trenerów, działaczy i organizatorów sportu, którzy w tym bardzo 
trudnym roku z zachowaniem zmieniających się zasad i wymogów sanitarnych umożliwili młodzieży 
nieprzerwane podnoszenie swojego poziomu sportowego.  

W oparciu o wypracowane standardy, na bazie wieloletniej działalności w sporcie młodzieżowym 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe dokonało podsumowania i oceny procesu szkolenia 
wojewódzkiego zorganizowanego w ramach Wielkopolskich Kadr (Młodzieżowców, Juniorów, 
Juniorów Młodszych i Młodzików w roku 2020). W tym roku konsultacje oceniające przeprowadzono 
w II połowie listopada dla wszystkich sportów. Wojewódzki Zespół Metodyczno-Szkoleniowy 
opracował wzór konspektu – matrycy, uwzględniający wszystkie dane dotyczące procesu treningowego 
uzdolnionej młodzieży w naszym województwie, a także dane zawierające aktualną punktację 
poszczególnych sportów w ramach ogólnopolskiego Systemu Sportu Młodzieżowego w 2020 roku. 

Ankieta ta z odpowiednio dużym wyprzedzeniem została wysłana do wszystkich trenerów 
koordynatorów, którzy realizowali szkolenie uzdolnionych młodzików, juniorów młodszych, juniorów 
oraz młodzieżowców w ramach KWM, KWJM, KWJ i KWMŁ w poszczególnych sportach.  

WZMS w Poznaniu przedstawił szkoleniowcom proponowane terminy konsultacji oceniających, 
dając możliwość dokonania korekty w tym harmonogramie uwzględniające inne obowiązki naszych 
trenerów. 

Oprócz kadry trenerskiej na konsultacje oceniające zostali zaproszeni listownie Prezesi 
Wielkopolskich Związków Sportowych, którzy mieli możliwość zapoznania się ze szczegółowymi 
analizami w obszarze realizacji procesu szkolenia najzdolniejszych młodzików, juniorów młodszych, 
juniorów oraz młodzieżowców jaką dokonali trenerzy wojewódzcy. Zebrany materiał został 
zweryfikowany przez WZMS w trakcie tych spotkań oraz na bieżąco po realizacji kolejnych akcji 
szkoleniowych, gdyż należy pamiętać, że dane mogą ulegać zmianom, aż do 31.12.2020 r. czyli do 
momentu trwania szkolenia. 

W tym roku z uwagi na zagrożenia epidemiczne z tytułu COVID-19 ograniczono ilość osób 
mogących brać bezpośredni udział w konsultacjach oraz zrealizowano z powodzeniem formę on-line 
wykorzystując możliwość spotkań w formie zdalnej. 

Efekt końcowy związany z analizą w obszarze szkolenia i współzawodnictwa młodzieżowego został 
przedłożony w postaci spójnego i jednolitego dokumentu. Po zapoznaniu się z tym materiałem został 
zaakceptowany przez władze danego Wielkopolskiego Związku Sportowego, dając jednocześnie 
akceptacje do dalszej pracy obecnemu trenerowi odpowiedzialnemu za szkolenie wojewódzkie lub 
została zaproponowana nowa kandydatura na stanowisko trenera koordynatora w wybranym sporcie 
w szkoleniu uzdolnionych młodzików, juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców na rok 
następny.  
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Konsultacje oceniające odbywały się w siedzibie WSS Poznań w terminie od 16.11 do 4.12.2020 r. 
z przedstawicielami 43 sportów wg. istniejącego podziału w SSM, w których uczestniczyły 72 osoby 
(prezesi i działacze WZS oraz trenerzy koordynatorzy kadr wojewódzkich),  licząc także 
uczestników łączących się zdalne przez internet.  

Konsultacje oceniające odbywały się w obecności trenera koordynatora i przedstawicieli WZS. 
Spotkanie prowadził Dyrektor Biura Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego – Dawid Gluza, 
a szczegółowego omówienia materiału przesłanego przez koordynatorów dokonali Trenerzy/Metodycy 
Wojewódzkiego Zespołu Metodyczno-Szkoleniowego, którzy w trakcie roku bezpośrednio odpowiadali 
za prawidłowy przebieg organizacji szkolenia we wszystkich sportach. Opierając się na rezultatach 
konsultacji oceniających z każdym sportem WZMS w Poznaniu sporządził informacje zawierające 
najważniejsze dane dotyczące przebiegu procesu szkoleniowego w kadrze wojewódzkiej młodzików, 
juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców w mijającym roku, a także zamieścił informacje na 
temat osiągnięć sportowych na arenach krajowych zawodników z naszego województwa. 

W zestawieniu zbiorczym z przeprowadzonych konsultacji oceniających zostały uwzględnione 
następujące kluczowe parametry szkoleniowo-organizacyjne: 

• Zlecone przez Departament Sportu Wyczynowego (DSW) Ministerstwa Sportu – przyznane limity 
szkoleniowe zawodników w obrębie Kadry Wojewódzkiej Młodzików, Juniorów Młodszych, 
Juniorów oraz Młodzieżowców rozdysponowanych przez Zarząd WSS na podstawie poziomu 
sportowego z zestawieniem faktycznej liczby przeszkolonych zawodników i zawodniczek 
w województwie w każdym sporcie w 2020 roku. 

• Plan (liczba osobodni na zgrupowaniach i konsultacjach treningowych, które planowali wykonać 
trenerzy w przedstawianym na początku roku programie zatwierdzonym przez MS i WZS) oraz ich 
realizację wyrażoną w osobo pobytach dla KWM, KWJM, KWJ oraz KWMŁ. 

• Ocena postępu zawodników KWM, KWJM, KWJ i KWMŁ - subiektywna ocena postawiona przez 
trenerów wojewódzkich wyrażona trójstopniową skalą oceny („+” postęp, „0” stagnacja, „–” 
regres). 

Członkowie Zarządu WSS Poznań otrzymują materiały zbiorcze, zawierające szereg ważnych 
informacji (charakterystyki szkoleniowe dyscyplin indywidualnych oraz zespołowych gier sportowych 
wraz z ich podsumowaniem) do wnikliwej analizy, realizację szkolenia i wykonanie osobodni 
planowanych na dzień 31.12.2020 r.. 

ANALIZA GLOBALNA ORAZ PORÓWNANIE POSZCZEGÓLNYCH GRUP 
SPORTÓW 
1. PLANOWANA I ZREALIZOWANA LICZBA SZKOLONYCH ZAWODNIKÓW 
W KWM, KWJM, KWJ I KWMŁ W 2020 ROKU 

Szkolenie wojewódzkie zostało zatwierdzone i przekazane do realizacji dla Wojewódzkich 
Interdyscyplinarnych Stowarzyszeń Sportowych na mocy Decyzji nr 2 Ministra Sportu z dnia 8 stycznia 
2020r. 

W omawianym roku program szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo uwzględniał cztery 
kategorie wiekowe – Młodzików, Juniorów Młodszych, Junior oraz Młodzieżowców w ramach Kadr 
Wojewódzkich. W młodszej kategorii wiekowej limit na liczeniowy, był przyznawany na podstawie 
wskaźnika populacyjnego dzieci w wieku 10–14 lat na poszczególne województwa i dla wielkopolski 
wyniósł 967. W przypadku juniorów młodszych limit określony poziomem sportowym wyrażonym 
liczbą punktów zdobytych w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego wyniósł 251, dla grupy juniorów 
w bieżącym roku limit wynosił 161 miejsc szkoleniowych, a dla najstarszej grupy młodzieżowców limit 
naliczeniowy określono na poziomie 121. 

Na podstawie wewnętrznych regulaminów i kryteriów dokonano podziału przyznanych limitów na 
poszczególne sporty z zachowaniem proporcji pomiędzy sportami olimpijskimi i nieolimpijskimi oraz 
sportami indywidualnymi oraz zespołowymi grami sportowymi. 
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Trenerzy Koordynatorzy z uwagi na okres ograniczeń związanych z COVID-19 korespondencyjnie  
zostali zapoznani z wytycznymi na rok szkoleniowy 2020 i w odniesieniu do przyznanych limitów 
zaprogramowali szkolenie uwzględniając kalendarz imprez oraz możliwości i warunki szkolenia 
wojewódzkiego w wymiarze ponadklubowym. Realizacja szkolenia została szczegółowo opisana w 
kolejnych rozdziałach. 

Intensywność procesu szkolenia była zależna od reprezentowanego przez zawodników poziomu 
sportowego oraz od złożonego i zatwierdzonego przez MS i WZS programów rocznych, a także od 
bieżących planów szkoleniowych złożonych przez poszczególnych koordynatorów wojewódzkich.  

W kategorii wiekowej młodzika zostało przeszkolonych w 2020 roku 1259 zawodników 
i zawodniczek co stanowi 130% składu podstawowego. W sportach indywidualnych szkoleniem 
zostało objętych 821 młodzików z czego 697 stanowił skład podstawowy. W zespołowych grach 
sportowych skład podstawowy został rozszerzony z 270 do 438  zawodników. 

W grupie juniorów młodszych ogólna liczba zawodników objętych szkoleniem wyniosła 416 co 
stanowi 163% składu podstawowego. W sportach indywidualnych szkoleniem zostało objętych 304 
juniorów młodszych z czego 201 stanowił skład podstawowy. W zespołowych grach sportowych skład 
podstawowy został rozszerzony z 50 do 112 zawodników. 

W grupie juniorów ogólna liczba przeszkolonych zawodników wyniosła 246 co stanowi 153% 
składu podstawowego. Wszyscy szkoleni zawodnicy w grupie juniorów wywodzili się ze sportów 
indywidualnych zgodnie z decyzją MS dotyczącej katalogu sportów przewidzianych do szkolenia 
wojewódzkiego. 

Podobnie prezentuje się sytuacja w przypadku najstarszej kategorii wiekowej, gdzie szkoleniem 
objęto łącznie 169 młodzieżowców w sportach indywidualnych co stanowi 140% względem limitu. 

Za szkolenie wojewódzkie odpowiadało 37 koordynatorów, których podczas akcji szkoleniowych 
wspierało 399 instruktorów i trenerów współpracujących z młodzieżą w poszczególnych sportach. 

W grupach młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych oraz młodzików trenerzy dokonywali 
bieżącej analizy posiadanego stanu personalnego zawodników i skorzystali z możliwości dokonania 
korekty w swoich kadrach wojewódzkich.  

Wszystkie zmiany w kadrze wojewódzkiej były zaakceptowane przez Wielkopolskie Związki 
Sportowe (zmiany dotyczące KWM) i Polskie Związki Sportowe (KWJM, KWJ, KWMŁ). 

2. WYKORZYSTANIE PRZYZNANYCH DNI SZKOLENIOWYCH I ZARZĄDZANIE 
TYMI LIMITAMI. 

Całkowita liczba zaplanowanych osobo pobytów, wynikająca ze złożonych rocznych programów 
szkolenia i zatwierdzonych przez MS i WZS w sportach indywidualnych i w zespołowych grach 
sportowych dla grupy KWM wynosiła – 20307 osobodni, z czego 14637 (72,08%) z zaplanowanych 
osobo pobytów przypada na sporty indywidualne, natomiast pozostałe 5670 (27,92%) na zespołowe gry 
sportowe. 

W przypadku Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych ogólna liczba osobodni 
zagospodarowanych przez trenerów do wykonania w trakcie roku wyniosła 7028 z czego na sporty 
indywidualne przypadało 5628 (80,08%) osobodni natomiast na zespołowe gry sportowe 1400 
(19,92%).  

W Kadrze Wojewódzkiej Juniorów ogólna liczba osobodni zagospodarowanych przez trenerów do 
wykonania w trakcie roku wyniosła 5313. Wszystkie dni szkoleniowe były przeznaczone dla sportów 
indywidualnych. 

W Kadrze Wojewódzkiej Młodzieżowców ogólna liczba osobodni zagospodarowanych przez 
trenerów do wykonania w trakcie roku wyniosła 4840. Wszystkie dni szkoleniowe były przeznaczone 
dla sportów indywidualnych. 
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Szkolenie wojewódzkie w trakcie roku ulegało modyfikacjom i zmianom zgodnie z obowiązującymi 
regulaminami, które w sposób bezpośredni wpłynęły na poziom realizacji szkolenia w poszczególnych 
grupach wiekowych. Wśród młodzików z naliczenia 20 307 osobodni w trakcie roku zrealizowano 
20006 osobodni, co stanowi 99% planu.  

W juniorach młodszych z 7028 zaplanowanych pierwotnie osobodni zrealizowano ostatecznie 8403 
co stanowi 120% planu.  

W grupie juniorów z 5313 osobodni szkoleniowych pierwotnie zaplanowanych przez naszych 
szkoleniowców w efekcie zrealizowano szkolenie na poziomie 6288 co stanowi 118% planu. 

 Analizując oddzielnie sporty indywidualne i zespołowe gry sportowe w ramach szkolenia 
uzdolnionych młodzików, juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców wykonanie osobo pobytów 
przedstawia się następująco: 

W KWM w sportach indywidualnych planowano 14637 osobodni, a wykonano 15 267, tj. o 639 więcej, 
niż pierwotnie zakładano, co stanowi to 104% planu. W zespołowych grach sportowych planowano  
5 670 osobo pobytów a wykonano 4730, tj. o 940 mniej niż zakładały plany. Stanowi to 83% planu. 

W kadrze juniorów młodszych sportach indywidualnych planowano 5628 osobodni a wykonano 6673, 
tj. o 1045 więcej, niż pierwotnie zakładano. Stanowi to 119% planu. W zespołowych grach sportowych 
planowano 1400 osobo pobytów a wykonano 1 730, tj. o 330 więcej niż zakładały plany. Stanowi to 
124% planu.  

W kadrze juniorów sportach indywidualnych planowano 5313 osobodni a zrealizowano 6288, tj. o 975 
więcej, niż pierwotnie zakładano. Stanowi to 118% planu.  

W kadrze młodzieżowców w sportach indywidualnych planowano 4840 osobodni a zrealizowano 5576, 
tj. o 736 więcej, niż pierwotnie zakładano. Stanowi to 115% planu.  

Zrealizowanie szkolenia w większym wymiarze osobodni było możliwe dzięki powoływaniu 
większej liczby zawodników i zawodniczek na poszczególne akcje szkoleniowe z list zawodników we 
wszystkich kategoriach wiekowych oraz dzięki przeprowadzeniu szkolenia stacjonarnego 
z możliwością mniejszego dofinansowania na jednego zawodnika (60zł dla KWMŁ, KWJ i KWJM oraz 
30 dla KWM). 

Natomiast mniejsza realizacja szkolenia w ZGS w kategorii młodzika (zrealizowano tylko 83% 
planu) podyktowana była odwoływaniem akcji szkoleniowych z uwagi na ograniczenia dotyczące 
pandemii koronawirusa oraz obawy rodziców najmłodszych zawodników. 

W roku 2020, pomimo dużych problemów organizacyjnych z powodu pandemii całość szkolenia 
była zrealizowana na prawidłowym, wysokim poziomie. Może świadczyć o tym wykonanie, powyżej 
wartości planowanych osobodni w większości sportów, głównie indywidulanych (średnie wartości dla 
województwa wielkopolskiego dla KWM sporty indywidualne – 104% , ale zespołowe gry sportowe – 
83%), dla KWJM sporty indywidualne – 119%, zespołowe gry sportowe – 124%) dla KWJ sporty 
indywidualne – 118%, dla KWMŁ–- sporty indywidulane – 115%. 

Jednakże są takie dyscypliny sportu, którym nie udało się tak zorganizować akcji treningowych, aby 
szkolenie wyniosło ponad 95%. 

Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWM: 

• Piłka Nożna Kobiet wykonanie szkolenia na poziomie 32% planu 
• Boks Mężczyzn wykonanie szkolenia na poziomie 51% planu 
• Piłka Nożna Mężczyzn wykonanie szkolenia na poziomie 55% planu 
• Kickboxing wykonanie szkolenia na poziomie 57%planu 
• Boks Kobiet wykonanie szkolenia na poziomie 61% planu 
• Pływanie wykonanie szkolenia na poziomie 70% planu 
• Piłka Siatkowa Plażowa Kobiet wykonanie szkolenia na poziomie 76% planu 
• Piłka Siatkowa Kobiet wykonanie szkolenia na poziomie 77% planu 
• Rugby wykonanie szkolenia na poziomie 78% planu 



 
 

6 

• Jeździectwo wykonanie szkolenia na poziomie 81% planu 
• Łucznictwo wykonanie szkolenia na poziomie 88% planu 
• Piłka Siatkowa Mężczyzn wykonanie szkolenia na poziomie 90% planu 

 

Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWJM: 

• Piłka Nożna Kobiet wykonanie szkolenia na poziomie 70% planu 
• Boks Kobiet wykonanie szkolenia na poziomie 82% planu 
• Boks Mężczyzn wykonanie szkolenia na poziomie 87% planu 
• Zapasy Mężczyzn wykonanie szkolenia na poziomie 91% planu 

 

Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWJ: 

• Boks Kobiet wykonanie szkolenia na poziomie 56% planu 
• Boks Mężczyzn wykonanie szkolenia na poziomie 86% planu 

 

Sporty, które nie zrealizowały procesu szkolenia w KWMŁ: 

• Boks Mężczyzn wykonanie szkolenia na poziomie 55% planu 
• Tenis Stołowy wykonanie szkolenia na poziomie 63% planu 
• Taekwondo Olimpijskie wykonanie szkolenia na poziomie 88% planu 
 

3. POSTĘP ZAWODNIKÓW SZKOLENIA WOJEWÓDZKIEGO (KWMŁ, KWJ, 
KWJM I KWM) 

Trenerzy koordynatorzy poszczególnych sportów mieli za zadanie dokonać subiektywnej oceny 
poczynionych postępów zawodników uczestniczących w różnym wymiarze czasowym w akcjach 
treningowych KWMŁ, KWJ, KWJM oraz KWM (+, 0, –).  

Na uwagę zasługuje fakt, że spośród 1259 zawodników i zawodniczek szkolenia wojewódzkiego 
młodzików, aż 1023 sportowców zostało ocenionych pozytywnie (wykonali podczas zgrupowań 
i konsultacji szkoleniowych postęp), co stanowi 81% szkolonej grupy.  

W przypadku juniorów młodszych ocenę pozytywną otrzymało łącznie 316 zawodników na 416 
szkolonych co stanowi 76%. 

Natomiast w grupie juniorów pozytywnie oceniono 171 zawodników spośród 246 przeszkolonych 
w bieżącym roku, co stanowi 70% całości kadry KWJ. 

W najstarszej grupie KWMŁ przez szkolenie wojewódzkie przeszło łącznie 169 zawodników 
z czego pozytywną ocenę trenerów otrzymało 116 co stanowi 69% całej grupy. 

Wysoki odsetek pozytywnie ocenionych zawodników i zawodniczek może świadczyć 
o prawidłowym przebiegu procesu treningowego wśród młodych i utalentowanych sportowców, którzy 
zostali prawidłowo wyselekcjonowani i będą dalej przekazani do szkolenia w kadrach narodowych PZS. 
Ocena taka, może także świadczyć o dużym zaangażowaniu w realizowaniu treningu na kolejnych 
szczeblach kariery sportowej młodych sportowców, a także o dużym profesjonalizmie kadry trenerskiej. 

Podczas analizy efektywności szkolonych zawodnik poprzez subiektywną ocenę trenerów można 
zauważyć, że im starsza grupa wiekowa tym odsetek pozytywnie ocenianych spada, co może być 
efektem angażowania starszych, najzdolniejszych zawodników w szkolenie centralne oraz ich udział 
w innych programach MS. 
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Powyższe analizy przedstawiają tabele zbiorcze, umieszczone na kolejnych stronach tego 
opracowania, z efektów szkolenia uzdolnionej młodzieży w województwie wielkopolskim w 2020 roku. 

Tab.1. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Młodzików 2020 – sporty indywidualne 
Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport 
Przyznany 

limit 
szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 – % 

1 Badminton 10 15 150% 210 215 102% 15 0 0 100% 
2 Boks kobiet 5 4 80% 105 64 61% 3 1 0 75% 
3 Boks mężczyzn 20 12 60% 420 216 51% 12 0 0 100% 
4 Gimnastyka artystyczna 8 14 175% 168 178 106% 9 2 3 64% 
5 Gimnastyka trampolina 18 20 111% 378 598 158% 19 1 0 95% 
6 Jeździectwo 8 8 100% 168 136 81% 3 5 0 38% 
7 Judo kobiet 10 17 170% 210 221 105% 8 9 0 47% 
8 Judo mężczyzn 10 14 140% 210 209 100% 12 2 0 86% 
9 Kajakarstwo 66 63 95% 1386 1397 101% 56 7 0 89% 
10 Karate WKF 16 28 175% 336 336 100% 25 2 1 89% 
11 Kickboxing 17 17 100% 357 204 57% 14 3 0 82% 
12 Kolarstwo 58 74 128% 1218 1396 115% 61 6 7 82% 
13 Kręglarstwo 30 53 177% 630 611 97% 47 4 2 89% 
14 Lekka atletyka 92 101 110% 1932 1965 102% 72 0 29 71% 
15 Łucznictwo 8 10 125% 168 147 88% 10 0 0 100% 
16 Pływanie 17 25 147% 357 250 70% 25 0 0 100% 
17 Pływanie synchroniczne 13 26 200% 273 336 123% 26 0 0 100% 
18 Podnoszenie ciężarów 15 24 160% 315 315 100% 21 3 0 88% 
19 Strzelectwo 22 19 86% 462 675 146% 13 6 0 68% 
20 Sumo 22 23 105% 462 525 114% 13 2 8 57% 
21 Szermierka 50 62 124% 1050 1155 110% 54 8 0 87% 
22 Taekwondo olimpijskie 62 65 105% 1302 1309 101% 42 23 0 65% 
23 Tenis 18 14 78% 378 512 135% 13 1 0 93% 
24 Tenis stołowy 10 17 170% 210 216 103% 12 5 0 71% 
25 Triathlon 10 12 120% 210 230 110% 7 3 2 58% 
26 Wioślarstwo 26 23 88% 546 547 100% 21 2 0 91% 
27 Zapasy styl klasyczny 10 15 150% 210 210 100% 8 2 5 53% 
28 Zapasy kobiet 16 11 69% 336 415 124% 9 2 0 82% 
29 Zapasy mężczyzn 10 15 150% 210 224 107% 14 1 0 93% 
30 Żeglarstwo 20 20 100% 420 464 110% 19 1 0 95% 

Razem indywidualne 697 821 118% 14637 15276 104% 663 101 57 81% 

 

Tab.1 cd. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Młodzików 2020 - zespołowe gry sportowe 
ZGS Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport 
Przyznany 

limit 
szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

1 Baseball 10 10 100% 210 300 143% 10 0 0 100% 
2 Koszykówka K 46 63 137% 966 960 99% 63 0 0 100% 
3 Koszykówka M 28 50 179% 588 589 100% 33 17 0 66% 
4 Piłka nożna K 26 36 138% 546 176 32% 19 10 7 53% 
5 Piłka nożna M 42 52 124% 882 486 55% 33 19 0 63% 
6 Piłka ręczna K 20 42 210% 420 425 101% 35 7 0 83% 
7 Piłka ręczna M 20 57 285% 420 425 101% 57 0 0 100% 
8 Piłka siatkowa K 28 48 171% 588 450 77% 36 12 0 75% 
9 Piłka siatkowa M 20 28 140% 420 380 90% 22 6 0 79% 
10 Piłka siatkowa plażowa K 10 15 150% 210 160 76% 15 0 0 100% 
11 Piłka siatkowa plażowa M 10 18 180% 210 216 103% 18 0 0 100% 
12 Rugby 10 19 190% 210 163 78% 19 0 0 100% 

Razem ZGS 270 438 162% 5670 4730 83% 360 71 7 82% 
Razem ind. + ZGS 967 1259 130% 20307 20006 99% 1023 172 64 81% 
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Tab.2. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Juniorów Młodszych 2020 – sporty indywidualne 
Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport 
Przyznany 

limit 
szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % 
wykon. + 0 – % 

1 Badminton 2 5 300% 84 69 82% 5 1 0 83% 
2 Boks K 11 14 127% 308 269 87% 13 1 0 93% 
3 Boks M 7 13 186% 196 178 91% 9 4 0 69% 
4 Gimnastyka artystyczna 10 37 370% 280 282 101% 23 14 0 62% 
5 Gimnastyka trampolina 5 7 140% 140 142 101% 4 3 0 57% 
6 Jeździectwo 29 28 97% 812 825 102% 15 9 4 54% 
7 Judo K 5 9 180% 140 144 103% 7 0 2 78% 
8 Judo M 2 4 200% 56 58 104% 4 0 0 100% 
9 Kajakarstwo 5 7 140% 140 152 109% 1 6 0 14% 
10 Łucznictwo 9 12 133% 252 275 109% 11 1 0 92% 
11 Podnoszenie ciężarów 4 8 200% 112 123 110% 0 8 0 0% 
12 Strzelectwo 2 8 400% 56 62 111% 4 4 0 50% 
13 Szermierka 4 5 125% 112 125 112% 5 0 0 100% 
14 Taekwondo olimpijskie 24 29 121% 672 756 113% 18 11 0 62% 
15 Tenis 1 4 400% 28 32 114% 4 0 0 100% 
16 Tenis stołowy 34 40 118% 952 1106 116% 38 0 2 95% 
17 Triathlon 7 15 214% 196 228 116% 11 0 4 73% 
18 Wioślarstwo 3 5 167% 56 76 136% 5 0 0 100% 
19 Zapasy klasyczne 10 14 140% 280 404 144% 14 0 0 100% 
20 Zapasy K 5 6 120% 140 204 146% 6 0 0 100% 
21 Zapasy M 14 17 121% 392 669 171% 15 2 0 88% 
22 Żeglarstwo 8 16 200% 224 494 221% 14 2 0 88% 

Razem indywidualne 201 304 150% 5628 6673 119% 226 66 12 74% 

Tab.2 cd. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Juniorów Młodszych 2020 – ZGS 
ZGS Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport 
Przyznany 

limit 
szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 – % 

1 Baseball 5 8 100% 140 198 141% 8 0 0 100% 
2 Hokej na trawie kobiet 11 21 191% 308 535 174% 21 0 0 100% 
3 Hokej na trawie mężczyzn 19 52 274% 532 701 131% 41 10 1 79% 
4 Piłka nożna kobiet 15 31 207% 420 296 70% 20 6 5 65% 

Razem ZGS 50 112 224% 1400 1730 124% 90 16 6 80% 
Razem ind. + ZGS 251 416 166% 7028 8403 120% 316 82 18 76% 
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Tab.3. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Juniorów 2020 – sporty indywidualne 
Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport 
Przyzna
ny limit 
szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 – % 

1 Badminton 1 3 300% 33 46 139% 2 1 0 67% 
2 Boks kobiet 4 6 150% 132 113 86% 2 3 1 33% 
3 Boks mężczyzn 7 18 257% 231 130 56% 17 1 0 94% 
4 Gimnastyka artystyczna 1 3 300% 33 45 136% 2 1 0 67% 
5 Gimnastyka trampolina 7 11 157% 231 263 114% 5 4 2 45% 
6 Jeździectwo 2 4 200% 66 69 105% 2 2 0 50% 
7 Judo kobiet 4 6 150% 132 136 103% 3 3 0 50% 
8 Judo mężczyzn 4 9 225% 132 138 105% 5 4 0 56% 
9 Kajakarstwo 27 30 111% 891 1329 149% 22 4 4 73% 
10 Łucznictwo 2 3 150% 66 67 102% 3 0 0 100% 
11 Podnoszenie ciężarów 6 13 217% 198 210 127% 8 3 2 62% 
12 Strzelectwo 8 22 275% 264 268 102% 10 0 12 45% 
13 Szermierka 19 26 137% 627 805 128% 22 4 0 85% 
14 Taekwondo olimpijskie 23 29 126% 759 766 101% 21 3 5 72% 
15 Tenis 8 9 113% 264 375 142% 7 2 0 78% 
16 Tenis stołowy 4 7 175% 132 136 103% 3 4 0 43% 
17 Triathlon 3 4 133% 99 100 101% 3 1 0 75% 
18 Wioślarstwo 11 14 127% 363 533 147% 7 7 0 50% 
19 Zapasy styl klasyczny 4 6 150% 132 150 114% 5 0 1 83% 
20 Zapasy kobiet 6 7 117% 198 221 112% 7 0 0 100% 
21 Zapasy mężczyzn 3 4 133% 99 139 140% 4 0 0 100% 
22 Żeglarstwo 7 12 171% 231 249 108% 11 1 0 92% 

Razem indywidualne 161 246 153% 5313 6288 118% 171 48 27 70% 

 

Tab.4. Szkolenie Wielkopolskiej Kadry Młodzieżowców 2020 – sporty indywidualne 
Sporty indywidualne Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

L.p. Sport 
Przyznany 

limit 
szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 – % 

1 Badminton 2 4 200% 80 81 101% 3 1 0 75% 
2 Boks mężczyzn 9 17 189% 360 198 55% 12 5 0 71% 
3 Gimnastyka artystyczna 2 5 250% 80 76 95% 2 2 1 40% 
4 Gimnastyka trampolina 5 5 100% 200 257 129% 0 5 0 0% 
5 Judo kobiet 4 4 100% 160 179 112% 4 0 0 100% 
6 Judo mężczyzn 4 4 100% 160 162 101% 4 0 0 100% 
7 Kajakarstwo 22 30 136% 880 1356 154% 21 6 3 70% 
8 Łucznictwo 2 4 200% 80 86 108% 3 1 0 75% 
9 Podnoszenie ciężarów 5 5 100% 200 250 125% 4 0 1 80% 
10 Strzelectwo 7 9 129% 280 284 101% 2 7 0 22% 
11 Szermierka 8 15 188% 320 352 110% 11 4 0 73% 
12 Taekwondo olimp. 17 17 100% 680 600 88% 13 2 2 76% 
13 Tenis stołowy 4 7 175% 160 100 63% 2 3 2 29% 
14 Wioślarstwo 9 16 178% 360 687 191% 13 0 3 81% 
15 Zapasy kobiet 5 5 100% 200 205 103% 3 1 1 60% 
16 Zapasy mężczyzn 5 8 160% 200 203 102% 8 0 0 100% 
17 Zapasy styl klasyczny 5 6 120% 200 255 128% 5 1 0 83% 
18 Żeglarstwo 6 8 133% 240 245 102% 6 2 0 75% 

Razem indywidualne 121 169 140% 4840 5576 115% 116 40 13 69% 
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SPORTY INDYWIDUALNE 
BADMINTON 
Trener koordynator: MARZENA ŚWIERCZYŃSKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

MAGDALENA OKUPNIAK UKS „ORKAN” PRZEŹMIEROWO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JAKUB JANASZEK PTS PUSZCZYKOWO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JACEK DUSZCZYK UKS „ORKAN” PRZEŹMIEROWO INSTRUKTOR WOLONTARIAT 

WOJCIECH SZKUDLARCZYK UKS POWERBAD II UMOWA ZLECENIE 
MARLENA SZKUDLARCZYK UKS POWERBAD INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

2 4 200% 80 81 101% 3 1 0 75% 

W roku 2020 w szkoleniu KWMŁ w badmintonie uczestniczyło 4 zawodników. Przyznany limit 
wynosił 2. Trenerka koordynatorka skorzystała z możliwości rozszerzenia składu podstawowego 
o rezerwę czego efektem jest dwukrotnie większe przeszkolenie liczby zawodników uczestniczących 
w szkoleniu wojewódzkim. Plan szkoleniowy złożony na początku roku zawierał w 2 akcje, zgodnie 
z przyznanym limitem. W trakcie realizacji szkolenia przeprowadzono 3 akcje szkoleniowych na łączną 
liczbę 81 osobodni wykazując efektywność szkolenia na 96%. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

1 3 300% 33 46 139% 2 1 0 67% 

W roku 2020 w szkoleniu KWJ w badmintonie uczestniczyło 3 zawodników. Limit wynosił tylko 1. 
Plan szkoleniowy złożony przez koordynatorkę na początku roku zawierał dwa zgrupowania, na 63 
osobodni, zgodnie z przyznanym limitem. W trakcie realizacji szkolenia przeprowadzono obie akcje 
szkoleniowe, ale z mniejszą realizacją osobodni na poziomie 73% w stosunku do planowanych.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

2 5 250% 56 76 136% 5 0 0 100% 

W roku 2020 w szkoleniu KWJM w badmintonie uczestniczyło 5 zawodników. Limit przyznany 
wynosił 2. Plan szkoleniowy złożony przez koordynatorkę na początku roku zawierał 2 zgrupowania na 
84 osobodni. W trakcie realizacji szkolenia przeprowadzono obie akcje szkoleniowych na 76 osobodni 
wykazując efektywność szkolenia w tej kwestii na 90%. Wg oceny trenerki wszyscy szkoleni zawodnicy 
zanotowali postęp w szkoleniu. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 15 150% 210 215 102% 15 0 0 100% 

W ramach KWM w szkoleniu uczestniczyło 15 zawodników przy limicie wynoszącym 10. Plan 
organizacji szkolenia zawierał 2 zgrupowania na 212 osobodni, które zostały zrealizowane przy 
wykonaniu 215 osobodni. Wg oceny trenerki wszyscy szkoleni zawodnicy w tej kategorii zanotowali 
postęp w szkoleniu. 

 Szkolenie we wszystkich kat. w roku 2020 można ocenić jako prawidłowe zarówno pod względem 
szkoleniowym jak i organizacyjnym. 
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MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy 
Konku-
rencja Lokata 

1 MAGDALENA ŚWIERCZYŃSKA 1998 MŁD UKS BARANOWO/ABRM Warszawa MP SEN MX 1m    1 
2 MAGDALENA ŚWIERCZYŃSKA 1998 MŁD UKS BARANOWO/ABRM Warszawa MMP MX 1m    1 
3 MAGDALENA ŚWIERCZYŃSKA 1998 MŁD UKS BARANOWO/ABRM Warszawa MP SEN DK 2m  2 
4 MAGDALENA ŚWIERCZYŃSKA 1998 MŁD UKS BARANOWO/ABRM Warszawa MMP DK 3m  3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 33,00 50,00 2,00 38,00 123,00 7 
2018 76,50 0,00 18,50 33,00 128,00 5 
2019 28,50 4,50 6,50 33,00 72,00 11 
2020 33 12 11.5 41 97.5 7 

 

W roku 2020 Wielkopolscy badmintoniści w rywalizacji ogólnopolskiego Systemu Sportu 
Młodzieżowego zdobywając w ramach współzawodnictwa 97,5 pkt. poprawili swój do dorobek i w 
klasyfikacji województw osiągnęli 7 miejsce w kraju. Najlepszy występ zanotowali młodzicy. 
Najmocniejszym punktem była tak jak w poprzednich sezonach Magdalena Świerczyńska, zdobywając 
łącznie 4 medale ma MPS i MMP oraz reprezentując barwy narodowe na imprezie międzynarodowej. 

 

BOKS KOBIET 
Trener koordynator: TOMASZ DYLAK (OD 01.09.2020 MAREK SZYMAŃSKI) 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB KLASA TRENERSKA FORMA ZATRUDNIENIA 
W SPORCIE 

MARIUSZ KOPERSKI  SZAMOTUŁY BOXING TEAM INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ZUZANNA JANKOWIAK SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

PATRYK KLUPŚ WARTA ŚREM INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
MARIUSZ ZIĘTEK  ZIĘTEK TEAM KALISZ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

JAKUB CZAPROWICZ  AS CZAPROWICZ  INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
MICHAŁ KOSOWICZ SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

KONRAD PARAT  PROSNA KALISZ II UMOWA-ZLECENIE 
MAREK SZYMAŃSKI  BOKS RAWICZ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

KAMIL GOIŃSKI  ZAGŁĘBIE KONIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 6 150% 132 113 86% 2 3 1 33% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w boksie kobiet w roku 2020 
objęło 6 juniorek, a limit wynosił 4. Trener koordynator zaplanował na początku roku 3 zgrupowania 
i 1 konsultacja, wszystkie zaplanowane akcje zostały wykonane. Plan liczby osobodni został 
zrealizowany w 86%. Odnotowano postęp u 2 zawodniczek, u 3 nie zauważono postępu, natomiast 
1 zawodniczka obniżyła swój poziom sportowy. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 6 200% 84 69 82% 5 1 0 83% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w boksie kobiet w roku 
2020 objęło 6 juniorek młodszych, a limit wynosił 3 zawodniczki. W juniorkach młodszych aż 
5 zawodniczek zostało ocenionych pozytywnie oraz 1 bez postępu. Wykonanie planu osiągnęło 84% 
(69 osobodni) na 3 akcjach szkoleniowych (1 zgrupowanie i 3 konsultacji szkoleniowej).  
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKA 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 4 80% 105 64 61% 3 1 0 75% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzika w boksie kobiet 
w roku 2020 objęło 4 zawodniczek, o jedna zawodniczkę mniej niż wynosił limit.  Wykonanie planu 
osiągnęło 61% (64 osobodni) na 3 akcjach szkoleniowych (1 zgrupowanie i 2 konsultacjach 
szkoleniowej). Wg trenera postęp odnotowano u 3 zawodniczek natomiast u 1 nie zauważono postępu. 
MEDALISTKI  MMP, MPS, MEJ 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy 
Konku-
rencja Lokata 

1 WIKTORIA KIELISZKOWSKA  MŁD ZAGŁĘBIA KONIN MMP 60 KG 2 
2 WERONIKA WALCZAK  MŁD PROSNA KALISZ MMP 69 KG 2 
3 PATRYCJA BRAUN  MŁD MLKB  SPARTA ZŁOTÓW MMP +81 KG 2 
4 NIKOLA KACZMAREK  MŁD PROSNA KALISZ MMP 54 KG 3 
5 WERONIKA BARTCZAK  MŁD ZIETEK TEAM KALISZ MMP 60 KG 3 
6 MAJA STARUCH  MŁD PROSNA KALISZ MMP 64 KG 3 
7 WERONIKA SZYMCZAK  MŁD PROSNA KALISZ MMP 64 KG 3 
8 NATALIA WOJDAK  MŁD ZGŁĘBIE KONIN MMP 69 KG 3 
9 MARTYNA  KASZCZUK  SEN SPORTY WALKI PIŁA MP SEN 60 KG 3 
10 JULIANNA RUTKOWSKA  JMŁ SPORTY WALKI PIŁA MEJ 60 KG 2 

 

BOKS MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: TOMASZ DYLAK do 30.08.2020r., od 1.09.2020r. MAREK SZYMAŃSKI 

IMIĘ I NAZWISKO KLUB KLASA TRENERSKA FORMA ZATRUDNIENIA 
W SPORCIE 

MARIUSZ KOPERSKI  SZAMOTUŁY BOXING TEAM INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ZUZANNA JANKOWIAK SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

PATRYK KLUPŚ WARTA ŚREM INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
MARIUSZ ZIĘTEK  ZIĘTEK TEAM KALISZ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

JAKUB CZAPROWICZ  AS CZAPROWICZ  INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
MICHAŁ KOSOWICZ SPORTY WALKI GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

KONRAD PARAT  PROSNA KALISZ II UMOWA-ZLECENIE 
MAREK SZYMAŃSKI  BOKS RAWICZ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

KAMIL GOIŃSKI  ZAGŁĘBIE KONIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

9 17 189% 360 198 55% 12 5 0 75% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2020 objęło 
17 młodzieżowców, co stanowi 189% składu podstawowego. Z 360 zaplanowanych osobodni 
zrealizowano 198 (55%). Trener zrealizował 2 zgrupowania. Pozytywna ocenę trenera otrzymało 75% 
Kadry, czyli 12 zawodników. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % 
wykon. + 0 - % 

7 18 257% 231 130 56% 17 1 0 94% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2020 objęło 
18 juniorów, co stanowi 257% składu podstawowego. Z 231 zaplanowanych osobodni zrealizowano 
130 dni szkoleniowych (56%). Trener zrealizował 3 zgrupowania. Pozytywna ocenę trenera otrzymało 
94% Kadry. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 14 127% 308 269 87% 13 1 0 93% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2020 objęło 
14 juniorów młodszych przy limicie 11, co stanowi 127% składu podstawowego. Trener zrealizował 
2 zgrupowania i 1 konsultacje. Ocenę pozytywna otrzymało 13 zawodników i 1 neutralną. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 12 60% 420 216 51% 12 0 0 100% 

Szkolenie najzdolniejszych zawodników w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2020 objęło 12 
młodzików, co stanowi 60% planu. W Kadrze Wojewódzkiej Młodzików z zaplanowanych 3 akcji 
wykonano 1 zgrupowanie. Trener ocenił wszystkich zawodników pozytywnie. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 DAWID TOMCZAK  MŁD POLONIA LESZNO MMP 52 KG 1 
2 KAROL ŁAPAWA  MŁD SPORTY WALKI GOSTYŃ MMP 69 KG 2 
3 KAROL ŁAPAWA  SEN SPORTY WALKI GOSTYŃ MP SEN 69 KG 2 
4 MATEUSZ GOIŃSKI  SEN ZAGŁĘBIE KONIN MP SEN 75 KG 2 
5 MATEUSZ PAWLAK  MŁD KS PROSNA KALISZ MMP 52 KG 3 
6 DAWID TOMCZAK  SEN POLONA LESZNO MP SEN 52 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 268,00 187,00 162,00 57,00 674,00 2 
2018 179,50 205,00 224,00 40,00 648,50 2 
2019 221,00 225,00 117,00 34,00 597,00 2 
2020 230,00 221,00 114,50 21,00 586,50 2 

 

W ramach rywalizacji w Systemie Sportu Młodzieżowego Wielkopolski boks (ogółem K i M) zajął 
w roku 2020 drugie miejsce z sumą 586,50 pkt. W porównaniu do ubiegłego roku odnotowano niewielki 
spadek poziomu sportowego wyrażonego liczbą zdobytych punktów, mimo wszystko pozwoliło to na 
zajęcie po raz czwarty miejsca na podium rywalizacji ogólnopolskiej. Jednakże organizację szkolenia 
kadr wojewódzkich w boksie należy ocenić jako niewystarczającą. 

 

GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA 
Trener koordynator: KAROLINA KOMARNICKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MARTA WERWIŃSKA KS ENERGETYK POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 

ANNA TREUMANN MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ II UMOWA O PRACĘ 
PAULINA JABŁOŃSKA MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ II UMOWA O PRACĘ 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

2 5 250% 80 76 95% 2 2 1 40% 

W grupie młodzieżowców zaplanowano i  wykonano 5 akcji szkoleniowych realizując 76 osobodni. 
Realizacja całości szkolenia została określona na poziomie 250% w stosunku do liczby faktycznie 
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przeszkolonych zawodniczek oraz 95% w stosunku do osobodni. Tylko dwie zawodniczki otrzymały 
pozytywną ocenę trenerki. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

1 3 300% 33 45 136% 2 1 0 67% 

W grupie juniorek zaplanowano 2, a wykonano 4 akcje szkoleniowe realizując 45 osobodni. 
Realizacja całości szkolenia została określona na poziomie 300% w stosunku do liczby faktycznie 
przeszkolonych oraz 136% w stosunku do osobodni. Dwie zawodniczki otrzymały pozytywną ocenę, 
1 negatywną ocenę trenerki. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

1 4 400% 28 32 114% 4 0 0 100% 

W roku 2020 szkoleniem wojewódzkim objęte były najzdolniejsze zawodniczki w KWJM w liczbie 
4 przy limicie 1. Plan osobodni został określony na poziomie 28, a realizacja 32 co dało 1114% planu. 
Wszystkie zawodniczki zostały ocenione pozytywnie.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 14 175% 168 178 106% 9 2 3 64% 

W roku 2020 szkoleniem wojewódzkim objęte były najzdolniejsze zawodniczki w grupie młodziczek 
przy limicie 8. Przez szkolenie przeszło łącznie 14 osób, które uczestniczyły w różnym wymiarze 
w 4 akcjach szkoleniowych realizując 178 osobodni. 9 zawodniczek otrzymało ocenę pozytywną, 
2 neutralną, a 3 negatywną.  
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 33,00 6,00 6,00 27,00 72,00 5 
2018 0,00 11,00 21,67 21,00 53,67 5 
2019 19,00 0,00 20,65 10,00 49,65 6 
2020 0 16 9 13 38 7 

 

W roku 2020 obserwujemy dalsze obniżenie poziomu sportowego wyrażanego liczbą punktów 
zdobytych w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego. We wszystkich kat. jest to tylko 38 pkt. Duże 
problemy z zachęceniem młodych trenerek do podjęcia pracy szkoleniowej skutkują brakami 
kadrowymi i problemami w skutecznym podnoszeniem poziomu sportowego.  

Ponadto Polski Związek Gimnastyczny został zawieszony w prawach członka światowej federacji 
co uniemożliwiło jakąkolwiek rywalizację na arenie międzynarodowej. 

 

GIMNASTYKA TRAMPOLINA 
Trener koordynator: ANDRZEJ ŚLUSAREK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JÓZEF ŚLUSAREK AZS-AWF POZNAŃ M DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
CZYŻ KRZYSZTOF AZS-AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

BOREJSZO SŁAWOMIR AZS-AWF POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ JAWORSKI AZS-AWF POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 5 100% 200 257 129% 0 5 0 0% 

W szkoleniu młodzieżowców zaplanowano i wykonano łącznie 9 akcji szkoleniowych. Wykonano 
szkolenie na poziomie 257 osobodni co wskazuje na efektywność na poziomie 129%. Wszystkich 
5 zawodników zostało ocenionych neutralnie, bez postępu w szkoleniu.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % 
wykon. + 0 - % 

7 11 157% 231 263 114% 5 4 2 45% 

W szkoleniu juniorów zaplanowano łącznie 2 akcji szkoleniowych, natomiast zrealizowano 6. 
Wykonano szkolenie na 263 osobodni, wobec zaplanowanych 231 co wskazuje na efektywność na 
poziomie 114%. 5 z 11 zawodników szkolonych zostało ocenionych pozytywnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 16 200% 224 494 221% 14 2 0 88% 

W szkoleniu juniorów młodszych zaplanowano tylko 2 akcje szkoleniowych, natomiast 
zrealizowano 8. Wykonano szkolenie na 494 osobodni co wskazuje na efektywność na poziomie 221%. 
Spośród przeszkolonych łącznie 16 juniorów młodszych (wykonanie na poziomie 200%), 
14 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 2 neutralnie.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

18 20 111% 378 598 158% 19 1 0 95% 

W szkoleniu utalentowanych młodzików przeszkolono 20 osób podczas 9 zgrupowań realizując 598 
osobodni na poziomie 158%. Spośród wszystkich zawodników szkolonych w ramach kadry 
wojewódzkiej 19 otrzymało ocenę pozytywną, a 1 neutralną.  
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 ARTUR ZAKRZEWSKI 1993 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina drużyna 1 
2 FRYDERYK ADAMCZAK 1998 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina drużyna 1 
3 JAKUB KUBIAK 1989 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina drużyna 1 
4 JOANNA PAWŁOWSKA 1998 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina ind. 1 
5 JOANNA PAWŁOWSKA 1998 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina drużyna 1 
6 JULIA STRÓŻYK 1999 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina drużyna 1 
7 ŁUKASZ JAWORSKI 1991 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina drużyna 1 
8 MAGDALENA ŚWITALSKA 1993 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina drużyna 1 
9 ARTUR ZAKRZEWSKI 1993 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina ind. 1 
10 FRYDERYK ADAMCZAK 1998 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina syn. 2 
11 JAKUB KUBIAK 1989 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina syn. 2 
12 MAGDALENA ŚWITALSKA 1993 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina syn. 3 
13 MICHALINA BALCERZEWSKA 1996 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina syn. 1 
14 ŁUKASZ JAWORSKI 1991 SEN AZS-AWF POZNAŃ MP SEN Trampolina ind. 3 
15 FRYDERYK ADAMCZAK 1998 SEN AZS-AWF POZNAŃ MMP Trampolina ind. 3 
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ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 107,00 60,34 101,16 40,00 308,50 2 
2018 108,00 81,00 97,00 58,50 344,50 3 
2019 77,00 115,00 120,75 46,00 358,75 2 
2020 64 97 135.75 45.5 342.25 3 

W tym sezonie gimnastyka - trampolina zajęła trzecie miejsce w kraju w SSM. Niewiele zabrakło do 
najlepszych lat 2015-2016. Zanotowano bardzo dobre wyniki w grupie juniorów młodszych.  

Imprezy międzynarodowe przeniesiono na 2021 rok. 

 

JEŹDZIECTWO 
Trener koordynator: AGNIESZKA ADAMCZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ROBERT SYDOW LKJ ABARIA IWNO INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSP. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% 
limitu 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu + 0 - % 

2 4 200% 66 69 105% 2 2 0 50% 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objęto 4 zawodników (limit 2), 
którzy uczestniczyli w 7 akcjach szkoleniowych, które zrealizowały plan na poziomie 69 osobodni 
(105% limitu).  Dwóch zawodników zostało ocenionych pozytywnie, jako realizujący postęp. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% 
limitu 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu + 0 - % 

2 8 400% 56 62 111% 4 4 0 50% 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objęto 8 zawodników 
(limit 2), którzy uczestniczyli w 3 akcjach szkoleniowych, które wykonały 62 osobodni  – 111% limitu. 
Szkolenie zostało zrealizowane podczas 3 konsultacji szkoleniowych. Czterech zawodników zostało 
ocenionych pozytywnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Przyznany 

limit szkol. 
Liczba faktycznie 

szkolonych % limitu + 0 - % 

8 8 100% 168 136 81% 3 5 0 38% 

W Kadrze Wojewódzkiej Młodzików szkoleniem objęto 8 zawodników - zgodnie z limitem,   którzy 
uczestniczyli w 5 akcjach szkoleniowych (konsultacjach). Wykonano plan przeszkolonych osobodni na 
poziomie 136, co stanowiło 81% przyznanego limitu . Tylko trójka zawodników zanotowała postęp 
w szkoleniu wg koordynatorki. 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 25,00 47,00 53,00 14,00 139,00 3 
2018 34,00 16,00 47,32 27,50 124,82 3 
2019 8,00 33,00 41,00 16,00 98,00 3 
2020 8 0 0 0 8 ? 

Wg stanu na 16.XII.2020 nie było jeszcze naliczonych punktów w 2020 roku. 
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JUDO KOBIET 
Trener koordynator: JÓZEF JOPEK, Trener współpracujący: RADOSŁAW MIŚKIEWICZ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MIŚKIEWICZ RADOSŁAW AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ JOPEK UKS 6 PIŁA I UMOWA ZLECENIE 
DUBKIEWICZ BARBARA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JOPEK ANNA UKS 6 PIŁA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KOPERSKI KAMIL AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
WITKOWSKA JOANNA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ GROŃSKI PKS OLIMPIA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
IHAR MASKHO AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JACEK KOWALSKI TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 
MAREK KRECELEWSKI TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 
DAMIAN LIŚIEWICZ KLUB PRZEMĘT II UMOWA ZLECENIE 
JOANNA MILEJ AKADEMIA JUDO POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ADAM PROKOPCZYK AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
PAWEŁ ZAGRODNIK TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 
MIROSŁAW BŁACHNIO TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 4 100% 160 179 112% 4 0 0 100% 

W KWMŁ przeszkolono 4 zawodniczki, przy zakładanym limicie 4. Wykonanie osobodni osiągnęło 
poziom 179, czyli 112%. Trener zrealizował 4 zgrupowań i 2 konsultacje. Wszystkie zawodniczki 
według trenera zrobiły postęp w trakcie szkolenia. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 6 150% 132 136 103% 3 3 0 50% 

W KWJ przeszkolono 6 zawodniczek, przy zakładanym limicie 4. Wykonanie osobodni osiągnęło 
poziom 136, czyli 103%. Trener zrealizował 4 zgrupowania. 3 zawodniczek zostało ocenione 
pozytywnie oraz 3 zostały ocenione neutralnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 7 140% 140 152 109% 1 6 0 14% 
W przypadku Kadry Wojewódzkiej Juniorek Młodszych szkoleniem objęto 7 zawodniczek, przy 

zakładanym początkowo limicie na poziomie 5. Wykonanie szkolenia osiągnęło poziom osobodni co 
stanowiło 109% planu. Trener zrealizował 4 zgrupowania. Spośród szkolonych zawodniczek 1 została 
ocenione pozytywnie, a 6 neutralnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 17 170% 210 221 105% 8 9 0 47% 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików przeszkolono 17 zawodniczek (przy 
limicie 10). Zrealizowano łącznie 3 zgrupowania na sumę 221 osobodni, co stanowi 105% planu. 
W przypadku 8 zawodniczek odnotowano progres, 9 nie wykazały się postępem w trakcie szkolenia. 

MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy 

Konku-
rencja Lokata 

1 ELIZAWRÓBLEWSKA 1999 MŁD KS AKADEMIA JUDO MP SEN  1 
2 PAULA KUŁAGA 1996 SEN UKS COPAL TRZCIANKA MP SEN  1 
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ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 201,50 100,00 41,00 67,00 409,50 1 
2018 118,50 42,00 40,00 65,00 265,50 2 
2019 41,50 46,00 36,00 77,00 200,50 3 
2020 81,50 51,00 6,00 77,00 215,50 3 

W Systemie Sportu Młodzieżowego wielkopolskie judo kobiet plasuje się na czołowych miejscach. 
W roku 2020 odnotowano 215,50 pkt, to o 15,00 punktów więcej. Jednak to i tak zdecydowanie poniżej 
rekordowego poziomu z roku 2017.  

 

JUDO MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: JÓZEF JOPEK, Trener współpracujący: RADOSŁAW MIŚKIEWICZ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MIŚKIEWICZ RADOSŁAW AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ JOPEK UKS 6 PIŁA I UMOWA ZLECENIE 
DUBKIEWICZ BARBARA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JOPEK ANNA UKS 6 PIŁA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KOPERSKI KAMIL AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
WITKOWSKA JOANNA AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ GROŃSKI PKS OLIMPIA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
IHAR MASKHO AKADEMIA JUDO POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JACEK KOWALSKI TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 
MAREK KRECELEWSKI TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 
DAMIAN LIŚIEWICZ KLUB PRZEMĘT II UMOWA ZLECENIE 
JOANNA MILEJ AKADEMIA JUDO POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ADAM PROKOPCZYK AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
PAWEŁ ZAGRODNIK TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 
MIROSŁAW BŁACHNIO TRENER KADRY NARODOWEJ I UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 4 100% 160 162 101% 4 0 0 100% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców objęło 4 zawodników przy limicie 4. 
Wykonano łącznie 101% planu. Trener zrealizował po 5 zgrupowania i 2 konsultacje. Wszyscy 
zawodnicy zostali ocenieni pozytywnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 9 225% 132 138 105% 5 4 0 56% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objęło 9 zawodników przy limicie 4. Wykonano 
łącznie 105% względem planu. Trener zrealizował 4 zgrupowania. Pięciu zawodników zostało 
ocenionych pozytywnie, u czterech nie zauważono postępu. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 8 200% 112 123 110% 0 8 0 0% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych w roku 2020 zostało zrealizowane 
na poziomie 8 przy limicie 4 w odniesieniu do liczby zawodników oraz 110% planu względem liczby 
osobodni. Trener zrealizował 4 zgrupowania. U żadnego z zawodników nie zauważono progresu ani 
regresu, wszyscy zostali ocenieni neutralnie. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

% limitu Plan Wykonanie % 
wykon. + 0 - % 

10 14 140% 210 209 100% 12 2 0 86% 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w roku 2020 zostało zrealizowane 140 % w 
liczbie zawodników (14) oraz 100% w liczbie osobodni (202). Wykonano 2 akcje szkoleniowe (2 
konsultacje). 12 zawodników zostało uznanych przez sztab szkoleniowy jako perspektywiczni, którzy 
notują progres w trakcie szkolenia, 2 zostało ocenione neutralnie. 

MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lokata 

1 ADAM STODOLSKI 2000 JUN UKS LEŚNIK KACZORY MP SEN JUDO 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 40,00 43,00 40,00 68,00 191,00 5 
2018 78,00 55,00 18,00 55,00 206,00 5 
2019 54,50 46,00 25,00 66,00 191,50 5 
2020 58,00 158,50 10,00 74,00 300,50 3 

 

W analizowanym czteroleciu zawodnicy z Wielkopolski zajmują przeważnie miejsca w ścisłej 
czołówce w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego w rywalizacji województw. W tym roku 
uplasowali się na 3 miejsce w klasyfikacji województw notując duży postęp. W największym stopniu 
na osiągnięty wynik wpływ miała kat. młodzika i juniora co bardzo dobrze rokuje na kolejne sezony.  

 

KAJAKARSTWO 
Trener koordynator: PIOTR WOJCIECHOWSKI, Trener współpracujący: TADEUSZ KASPRZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

MACIEJ WYSZKOWSKI AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
IRENEUSZ PRACHARCZYK KS POSNANIA POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
EWA BRESIŃSKA-KRAWIEC KS WARTA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JACEK HENECZKOWSKI KS POSNANIA POZNAŃ I DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
DAWID GLUZA KS AZS AWF POZNAŃ I DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
MARIUSZ KRUK KS POSNANIA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PIOTR KUBACZYK ZRYW WOLSZTYN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PIOTR PILARSKI STOMIL POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
MAŁGORZTA WARDOWICZ BŁYSKAWICA ROKIETNICA II DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
RYSZARD OBORSKI KS WARTA POZNAŃ I UMOWA O PRACĘ 
MAREK KORDEK UKS KAJAK TRZCIANKA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ GARSTKIEWICZ ENERGETYK POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
DYLEWSKA ŚWIATOWIAK IZABELA AZS OŚ POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
ŚWIATOWIAK DAGMAR AZS OŚ POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BRESIŃSKI DARIUSZ WARTA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
HENECZKOWSKA EWA POSNANIA POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPOD. 
WYSZKOWSKA MARZENA AZS-AWF POZNAŃ  II UMOWA ZLECENIE 
DANUTA PROMIŃSKA KS- POSNANIA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

22 30 136% 880 1356 154% 21 6 3 70% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców przeszkolono 30 zawodników, co stanowi 136% 
podstawowego limitu. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 16 akcji szkoleniowych, w tym 
14 zgrupowań. Wykonano 1356 osobodni, co stanowi 154% planu. 21 zawodników zostało ocenionych 
pozytywnie. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

27 30 111% 891 1329 149% 22 4 4 73% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów przeszkolono 30 zawodników co stanowi 111% składu 
podstawowego. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 12 akcji szkoleniowych i 1329 osobodni 
(149% planu). 22 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, co stanowiło 73% przeszkolonych. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

 
% limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

34 40 118% 952 1106 116% 38 0 2 95% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych przeszkolono 40 zawodników co stanowi 
118% składu podstawowego. Realizacja szkolenia odbyła się w trakcie 10 akcji szkoleniowych: 
9 zgrupowań i 1 konsultacji szkoleniowej. Wykonano 1106 osobodni, co stanowi 116% limitu. 
Zanotowano postęp u 38 zawodników w tej kategorii. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

66 63 95% 1386 1397 101% 56 7 0 89% 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików przez szkolenie przeszło 63 zawodników, 
którzy zostali powołani przez trenera koordynatora. W planie szkoleniowym zamieszczono 6 akcji i tyle 
zrealizowano. Wykonano 1397 osobodni, czyli 101% planu. 56 zawodników zostało ocenionych 
pozytywnie, natomiast 7 nie zanotowało postępu.  

Szkolenie sportowe odbywało się na zasadzie dużych zgrupowań letnich oraz zimowych 
wspieranych startami w regatach eliminacyjnych w przypadku juniorów młodszych, co stanowi stały 
i wypracowanych schemat pracy szkoleniowej z młodzieżą w kajakarstwie. 
MEDALIŚCI I MEDALISTKI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 MICHALSKI JAKUB 1998 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-4 500m 1 
2 WECKWERT FILIP 1999 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-4 500m 1 
3 KLATT MARTYNA 1999 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN K-2 500m 1 
4 KLATT MARTYNA 1999 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN MIX K-2 200m 1 
5 CYRULEWSKA KLAUDIA 1998 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN K-2 500m 1 
6 MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 500m 1 
7 MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 200m 1 
8 SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 500m 1 
9 SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 200m 1 
10 TRACZ WOJCIECH 1999 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-4 500m 1 
11 SZAFRANIEC STANISŁAW 2001 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 500m 1 
12 SZAFRANIEC STANISŁAW 2001 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-4 500m 1 
13 STABNO BARTOSZ 1991 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-1 1000m 1 
14 STABNO BARTOSZ 1991 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 500m 1 
15 NOWACZYK REMIGIUSZ 1998 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 1 
16 NOWACZYK REMIGIUSZ 1998 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-4 500m 1 
17 NOWACZYK REMIGIUSZ 1998 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN MIX C-2 200m 1 
18 ZAGÓRSKA ANNA 1997 MŁD POLITECHNIKA POZNAN MP SEN K-1 1000m 1 
19 MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN MIX C-2 200m 2 
20 SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-1 200m 2 
21 GRZELKIEWICZ PAULINA 1999 MŁD WARTA POZNAŃ MP SEN C-2 500m 2 
22 GRZELKIEWICZ PAULINA 1999 MŁD WARTA POZNAŃ MP SEN C-2 200m 2 
23 GRZELKIEWICZ PAULINA 1999 MŁD WARTA POZNAŃ MP SEN C-1 5000m 2 



 
 

21 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

24 KAJDANEK JAROSŁAW 2004 JMŁ ENERGETYK POZNAŃ MP SEN K-4 500m 2 
25 NOWAKOWSKI ROBERT 1998 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MP SEN K-4 500m 2 
26 SZAFRANIEC STANISŁAW 2001 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN MIX K-2 200m 2 
27 KOZIO DAWID 2002 JUN AZS POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 2 
28 STABNO BARTOSZ 1991 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-1 500m 2 
29 STABNO BARTOSZ 1991 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-1 5000m 2 
30 GLUZA PATRYK 1995 SEN AZS POZNAŃ MP SEN C-4 500m 2 
31 NOWAK ŁUKASZ 1995 SEN AZS POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 2 
32 NOWAK ŁUKASZ 1995 SEN AZS POZNAŃ MP SEN C-4 500m 2 
33 PALUCH GILBERT 1995 SEN AZS POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 2 
34 PALUCH GILBERT 1995 SEN AZS POZNAŃ MP SEN C-4 500m 2 
35 NAJA KAROLINA 1990 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 500m 2 
36 NAJA KAROLINA 1990 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 200m 2 
37 PUŁAWSKA MAŁGORZATA 1996 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 500m 2 
38 PUŁAWSKA MAŁGORZATA 1996 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 200m 2 
39 PUŁAWSKA MAŁGORZATA 1996 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN MIX K-2 200m 3 
40 STANNY MAGDA 1993 SEN WARTA POZNAŃ MP SEN C-2 500m 3 
41 STANNY MAGDA 1993 SEN WARTA POZNAŃ MP SEN C-2 200m 3 
42 KULCZYŃSKI PATRYK 1995 SEN ENERGETYK POZNAŃ MP SEN K-4 500m 3 
43 WALCZYKIEWICZ MARTA 1987 SEN KTW KALISZ MP SEN K-1 200m 3 
44 WALCZYKIEWICZ MARTA 1987 SEN KTW KALISZ MP SEN K-1 5000m 3 
45 NOWACKI DOMINIK 1997 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 3 
46 NOWACKI DOMINIK 1997 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 500m 3 
47 ZAGÓRSKA ANNA 1997 MŁD POLITECHNIKA POZNAN MP SEN K-1 5000m 3 
48 SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN MIX C-2 200m 3 
49 ANTOS ADRIANNA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 500m 3 
50 ANTOS ADRIANNA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 200m 3 
51 ANTOS ADRIANNA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-1 5000m 3 
52 ANTOS EWELINA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 500m 3 
53 ANTOS EWELINA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN C-2 200m 3 
54 STEPUN JAKUB 2001 MŁD AZS POZNAŃ MP SEN K-1 200m 3 
55 NOWACKI MARCIN 2002 JUN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 200m 3 
56 SOBCZAK SZYMON 2004 JMŁ POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 3 
57 SOBCZAK SZYMON 2004 JMŁ POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 500m 3 
58 SKORUPIŃSKA ANGELIKA 1999 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 1000m 3 
59 SKORUPIŃSKA ANGELIKA 1999 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-4 500m 3 
60 SZAFRANIEC STANISŁAW 2001 MŁD POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-2 200m 1 
61 SŁOMIŃSKI WINCENT 1992 SEN STOMIL POZNAŃ MP SEN C-1 1000m 1 
62 KUDŁA MICHAŁ 1991 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 1 
63 KUDŁA MICHAŁ 1991 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 500m 1 
64 PALUCH GILBERT 1995 SEN AZS POZNAŃ MP SEN MIX C-2 200m 1 
65 WITKOWSKI ŁUKASZ 1995 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 1000m 1 
66 WITKOWSKI ŁUKASZ 1995 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN C-4 500m 1 
67 NAJA KAROLINA 1990 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-4 500m 1 
68 PUŁAWSKA MAŁGORZATA 1996 SEN POSNANIA POZNAŃ MP SEN K-4 500m 1 
69 STANNY MAGDA 1993 SEN WARTA POZNAŃ MP SEN C-1 500m 1 
70 STANNY MAGDA 1993 SEN WARTA POZNAŃ MP SEN C-1 200m 1 
71 WITCZAK SŁAWOMIR 1997 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP MIX K-2 200m 1 
72 MICHALSKI JAKUB 1998 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-2 200m 1 
73 MICHALSKI JAKUB 1998 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-4 500m 1 
74 WECKWERT FILIP 1999 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-4 500m 1 
75 NOWACKI DOMINIK 1997 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP C-1 1000m 1 
76 KLATT MARTYNA 1999 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-2 500m 1 
77 CYRULEWSKA KLAUDIA 1998 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-2 500m 1 
78 MENDELSKA PATRYCJA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MMP C-2 500m 1 
79 SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MMP C-2 500m 2 
80 SZPERKIEWICZ KATARZYNA 2001 MŁD AZS POZNAŃ MMP C-1 200m 2 
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L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

81 GAJEWSKI PIOTR 1999 MŁD AZS POZNAŃ MMP K-4 1000m 2 
82 STEPUN JAKUB 2001 MŁD AZS POZNAŃ MMP K-4 1000m 2 
83 MISZTAK KACPER 1998 MŁD AZS POZNAŃ MMP K-4 1000m 2 
84 MALINOWSKI DASTIN 2002 JUN AZS POZNAŃ MMP K-4 1000m 2 
85 TRACZ WOJCIECH 1999 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-2 200m 2 
86 TRACZ WOJCIECH 1999 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-4 500m 2 
87 SZAFRANIEC STANISŁAW 2001 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-4 500m 2 
88 WITCZAK SŁAWOMIR 1997 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-2 200m 2 
89 WITCZAK SŁAWOMIR 1997 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 2 
90 MICHALSKI JAKUB 1998 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-1 200m 2 
91 ANTOS ADRIANNA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MMP C-2 500m 2 
92 ANTOS EWELINA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MMP C-2 500m 2 
93 NOWAKOWSKI ROBERT 1998 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-2 200m 2 
94 WITCZAK SŁAWOMIR 1997 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-1 1000m 2 
95 WITCZAK SŁAWOMIR 1997 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
96 KLATT MARTYNA 1999 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
97 CYRULEWSKA KLAUDIA 1998 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
98 ANTOS EWELINA 2000 MŁD AZS POZNAŃ MMP C-1 200m 3 
99 STEPUN JAKUB 2001 MŁD AZS POZNAŃ MMP K-1 200m 3 
100 LISKOWIAK DAMIAN 2000 MŁD ZRYW WOLSZTYN MMP K-4 1000m 3 
101 BURDAJEWICZ KRZYSZTOF 2003 JUN ZRYW WOLSZTYN MMP K-4 1000m 3 
102 JOKIEL KRZYSZTOF 2004 JMŁ ZRYW WOLSZTYN MMP K-4 1000m 3 
103 JASTRZĄB KACPER 2005 JMŁ ZRYW WOLSZTYN MMP K-4 1000m 3 
104 KAJDANEK JAROSŁAW 2004 JMŁ ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
105 ŻUKOWSKI JAKUB 2000 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
106 NOWAKOWSKI ROBERT 1998 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
107 NOWACKI MARCIN 2002 JUN POSNANIA POZNAŃ MMP K-2 1000m 3 
108 ALEKSANDROWICZ WERONIKA 2003 JUN ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
109 LEBIODA PATRYCJA 2001 MŁD ENERGETYK POZNAŃ MMP K-4 500m 3 
110 SZAFRANIEC STANISŁAW 2001 MŁD POSNANIA POZNAŃ MMP K-2 1000m 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 512,00 391,00 278,00 123,75 1304,75 1 
2018 512,25 533,00 265,50 116,00 1426,75 1 
2019 616,25 458,50 270,00 122,00 1466,75 1 
2020 492.92 299 370.5 114 1276,42 1 

Poziom kajakarstwa wielkopolskiego od lat jest najwyższy w kraju, ze zdecydowaną przewaga nad 
drugim województwem. W roku 2020 juniorzy młodsi zanotowali największy postęp, natomiast 
juniorzy i młodzieżowcy wyraźnie słabiej w porównaniu do rekordowych lat poprzednich. Ponownie 
wielkopolscy zawodnicy zdobyli prawie 1/3 punktów w skali całego kraju. W MPS i MMP tradycyjnie 
już zawodnicy z Wielkopolski zdobyli ponad 100 medali. 

Z powodu pandemii  rywalizacja na arenach międzynarodowych nie odbywała się.  

 

KARATE WKF 
Trener koordynator: ARKADIUSZ BOROWICZ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
BARTOMIEJ SOŁTYSIAK PLESZEWSKI KLUB KARATE INSTRUKTOR UMOWA O DZIEŁO 

MAURYCY WAWRZYNIAK KK SATORI LESZNO I DZIAŁALNOŚĆ GOSP. 
MAREK PAWLACZYK MUKS DYNAMIC POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

TOMASZ WOSICKI OBORNICKI KK II UMOWA ZLECENIE 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

16 28 175% 336 336 100% 25 2 1 89% 
 

Po zeszłorocznej negatywnej ocenie organizacji szkolenia i zmianie koordynatora w tym roku 
szkolenie odbywało się tylko w kategorii młodzika. W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej 
Młodzików przeszkolono 28 zawodników z wielkopolskich klubów (wykonanie 175% planu). Limit 
szkoleniowy dla karate WKF wynosił 16 zawodników i 336 osobodni. Plan szkoleniowy zakładał 
realizację wszystkich osobodni podczas 4 akcji szkoleniowych, zrealizowano 1 konsultację i 3 
zgrupowania szkoleniowe. Realizacja osobodni była na poziomie 100 %. Tylko 1 zawodnik oceniony 
został negatywnie, 2 neutralnie, a 25 pozytywnie.  
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1. JUSTYNA GRALAK 1994 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kata drużynowe 2 
2. OLGA KACZMAREK 1999 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kata indywidualne 3 
3. KATARZYNA SZYMANKIEWICZ 1985 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kata drużynowe 1 
4. ALEKSANDRA WIECZOREK 1996 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kata drużynowe 2 
5. STANISŁAW KORZEB 1996 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite drużynowe 2 
6. ŁUKASZ PIETRZAK 1982 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite drużynowe 2 
7. PAWEŁ PRZEWOŹNY 1976 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite drużynowe 3 
8. KACPER SKROBISZEWSKI 1998 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite drużynowe 3 
9. GRACJAN MACIEJEWSKI 2003 SEN Karate Team Oborniki MP SEN kata drużynowe 2 

10. MIKOŁAJ MICHALAK 2002 SEN Karate Team Oborniki MP SEN kata drużynowe 2 
11. KACPER RODAK 2003 SEN Karate Team Oborniki MP SEN kata drużynowe 2 
12. STANISŁAW KORZEB 1996 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kata drużynowe  
13. PAWEŁ PRZEWOŹNY 1976 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kata drużynowe  
14. KACPER SKROBISZEWSKI 1998 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kata drużynowe  
15. ALEKSANDRA WIECZOREK 1996 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite ind. 68 kg  
16. MACIEJ ŚMIGIELSKI 1999 SEN Pleszewski Klub Karate MP SEN kumite ind. 67 kg  
17. KACPER DĄBEK  SEN Rawicki Klub Karate Surem MP SEN kumite ind. 84 kg  
18. PAWEŁ BARAN 1980 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite ind. +84 kg 1 
19. JUSTYNA GRALAK 1994 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite drużynowe 1 
20. KATARZYNA SZYMANKIEWICZ 1985 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite drużynowe 1 
21. KAROLINA WALCZAK 1992 SEN Obornicki Klub Karate MP SEN kumite drużynowe 1 
22. KATARZYNA LEWANDOWSKA 2006 MŁD Klub Karate Tiger Zaniemyśl MMP kata drużynowe 2 
23. WIKTORIA LEWANDOWSKA 2004 MŁD Klub Karate Tiger Zaniemyśl MMP kata drużynowe 2 
24. WERONIKA KAWICKA 2006 MŁD Klub Karate Tiger Zaniemyśl MMP kata drużynowe 2 
25. TOMASZ PAWLACZYK 2005 MŁD MUKS Dynamic Poznań MMP kata drużynowe 2 
26. OSKAR PRUSINOWSKI 2005 MŁD MUKS Dynamic Poznań MMP kata drużynowe 3 
27. WOJCIECH NIEDZIELA 2005 MŁD MUKS Dynamic Poznań MMP kata drużynowe 3 
28. MAGDALENA GODLEWSKA 2002 MŁD Pleszewski Klub Karate MMP kumite ind. 61 kg 3 
29. HUBERT KACZMAREK 2001 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kumite ind. 60 kg 3 
30. KACPER VOGT 2001 MŁD Pleszewski Klub Karate MMP kumite ind. 84 kg 3 
31. DAWID SOBKOWIAK 2002 MŁD Pleszewski Klub Karate MMP kumite ind. 84 kg 3 
32. KACPER VOGT 2001 MŁD Pleszewski Klub Karate MMP kumite drużynowe 3 
33. DAWID SOBKOWIAK 2002 MŁD Pleszewski Klub Karate MMP kumite drużynowe 3 
34. JAKUB KONOWALCZYK 2001 MŁD Pleszewski Klub Karate MMP kumite drużynowe 3 
35. OLGA KACZMAREK 1999 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kata indywidualne 3 
36. MONIKA DMYTRUSZYŃSKA 2005 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kata drużynowe 3 
37. MARCELINA ALEKSANDROWICZ 2005 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kata drużynowe 3 
38. OLGA KACZMAREK 1999 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kata drużynowe 3 
39. JAKUB KONOWALCZYK 2001 MŁD Pleszewski Klub Karate MMP kumite ind. 84 kg 1 
40. KINGA PYRA 2004 MŁD Klub Karate Tiger Zaniemyśl MMP kata drużynowe 1 
41. ADRIANNA PYRA 2004 MŁD Klub Karate Tiger Zaniemyśl MMP kata drużynowe 1 
42. ALEKSANDRA ŚWIĄTEK 2004 MŁD Klub Karate Tiger Zaniemyśl MMP kata drużynowe 1 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

43. KACPER RODAK 2003 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kata drużynowe 1 
44. MIKOŁAJ MICHALAK 2002 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kata drużynowe 1 
45. GRACJAN MACIEJEWSKI 2003 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kata drużynowe 1 
46. JAKUB PIETRUCHA 2000 MŁD Obornicki Klub Karate MMP kumite ind. 84 kg 1 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 328,00 174,00 56,00 94,00 652,00 1 
2018 86,50 65,00 44,00 55,00 250,50 6 
2019 163,00 148,00 117,00 71,00 499,00 1 
2020 0 212,00 86,00 74,00 372,00 1 

 

Od wielu lat wielkopolskie Karate zajmuje czołowe miejsce w kraju. Ponownie zajęło 1 miejsce w 
Polsce, zdobywając prawie ¼ punktów w kraju. Największa zdobycz punktowa zanotowana w kategorii 
juniora. Dyscyplina wciąż boryka się problemami organizacyjnymi na poziomie kraju - współistnienie 
dwóch niewspółpracujących ze sobą związków sportowych negatywnie wpływa na organizację pracy 
z młodzieżą. 

 

KOLARSTWO 
Trener koordynator: BARTŁOMIEJ KRYSZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa 
trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 

JÓZEF GRONOSTAJ KLTC KONIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
DANIEL KUPCZYK KTK KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KRZYSZTOF DĄBROWSKI KTK KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KONRAD OLEJNICZAK KK TARNOVIA TARNOWO PDG. INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KRZYSZTOF PERZ UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ROBERT MIKLER MLUKS VICTORIA JAROCIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MAREK CIEŚLAK UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK NSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ROBERT TACIAK UKS JEDYNKA KÓRNIK II UMOWA ZLECENIE 
WALDEMAR MINTA KKS GOSTYŃ M UMOWA ZLECENIE 
SZYMON MIKLER MLUKS VICTORIA JAROCIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ALEX MENDELEW MKS ŚRODA WLKP. INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
DAWID KUPAJ UKS KAŹMINIAKA KOŹMINEK INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BOGUSŁAW JANIAK MLKS SZPEREK ANTONIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
DARIUSZ DRELAK UKS SPORT BRALIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JAKUB DABROWSKI KTK KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MAREK CIEŚLAK UKS KOZMINIANKA KOŻMINEK INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MONIKA CEGŁA MLUKS RASZKÓW INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ZBIGNIEW BRZOZOWSKI KTC KOŁO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ZBIGNIEW AUGUSTYNOWICZ KTC KOŁO II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

58 74 128% 1246 1396 112% 61 6 7 82% 

W roku 2020 przeszkolono 74 zawodników KWM, którzy uczestniczyli w 6 akcjach szkoleniowych 
realizując 1396 osobodni. Całość szkolenia zostało zrealizowane na poziomie 112% w odniesieniu do 
liczby osobodni. 61 zawodników uzyskało pozytywną ocenę za postępy w roku szkoleniowym, 6 uznano 
za nie notujących postępu i 7 u których wystąpił regres. Całość szkolenia można ocenić jako 
prawidłowe. 
MEDALIŚCI MMP, MPS, MME 

L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 MATEUSZ SZTRAUCH 2000 MŁD KLTC KONIN MME KEIRIN 3 
2 KAROLINA LIPIEJKO 1998 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MME 3 KM DRUŻ. 3 
3 JUSTYNA BŁASZCZAK 2003 JUN UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MEE SPRINT DRUŻ. 1 
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4 ZUZANNA OLEJNICZAK 2002 JUN KKS GOSTYŃ MEE MADISON 2 
5 ALEKSANDRA TOŁOMANOW 1998 MŁD KK TARNOVIA MP SEN 3 KM IND. 2 
6 DOMINIKA BYKOWSKA 2000 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN DRUŻ. TOR 2 
7 NATALIA SZYMCZAK 1999 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MMP SPRINT DRUŻ. 2 
8 NATALIA SZYMCZAK 1999 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MMP DRUŻ. TOR 2 
9 NIKOL PŁOSAJ 1996 SEN UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN DRUŻ. TOR 2 
10 NIKOL PŁOSAJ 1996 SEN UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN W. PUNKTO. 3 
11 WIKTORIA POLAK 2000 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MMP DRUŻ. TOR 2 
12 WIKTORIA POLAK 2000 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MMP SPRINT DRUŻ. 2 
13 WIKTORIA POLAK 2000 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MMP SCRATCH 1 
14 WIKTORIA POLAK 2000 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN DRUŻ. TOR 2 
15 WIKTORIA POLAK 2000 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN 2ki CZAS szosa 2 
16 JOANNA GOLEC 1999 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MMP DRUŻ. TOR 2 
17 JOANNA GOLES 1999 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN 2ki CZAS szosa 2 
18 KAROLINA LIPEJKO 1998 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN 2ki CZAS szosa 2 
19 KAROLINA LIPIEJKO 1998 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN DRUŻ. TOR 2 
20 KAROLINA LIPIEJKO 1998 MŁD UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MMP DRUŻ. TOR 2 
21 PATRYK JARKOWSKI 1996 SEN UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN KEIRIN 2 
22 PATRYK JARKOWSKI 1996 SEN UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN 1 KM IND. 1 
23 PATRYK JARKOWSKI 1996 SEN UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK MP SEN SPRINT 2 
24 BARTOSZ MIKLER 1994 SEN MLUKS VICTORIA JAROCIN MP SEN W. PRZEŁAJ. 3 
25 JAKUB RUTKOWSKI 2001 MŁD KLTC KONIN MMP DRUŻ. TOR 3 
26 DAWID PLUTA 2001 MŁD KLTC KONIN MMP DRUŻ. TOR 3 
27 MATEUSZ SZTRAUCH 2001 MLD KLTC KONIN MP SEN 1 KM IND. 3 
28 MATEUSZ SZTRAUCH 2001 MŁD KLTC KONIN MMP SPRINT 2 
29 MATEUSZ SZTRAUCH 2001 MŁD KLTC KONIN MMP KEIRIN 1 
30 DAWID KUDERCZAK 2001 MŁD KLTC KONIN MMP DRUŻ. TOR 3 
31 FILIP BIERNACKI 2001 MŁD KLTC KONIN MMP W. ELIMINAC. 3 
32 FILIP BIERNACKI 2001 MŁD KLTC KONIN MMP DRUŻ. TOR 3 
33 ŁUKASZ KOWAL 1999 MŁD KK TARNOVIA MMP SPRINT DRUŻ. 3 
34 MATEUSZ KOSTAŃSKI 1999 MŁD KK TARNOVIA MMP 2ki SZOSA 1 
35 MATEUSZ KOSTAŃSKI 1999 MŁD KK TARNOVIA MMP DRUŻ. SZOSA 2 
36 MATEUSZ KOSTEŃSKI 1999 MŁD KK TARNOVIA MMP DRUŻ. TOR 2 
37 WIKTOR BYSTRZYCKI 1999 MŁD KK TARNOVIA MMP DRUŻ. SZOSA 2 
38 SZYMON POTASZNIK 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP DRUŻ. SZOSA 2 
39 SZYMON POTASZNIK 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP SPRINT DRUŻ. 3 
40 SZYMON POTASZNIK 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP MADISON 1 
41 SZYMON POTASZNIK 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP DRUŻ. TOR 2 
42 SZYMON POTASZNIK 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP OMINIUM 3 
43 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MP SEN OMINIUM 3 
44 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MP SEN W. ELIMINAC. 1 
45 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP SCRATCH 2 
46 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP OIMINUM 1 
47 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP W. ELIMINAC. 1 
48 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP 4 KM IND. 3 
49 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP DRUŻ. TOR 2 
50 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP MADISON 1 
51 FILIP POKOPRYSZYN 2000 MŁD KK TARNOVIA MMP SPRINT DRUŻ. 3 

 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 612,84 538,62 194,25 147,50 1493,205 1 
2018 599,25 319,17 194,25 153,75 1266,42 1 
2019 473,70 352,50 195,33 153,25 1174,78 2 
2020 552,25 279,30 211,50 126,75 1169,80 1 
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W roku 2020 wielkopolskie kolarstwo trzeci rok z rzędu zaliczyło spadek punktowy w ramach 
Systemu Sportu Młodzieżowego uzyskując 1169,80 pkt., mimo to zajęli pierwsze miejsce w klasyfikacji 
ogólnej. Na uwagę zasługuje fakt bardzo dobrego występu w najstarszej kategorii.  

 

KICKBOXING 
Trener koordynator: CECYLIA PUDLICKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ALBIN PUDLICKI KS POLONIA 1912 LESZNO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ADRIAN KRAMARCZYK KS POLONIA 1920 LESZNO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PRZEMYSŁAE LENIEC KS SPORTY WALKI PIŁA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

17 17 100% 357 204 57% 14 3 0 82% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików przeszkolono 17 zawodników 
z wielkopolskich klubów. Limit szkoleniowy dla kickboxingu wynosił 17 zawodników i 357 osobodni. 
Zrealizowano tylko jedno zgrupowanie (57 % planowanych osobodni). Pozytywną ocenę trenera 
otrzymało 14 zawodników co stanowi 82% całej kadry. Szkolenie w tej kategorii należy ocenić jako 
niewystarczające.  
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 WOJCIECH URBANOWICZ 2000 SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN LOW-KICK 2 
2 PIOTR WOŹNIAK 2001 SEN KS SPORTY WALKI PIŁA MP SEN LOW-KICK 2 
3 WERONIKA WALCZAK 1999 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN LOW-KICK 3 
4 MAJA STARUCH 1997 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN LOW-KICK 2 
5 MAGDALENA KACZOR 1996 SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN LOW-KICK 2 
6 MARCIN SZULETA 1996 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT. 2 
7 OSKAR SKUPIEŃ 1995 SEN KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MP SEN FULL-CONT 3 
8 PAWEŁ STRYKOWSKI 1989 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 1 
9 DAWID ZABOROWSKI 1997 SEN KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MP SEN FULL-CONT 3 
10 JAKUB POKUSA 1996 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 3 
11 IGOR JARCZYŃSKI 1994 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN FULL-CONT 1 
12 MAKSYMILIAN KAMIŃSKI 2000 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 3 
13 SEBASTIAN DUSZA 1997 SEN KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MP SEN FULL-CONT 3 
14 WERONIKA WALCZAK 1999 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN FULL-CONT 1 
15 ANNA KOŁODZIEJSKA 1990 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 2 
16 MAJA STARUCH 1997 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN FULL-CONT 2 
17 WERONIKA SZYMCZAK 2000 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN FULL-CONT 2 
18 MARTA PYRA 1998 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 3 
19 NICOLA KACZMAREK 2001 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN FULL-CONT 2 
20 DAWID SIEK 2001 SEN KS SPORTY WALKI PIŁA MP SEN K1 2 
21 WOJCIECH URBANOWICZ 2000 SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN K1 1 
22 PIOTR WOŹNIAK 2001 SEN KS SPORTY WALKI PIŁA MP SEN K1 1 
23 MARCIN SZULETA 1996 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 3 
24 PIOTR TOMCZAK 1990 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN LIGHT-CONT. 3 
25 PAWEŁ STRYKOWSKI 1989 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 3 
26 MARTA PYRA 1998 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 2 
27 SYLWIA LEWANDOWSKA 1998 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 2 
28 PIOTR TOMCZAK 1990 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN POINT-FIGHT. 3 
29 MICHAŁ GRZESIAK 1988 SEN CENTER TEAM Odolanów MP SEN KICK-LIGHT 1 
30 IGOR JARCZYŃSKI 1994 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN KICK-LIGHT 1 
31 WERONIKA WALCZAK 1999 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN KICK-LIGHT 2 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

32 NICOLA KACZMAREK 2001 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN KICK-LIGHT 2 
33 CHRISTIAN KURZAJ  MŁD KS PROSNA KALISZ MMP FULL-CONT 3 
34 MACIEJ WIELGOSZ  MŁD KS PROSNA KALISZ MMP FULL-CONT 2 
35 DAWID ZABOROWSKI 1997 MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 1 
36 WOJCIECH STRZEMIECZNY  MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 2 
37 MIŁOSZ GRABOWSKI  MŁD KS PROSNA KALISZ MMP FULL-CONT 3 
38 JAKUB ZIELIŃSKI  MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 3 
39 CYPRIAN MIEDZIOCHA  MŁD KS WIELKOPOLANIN P-Ń MMP FULL-CONT 3 
40 MATEUSZ SWIĘTY  MŁD KS PROSNA KALISZ MMP FULL-CONT 3 
41 MATEUSZ JANDA  MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 2 
42 MAKSYMILIAN KAMIŃSKI  MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 2 
43 HUBERT KIELASZEWSKI  MŁD KS POLONIA 1912 LESZNO MMP FULL-CONT 3 
44 PATRYK MOŻDŻYŃSKI  MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 1 
45 SEBASTIAN DUSZA  MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 3 
46 ADRIAN SĘDERECKI  MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 3 
47 DAMIAN GAWŁOWSKI  MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 1 
48 WERONIKA WALCZAK 1999 MŁD KS PROSNA KALISZ MMP FULL-CONT 1 
49 LAURA ZGOLIŃSKA  MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 2 
50 WERONIKA SZYMCZAK 2000 MŁD LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MMP FULL-CONT 1 
51 MARTA PYRA 1998 MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 1 
52 WERONIKA BARTCZAK 2001 MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 2 
53 MAGDA SZELĄG  MŁD LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MMP FULL-CONT 3 
54 NICOLA KACZMAREK  MŁD KS PROSNA KALISZ MMP FULL-CONT 1 
55 GABRIELA LASKOWSKA  MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 2 
56 WIKTORIA KABZIŃSKA  MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 2 
57 OLGA PACHCIAREK  MŁD KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MMP FULL-CONT 3 
58 SYLWIA LEWANDOWSKA  MŁD KKS SPORTY WALKI P-Ń MMP FULL-CONT 1 
59 KAMIL SIEMASZKO  SEN KS CZERWONY SMOK P-Ń MP SEN ORIENT. RUL. 1 
60 SEBASTIAN RAŹNY  SEN KS CZERWONY SMOK P-Ń MP SEN ORIENT. RUL. 3 
61 SEBASTIAN RATAJCZAK  SEN KS CZERWONY SMOK P-Ń MP SEN ORIENT. RUL. 3 
62 JAKUB WAWRZYNIAK  SEN KS CZERWONY SMOK P-Ń MP SEN ORIENT. RUL. 1 
63 MATEUSZ JAKUBOWSKI  SEN KS CZERWONY SMOK P-Ń MP SEN ORIENT. RUL. 1 
64 MATEUSZ FOLTYN  SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN ORIENT. RUL. 1 
65 GABRIEL SIKORA  SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN ORIENT. RUL. 1 
66 WOJCIECH URBANOWICZ 2000 SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN LOW-KICK 2 
67 PIOTR WOŹNIAK 2001 SEN KS SPORTY WALKI PIŁA MP SEN LOW-KICK 2 
68 WERONIKA WALCZAK 1999 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN LOW-KICK 3 
69 MAJA STARUCH 1997 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN LOW-KICK 2 
70 MAGDALENA KACZOR 1996 SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN LOW-KICK 2 
71 MARCIN SZULETA 1996 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 2 
72 OSKAR SKUPIEŃ 1995 SEN KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MP SEN FULL-CONT 3 
73 PAWEŁ STRYKOWSKI 1989 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 1 
74 DAWID ZABOROWSKI 1997 SEN KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MP SEN FULL-CONT 3 
75 JAKUB POKUSA 1996 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 3 
76 IGOR JARCZYŃSKI 1994 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN FULL-CONT 1 
77 MAKSYMILIAN KAMIŃSKI 2000 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 3 
78 SEBASTIAN DUSZA 1997 SEN KS ZIĘTEK TEAM KALISZ MP SEN FULL-CONT 3 
79 WERONIKA WALCZAK 1999 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN FULL-CONT 1 
80 ANNA KOŁODZIEJSKA 1990 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 2 
81 MAJA STARUCH 1997 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN FULL-CONT 2 
82 WERONIKA SZYMCZAK 2000 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN FULL-CONT 2 
83 MARTA PYRA 1998 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN FULL-CONT 3 
84 NICOLA KACZMAREK 2001 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN FULL-CONT 2 
85 DAWID SIEK 2001 SEN KS SPORTY WALKI PIŁA MP SEN K1 2 
86 WOJCIECH URBANOWICZ 2000 SEN KS PRETORIUM POZNAŃ MP SEN K1 1 
87 PIOTR WOŹNIAK 2001 SEN KS SPORTY WALKI PIŁA MP SEN K1 1 
88 MARCIN SZULETA 1996 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 3 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

89 PIOTR TOMCZAK 1990 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN LIGHT-CONT. 3 
90 PAWEŁ STRYKOWSKI 1989 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 3 
91 MARTA PYRA 1998 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 2 
92 SYLWIA LEWANDOWSKA 1998 SEN KKS SPORTY WALKI P-Ń MP SEN LIGHT-CONT. 2 
93 PIOTR TOMCZAK 1990 SEN LZS POPRAWA SIEDLIKÓW MP SEN POINT-FIGHT. 3 
94 MICHAŁ GRZESIAK 1988 SEN CENTER TEAM Odolanów MP SEN KICK-LIGHT 1 
95 IGOR JARCZYŃSKI 1994 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN KICK-LIGHT 1 
96 WERONIKA WALCZAK 1999 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN KICK-LIGHT 2 
97 NICOLA KACZMAREK 2001 SEN KS PROSNA KALISZ MP SEN KICK-LIGHT 2 

 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 0,00 267,00 0,00 57,00 324,00 I 
2018 0,00 420,00 0,00 43,00 463,00 I 
2019 0,00 441,00 0,00 30,00 471,00 I 
2020 0,00 351,00 0,00 14,00 365,00 I 

 

W analizie ostatniego czterolecia odnotowano sukcesywne utrzymanie 1 lokaty w ogólnej 
klasyfikacji. Najwięcej punktów zdobywają zawodnicy podczas Mistrzostw Polski Juniorów. Głównym 
klubem szkolącym młodych zawodników jest KS Polonia 1912 Leszno.  

KRĘGLASTWO 
Trener koordynator: JAKUB MAJCHRZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa 
trenerska 

Forma zatrudnienia w 
sporcie 

MAJCHRZAK JAN WOZK INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MAREK TORKA OSIR VECTOR TARNOWO PDG. INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BRONISŁAW BEDNAREK KS CZARNA KULA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
IRENEUSZ KACZMAREK K.S. "POLONIA 1912" LESZNO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
EDYTA KLĄSKAŁA KK DZIEWIĄTKA WRONKI INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
WŁODZIMIERZ DUTKIEWICZ KS START GOSTYŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ADRIAN SZULC K.S. "POLONIA 1912" LESZNO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KAROL NOWAK KS WRZOS SIERAKÓW INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MACIEJ KRÓWCZYŃSKI KS TĘCZA LESZNO TRENER UMOWA ZLECENIE 
ANNA PIOTROWSKA KK DZIEWIĄTKA AMICA WRONKI INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JOANNA BONK KS ALFA VECTROR TARNOWO PODGÓRNE INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 
 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

30 53 177% 630 611 97% 47 4 2 89% 
 

W roku 2020 w Kadrze Wojewódzkiej Młodzików szkolono 53 zawodników (limit 30). Na początku 
roku trener koordynator złożył roczny plan organizacji szkolenia, w którym zaplanował realizację 4 
akcji szkoleniowych na łączną sumę 630 osobodni. W trakcie roku zrealizowano w sumie 3 akcje 
szkoleniowe na łączną sumę 611 osobodni co stanowi 97% względem planu. 47 zawodników zostało 
ocenionych pozytywnie. 
 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 328,50 156,00 65,00 549,50 1 
2018 - 286,00 125,00 68,50 479,50 1 
2019 - 284,00 209,00 65,50 558,50 1 
2020 - 340,50 126,00 70,50 536,00 1 
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Od wielu lat Wielkopolskie kręglarstwo zajmuje 1 miejsce w rywalizacji województw. W roku 2020 
odnotowano wzrost liczby punktów względem roku ubiegłego. Największy wzrost zanotowano 
w kategorii juniorów.  

 

LEKKA ATLETYKA 
Trener koordynator: RAFAŁ WIERUSZEWSKI  

Imię i Nazwisko Klub Klasa 
trenerska 

Forma zatrudnienia 
w sporcie 

PRZEMYSŁAW PAWLAK LUKS ORKAN WRZEŚNIA   
PAWEŁ WIŚNIEWSKI UKS 12 KALISZ   
MIECZYSŁAW KACZOR UKS ORKAN ŚRODA WLKP.   
MAREK ZAWORSKI UKS ORKAN ŚRODA WLKP.   
DARIUSZ GÓRSKI UKS ACHILLES LESZNO   
ALDONA ŚWITAŁA MUKS KADET RAWICZ   
ELŻBIETA CIEŚLICKA OŚ AZS POZNAŃ   
JAN GRENDA KS ENERGETYK POZNAŃ   
MARCIN GOŚCINIAK MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO   
LUCYNA CHMIELARZ MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO   
ARTUR WALCZAK-MORTEZAEI WMLKS NADODRZE POWODOWO   
ALEKSANDRA BOK WMLKS NADODRZE POWODOWO   
IGNACY KRZEWIŃSKI PLKS GWDA PIŁA   
ZBIGNIEW ŁAPACZ PLKS GWDA PIŁA   
JAROSŁAW CHWAŁEK KS GWARDIA PIŁA   
MATEUSZ GOŚCINIAK MKL JAROCIN   
PATRYCJA KRUCHOWSKA-WOJCIESZAK KS STAL PLESZEW/KS OSIR PLESZEW   
BERNARD WOŹNIAK LKS OSIR PLESZEW   
ANRDZEJ PUJDAK LUKS ORKAN WRZEŚNIA   
KAROLINA NIEMCZAL UKS ACHILLES LESZNO   
AGNIESZKA GRENDA KS ENERGETYK POZNAŃ   

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

92 101 110% 1932 1965 102% 72 0 29 71% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików przeszkolono 101 zawodników 
z wielkopolskich klubów. Limit szkoleniowy dla lekkiej atletyki wynosił 92 zawodników i 1932 
osobodni. Plan szkoleniowy zakładał realizację 18 zgrupowań szkoleniowych, w dwóch głównych 
okresach tj. ferie zimowe oraz wakacje letnie. W trakcie roku dokonano modyfikacji planu 
szkoleniowego i zrealizowano w sumie 24 akcji szkoleniowych oraz 1965 osobodni. Trener ocenił 72 
zawodników pozytywnie, a 29 zostało ocenionych negatywnie 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj imprezy Konku-

rencja 
Lo-
kata 

1 Piotr Goździewicz 2001 MŁD UKS 12 Kalisz Mecz U23 Polska-Czechy kula 1 
2 Nikola Horowska 2001 MŁD WMLKS Nadodrze P. Mecz U23 Polska-Czechy w dal 1 
3 Oliwia Wawrzyniak 2002 MŁD KS Energetyk Poznań Mecz U23 Polska-Czechy 3000m 1 
4 Marika Majewska 2002 MŁD LUKS Orkan Września Mecz U23 Polska-Czechy 100m ppł. 2 
5 Joanna Mosiek 2002 MŁD MUKS Kadet Rawicz Mecz U23 Polska-Czechy trójskok 2 
6 Tomasz Przybylak 2001 MŁD OŚ AZS Poznań Mecz U23 Polska-Czechy 1500m 2 
7 Marta Zimna 2002 MŁD LUKS Orkan Września Mecz U23 Polska-Czechy 200m 2 
8 Łukasz Żok 2001 MŁD WMLKS Nadodrze P. Mecz U23 Polska-Czechy 200m 2 
9 Roksana Jędraszak 2002 MŁD MKL Jarocin Mecz U23 Polska-Czechy w dal 3 
10 Bartosz Karasiński 2001 MŁD MKS Juvenia Pusz. Mecz U23 Polska-Czechy w dal 3 
11 Jolata Klimasz 2001 MŁD UKS Achilles Leszno Mecz U23 Polska-Czechy młot 3 

12 Roksana Jędraszak 2002 JUN MKL Jarocin 

Mecz U20 POL-BLR-
AZE-LAT-LTU-ISR-ESP-

TUR-UKR-EST-KAZ-
CYP-ITA-POR 

w dal 1 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj imprezy Konku-

rencja 
Lo-
kata 

13 Wojciech Marok 2001 JUN UKS Orkan Środa Wlkp. 

Mecz U20 POL-BLR-
AZE-LAT-LTU-ISR-ESP-

TUR-UKR-EST-KAZ-
CYP-ITA-POR 

kula 3 

14 Klaudia Adamek 1999 MŁD KS Gwardia Piła MMP 100m 1 
15 Nikodem Dworczak 1998 MŁD WMLKS Nadodrze P. MMP 3000m pprz 1 
16 Adam Balcerek 1998 MŁD OŚ AZS Poznań 

MMP 4x100m 1 
17 Mateusz Siuda 1998 MŁD OŚ AZS Poznań 
18 Adrian Wesela 1998 MŁD OŚ AZS Poznań 
19 Patryk Wykrota 2000 MŁD OŚ AZS Poznań 
20 Patryk Wykrota 2000 MŁD OŚ AZS Poznań 

MMP 4x400m 1 
21 Mikołaj Buzała 1998 MŁD OŚ AZS Poznań 
22 Mikołaj Nawrot 2000 MŁD OŚ AZS Poznań 
23 Amadeusz Zdrojewski 1988 MŁD OŚ AZS Poznań 
24 Klaudia Adamek 1999 MŁD KS Gwardia Piła MMP 200m 2 
25 Natalia Benedykcińska 2000 MŁD KS Stal LA Ostrów Wlp MMP skok w dal 2 
26 Krystian Zdrojewski 1998 MŁD MKL Jarocin MMP 3000m pprz 2 
27 Pamela Jakubowska 1988 MŁD LUKS Orkan Września MMP młot 3 
28 Kamil Swancar 1998 MŁD OŚ AZS Poznań MMP młot 3 
29 Nikodem Wylęga 1998 MŁD LKS Orkan Ostrzeszów MMP 400m ppł 3 
30 Szymon Kulka 1993 SEN WKS Grunwald Poznań MP SEN 5000m 1 
31 Adrianna Szóstak 1996 SEN OŚ AZS Poznań MP SEN trójskok 2 
32 Krzysztof Grześkowiak 1993 SEN 

OŚ AZS Poznań MP SEN 4x100m 2 
33 Mateusz Siuda 1998 SEN 
34 Jakub Gałandziej 1997 SEN 
35 Patryk Wykrota 2000 SEN 
36 Jakub Olejniczak 1997 SEN 

OŚ AZS Poznań MP SEN 4x400m 3 
37 Mikołaj Buzała 1998 SEN 
38 Robert Bryliński 1991 SEN 
39 Amadeusz Zdrojewski 1998 SEN 
40 Marcin Wrotyński 1996 SEN OŚ AZS Poznań MP SEN młot 3 
41 Klaudia Adamek 1999 SEN KS Gwardia Piła MP SEN 100m 3 
42 Joanna Fiodorow 1989 SEN OŚ AZS Poznań MP SEN młot 3 
43 Jakub Olejniczak 1997 SEN OŚ AZS Poznań MP SEN 400m ppł 3 
44 Szymon Kulka 1993  WKS Grunwald Poznań MP SEN 10000 m 1 
45 Nikodem Dworczak 1998  WMLKS Nadodrze P. MMP 10000 m 2 

 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 576,25 645,00 430,12 372,00 2023,37 2 
2018 705,38 572,50 312,00 412,00 2001,88 2 
2019 548,88 524,25 425,25 369,00 1867,38 2 
2020 565,52 475,00 482,50 338,50 1861,52 2 

 

Od wielu lat Wielkopolska lekka atletyka zajmuje wysokie 2 miejsce w kraju ustępując jedynie 
województwu mazowieckiemu. W roku 2020 Wielkopolscy lekkoatleci zdobyli 1861,52 punktów, co 
stanowi niższy wynik niż w latach u biegłych. Postęp wynikowy odnotowano w kategorii juniora 
młodszego i młodzieżowca, natomiast poniżej wcześniejszych lat zaprezentowali się juniorzy 
i młodzicy. Lekka atletyka od wielu lat zdobywa medale we wszystkich imprezach rangi centralnej.  

 

ŁUCZNICTWO 
Trener koordynator: ANNA SZUKALSKA  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MATEUSZ MALAK AZS OŚ POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA- ZLECENIE 

RYSZARD JANISZEWSKI AZS OŚ POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA- ZLECENIE 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

2 4 200% 80 86 108% 3 1 0 75% 
 

Łucznictwo otrzymało od Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego limit 2 zawodników w kat. 
młodzieżowej oraz 80 osobodni do wykonania w trakcie roku. Trenerka koordynatorka zgodnie 
z przyznanym limitem zaplanowała i wykonała 10 akcji szkoleniowych (1 zgrupowanie oraz 
9 konsultacji). W trakcie roku poszerzono skład kadry szkoląc łącznie 4 zawodników. Jednocześnie 
wykonanie wyniosło 86 osobodni. 3 zawodników zostało ocenionych pozytywnie. 

 INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

2 3 150% 66 67 102% 3 0 0 100% 
 

Łucznictwo otrzymało od Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego limit 2 zawodników 
w kategorii juniorów co dało 66 osobodni do wykonania w trakcie roku. Zgodnie z przyznanym limitem 
zaplanowano 8 , a zrealizowano 7 akcji szkoleniowych (1 zgrupowanie oraz 6 konsultacji). W trakcie 
roku wykonano 67 osobodni, szkoląc łącznie 3 zawodników. Wszyscy zostali ocenienie pozytywnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany limit 
szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

2 4 200% 56 58 104% 4 0 0 100% 
 

Również w kat. juniora młodszego rozpoczynano szkolenie z limitem 2 zawodników. Na 7 akcjach 
zaplanowano wykonanie 56 osobodni. W trakcie roku poszerzono kadrę do 4 zawodników, których 
przeszkolono na 5 akcjach (1 zgrupowanie i 4 konsultacje szkoleniowych) wykonując 104 % planu 
osobodni. Wszystkich z zawodników oceniono pozytywnie.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany limit 
szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

8 10 125% 168 147 88% 10 0 0 100% 
 

W kategorii młodzika rozpoczynano szkolenie z limitem 8 zawodników. Na 5 akcjach zaplanowano 
wykonanie 168 osobodni. W trakcie roku poszerzono kadrę do łącznie 10 zawodników, których 
przeszkolono na 4 akcjach (1 zgrupowanie i 3 konsultacje szkoleniowe) wykonując 147 osobodni, czyli 
88 % planu. Ocenę pozytywną otrzymali wszyscy z 10 przeszkolonych zawodników. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 RYSZARD JANISZEWSKI 1979 SEN AZS OŚ Poznań MP SEN drużynowo 3 
2 MATEUSZ MALAK 1994 SEN AZS OŚ Poznań MP SEN drużynowo 3 
3 MATEUSZ OGRODOWCZYK 1998 MŁD AZS OŚ Poznań MP SEN drużynowo 3 
4 MATEUSZ OGRODOWCZYK 1998 MŁD AZS OŚ Poznań MMP Indywidualnie 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 65,00 10,00 18,50 3,00 96,50 9 
2018 36,00 52,00 1,00 10,00 99,00 9 
2019 59,00 33,00 1,00 11,00 104,00 8 
2020 51,00 36,00 6,00 15,33 108,33 8 

Osiągnięte rezultaty łucznictwa w 2020 roku w odniesieniu do lat ubiegłych należy ocenić 
pozytywnie. Łucznictwo w Wielkopolsce w ostatnich latach systematycznie poprawia swoje miejsce w 
kraju (z 12 na 8 miejsce). Podobnie jak zdobycz punktową. Jest to ciągłe odbudowywanie potencjału 
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jaki dyscyplina miała w kraju jeszcze kilkanaście lat temu. Ponownie najsłabszy dorobek punktowy 
osiągnęli zawodnicy w kategorii juniora młodszego.  

PŁYWANIE 
Trenerzy koordynatorzy: MARIUSZ LUDWICZAK  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ELŻBIETA KRAKOWIAK KS WARTA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
DAMIAN NOWAK MKP ASTROMAL LESZNO I UMOWA ZLECENIE 
GRZEGORZ PŁÓCINIAK KU AZS UAM POZNA I UMOWA ZLECENIE 
JAKUB STERCZYŃSKI KU AZS UAM POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

17 25 147% 357 250 70% 25 0 0 100% 
 

Szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików w pływaniu w roku 2020 zrealizowano 70% 
planowanych osobodni. Szkoleniem objęto 25 zawodników z klubów Wielkopolskich. Wszyscy 
zawodnicy zostali ocenionych pozytywnie przez trenera koordynatora. Szkoleni ograniczyło się do 
jedynego zgrupowaniu o charakterze ogólnorozwojowym.  
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 171,00 31,50 115,00 - 318,25 9 
2018 292,63 53,25 112,50 - 438,89 8 
2019 115,34 66,50 89,25 - 271,09 11 
2020       

Wg stanu na 16.XII.2020 nie było jeszcze naliczonych punktów w 2020 roku. 

 

PŁYWANIE SYNCHRONICZNE 
Trener koordynator: BOŻENA NIEWITECKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ELŻBIETA KWAŚNIEWSKA  UKS SZÓSTKA II KLASA UMOWA ZLECENIE 
WERONIKA SĘKOWSKA KP WODNIK ŚREM INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MARTYNA ZIELIŃSKA KP AKWAWIT LESZNO II KLASA UMOWA ZLECENIE 
MONIKA RYBARCZYK AZS AWF POZNAŃ II KLASA UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

13 26 200% 273 336 123% 26 0 0 100% 
 

W roku 2020 trenerka koordynatorka zaplanowała szkolenie w obrębie 5 akcji szkoleniowych 
(3 zgrupowania i 2 konsultacje). Wykonano 336 osobodni co stanowi 123% planu. Przeszkolono 
w sumie 26 zawodniczek i wszystkie zawodniczki zostały ocenionych pozytywnie. Całość szkolenia 
oparta jest na sprawdzonym modelu na obiektach przystosowanych do treningu pływania 
synchronicznego.  
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 87,94 57,22 25,82 170,98 2 
2018 - 51,46 112,48 22,50 186,44 1 
2019 - 72,50 93,89 18,90 185,28 1 
2020 - 74,26 95,59 20,87 190,72 1 
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Wielkopolskie pływanie synchroniczne w roku 2020 ponownie nieznacznie poprawiło dorobek 
punktowy w stosunku do roku ubiegłego. Wielkopolska umocniła się na pierwszym miejscu w kraju.  

 

PODNOSZENIE CIĘŻARÓW 
Trener koordynator: WITOLD DZIURLA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MARCIN LAMPE BUDOWLANI NOWY TOMYŚL I UMOWA ZLECENIE 

WERONIKA KAŁMUCKA PROMIEŃ OPALENICA I UMOWA ZLECENIE 
WOJCIECH SIADAK KAJAK TRZCINKA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 5 100% 200 250 125% 4 0 1 80% 

W przypadku Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców limit dla podnoszenia ciężarów wyniósł 
5 zawodników. Podczas 5 zgrupowań (pierwotnie planowanych było 4 ) udało się zrealizować 250 
osobodni, czyli 125 % planu. Trener koordynator ocenił pozytywnie 4 zawodników a 1 negatywną. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 13 217% 198 210 106% 8 3 2 62% 
 

W roku 2020 limit dla Kadry Wojewódzkiej Juniorów podnoszenia ciężarów wyniósł 5 zawodników, 
faktycznie uczestniczących w szkoleniu było natomiast 13 najbardziej utalentowanych juniorów. Plan 
szkoleniowy zrealizowany był na 3 zgrupowaniach o charakterze ogólnorozwojowym i 2 konsultacjach 
na 210 osobodni , czyli wyniósł 127% planu. 8 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 
3 neutralnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

7 15 214% 196 228 116% 11 0 4 73% 
 

W roku 2020 limit dla Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych podnoszenia ciężarów wyniósł 
7 zawodników, faktycznie uczestniczących w szkoleniu było natomiast 15 juniorów młodszych. Trener 
koordynator zaplanował na początku roku plan szkoleniowy oparty na 3 zgrupowaniach na 196 
osobodni zgodnie z przyznanym limitem. Organizacja szkolenia pozwoliła na realizację planu 
w wysokości 116%, na 5 akcjach szkoleniowych. 11 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 4 zaś 
negatywnie. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

15 24 160% 315 315 100% 21 3 0 88% 
 

W roku 2020 limit dla Kadry Wojewódzkiej Młodzików podnoszenia ciężarów wyniósł 
15 zawodników, faktycznie uczestniczących w szkoleniu było natomiast 24 najbardziej utalentowanych 
zawodników. Trener koordynator złożył na początku roku plan szkoleniowy oparty na 2 zgrupowaniach 
o charakterze ogólnorozwojowym na 315 osobodni zgodnie z przyznanym limitem. Zrealizowano 
szkolenie na poziomie 100% podczas 3 zgrupowań. 21 zawodników oceniono pozytywnie, 3 neutralnie. 
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MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia 
Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy 

Konku-
rencja 

Lo-
kata 

1 PIOTR KUDŁASZYK 1999 MŁD BUDOWLANI N. TOMYŚL MP SEN 73 1 
2 PAULINA KUDŁASZYK 1997 MŁD BUDOWLANI N. TOMYŚL MP SEN 49 2 
3 ADRIAN KRUPA 2007 MŁODZIK BUDOWLANI N. TOMYŚL MP SEN 55 3 
4 PAULINA KUDŁASZYK 1997 MŁD BUDOWLANI N. TOMYŚL MMP 45 1 
5 PIOTR KUDŁASZYK 1999 MŁD BUDOWLANI N. TOMYŚL MMP 73 1 
6 DAMIAN KELLER 1998 MŁD BUDOWLANI N. TOMYŚL MMP 81 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 53,00 59,00 73,00 68,00 258,00 6 
2018 139,50 52,00 60,00 68,00 319,50 6 
2019 79,00 97,00 57,00 79,00 312,00 6 
2020 51,50 65,00 80,00 149,00 345,50 4 

 

Ogólny poziom sportowy dyscypliny jest na wysokim, stałym poziomie od lat. Zawodnicy 
z Wielkopolski zdobyli 6 medali na Mistrzostwach Polski Seniorów i Młodzieżowców. W ramach 
współzawodnictwa młodzieżowego Wielkopolscy ciężarowcy poprawili  osiągane od wielu lat miejsce 
i uplasowali się na 4. Punktują główne kluby sportowe jak Budowlani Nowy Tomyśl, Promień 
Opalenica, Zamek Gołańcz. Na uwagę zasługuje rekordowy wynik w najmłodszych kategoriach: 
młodzika i juniora młodszego. 

Na Mistrzostwa Świata Juniorów Maria Połka z klubu KS Promień Opalenica zdobyła brązowy 
medal.  

 

STRZELECTWO SPORTOWE 
Trener koordynator: PRZEMYSŁAW SZEMRAJ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

ARKADIUSZ SZYMANEK BELLONA KALISZ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
RADOMYR IVANOV LESNA LESZNO M PEŁNY ETAT 
ANDRZEJ CEPA SPARTAKUS BIEDRUSKO INSTRUKTOR UMOWA - ZLECENIE 
JÓZEF ROWICKI WKS GRUNWALD P-Ń II KL UMOWA - ZLECENIE 
MAREK CZUPRYNIAK DELFIN BIEDRUSKO INSTRUKTOR UMOWA - ZLECENIE 
RYSZARD KAPŁON BOCK RAWICZ INSTRUKTOR UMOWA - ZLECENIE 
MIECZYSŁAW WIŚNIEWSKI BURSZTYN KALISZ INSTRUKTOR UMOWA - ZLECENIE 
KRYSTYNA SADOWSKA IC PIŁA INSTRUKTOR UMOWA - ZLECENIE 
BOGDAN WOJTAL BOCK RAWICZ INSTRUKTOR UMOWA – ZLECENIE 
MACIEJ KANDULSKI GRYF GRODZISK WIELKOPOLSKI INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
WOJCIECH KOWALCZYK DIANA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA – ZLECENIE 
JULITA BOREK DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
ARKADIUSZ SZYMANEK BELLONA KALISZ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
ZUZANNA SULIBURSKA  DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

7 9 129% 280 284 101% 2 7 0 22% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców szkoleniem objęto 9 zawodników, 
czyli 129% w stosunku do limitu. Plan szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 3 akcji szkoleniowych 
i 280 osobodni. W trakcie roku szkoleniowego przeprowadzono 4 zgrupowania i 1 konsultację 
realizując 284 osobodni co przekroczyło zakładany planu. Tylko 2 zawodników oceniono pozytywnie, 
7 zaś neutralnie. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

 
% limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 22 275% 264 268 102% 10 12 0 45% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów szkoleniem objęto 22 zawodników (275% 
planu). Plan szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 3 akcji szkoleniowych i 264 osobodni. W trakcie 
roku szkoleniowego przeprowadzono 3 zgrupowania i 3 konsultacje realizując 268 osobodni. 
10 zawodników zostało ocenionych pozytywnie notując postęp w szkoleniu, natomiast 12 neutralnie.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych 

 
% limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 37 370% 280 282 101% 23 14 0 62% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych szkoleniem objęto zdecydowanie 
większą grupę zawodników niż zakładał limit. Trener Koordynator skorzystał z możliwości 
rozszerzenia składu podstawowego, dzięki czemu przez szkolenie wojewódzkie przeszło 
37 zawodników. Plan szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 3 akcji szkoleniowych i 224 osobodni. 
W trakcie roku szkoleniowego przeprowadzono 1 zgrupowanie i 2 konsultacje realizując 282 osobodni. 
Ocena zawodników była następująca:  23 zawodników otrzymało ocenę pozytywną, a 14 neutralną.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

22 19 86% 462 675 146% 13 6 0 68% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców szkoleniem objęto 19 zawodników. 
Plan szkoleniowy zakładał przeprowadzenie 3 akcji szkoleniowych i 462 osobodni. W trakcie roku 
szkoleniowego przeprowadzono 10 akcji realizując 675 osobodni. 13 zawodników oceniono 
pozytywnie, 6 neutralnie.  
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 76,50 65,00 169,00 87,00 397,50 6 
2018 102,00 106,00 106,00 85,00 399,00 6 
2019 92,00 199,50 91,00 71,00 453,50 4 
2020 46 222 127 51 446 5 

 

Duży wkład w ilość zdobytych punktów wnieśli zawodnicy uprawiający strzelania pistoletowe oraz 
strzelania do rzutków. Ponownie rekordowy postęp zanotowali juniorzy. To w większości zawodnicy, 
którzy w latach poprzednich święcili sukcesy w kategorii juniora młodszego w poprzednich sezonach. 
Wielkopolskie strzelectwo utrzymało wysoką zdobycz w SSM i uplasowało się na 5 miejscu w kraju. 

Bardzo pozytywnie kreuje się sytuacja Wielkopolskiego Strzelectwa na kolejne lata, mamy wiele 
ośrodków z prężnie działającymi trenerami, w których to baza lokalowa i sprzętowa ulega z roku na rok 
systematycznej poprawie. Ośrodek strzelania do rzutków w Poznaniu, jest obecnie najlepszym w Polsce. 
Do tego strzelnice w Rawiczu, Lesznie i Grodzisku mają być rozbudowywane.  

 

SUMO 
Trener koordynator: ANTONI OBRYCKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MAREK KONIECZNY TAR INSTRUKTOR UMOWA 
JACEK JĘDZREJCZAK SOBIESKI POZNAŃ I UMOWA 
MIROSŁAW FLAK SAMSON KOBYLIN INSTRUKTOR UMOWA 
MATEUSZ KONIECZNY TAR INSTRUKTOR UMOWA 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

22 23 105% 462 525 114% 13 2 8 57% 
 

W roku 2020 Sumo otrzymało 22 limity szkoleniowe. Trener koordynator skorzystał z możliwości 
powiększenia składu podstawowego o rezerwę dzięki czemu w szkoleniu uczestniczyło 23 
zawodników. Na początku roku zaplanowano 2 zgrupowania i 1 konsultację na 462 osobodni. 
Zrealizowano łącznie 4 akcje szkoleniowe w tym 2 zgrupowania oraz 2 konsultację o charakterze 
szkoleniowym na łączną sumę 525 osobodni co stanowi 108%. 13 zawodników zostało ocenionych 
pozytywnie (tj. 57% całej kadry). 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy 

Konku-
rencja 

Lo-
kata 

1 PIOTR SIKORA 2002 SEN UKS SAMSON KOBYLIN MP SEN 77 kg 1 
2 PIOTR SWORA 1993 SEN UKS SAMSON KOBYLIN MP SEN 85 kg 1 
3 ALEKSANDRA ROZUM 1998 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN 65 kg 1 
4 ALEKSANDRA ROZUM 1998 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP 65 kg 1 
5 ZUZANNA KRYSTEK 2003 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP plus 80 kg 1 
6 ZUZANNA KRYSTEK 2003 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP Open 1 
7 PIOTR SIKORA 2002 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP 77 kg 1 
8 MICHAŁ FABIANOWSKI 2000 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP plus 115 kg 1 
9 MIKOŁAJ MROWIŃSKI 2003 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN 85 kg 2 
10 MICHAŁ GRZEMPOWSKI 2002 SEN UKS SAMSON KOBYLIN MP SEN 92 kg 2 
11 JULIA JANKOWIAK 2000 SEN UKS SAMSON KOBYLIN MP SEN 55 kg 2 
12 WIKTORIA PRZEWOŹNA 2002 SEN UKS SAMSON KOBYLIN MP SEN 60 kg 2 
13 ZUZANNA KRYSTEK 2003 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN plus 80 kg 2 
14 ZUZANNA KRYSTEK 2003 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN Open 2 
15 JULIA JANKOWIAK 2000 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP 55 kg 2 
16 ALEKSANDRA ROZUM 1998 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP Open 2 
17 BARTOSZ MAĆKOWIAK 1997 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP 85 kg 2 
18 MICHAŁ FABIANOWSKI 2000 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP plus 115 kg 2 
19 JULIA JANKOWIAK 2000 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP 55 kg 2 
20 KINGA SROCZAN 2001 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP 75 kg 2 
21 ZUZANNA KRYSTEK 2003 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP plus 80 kg 2 
22 PIOTR SIKORA 2002 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP 85 kg 2 
23 JACEK MAĆKOWIAK 1999 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP 92 kg 2 
24 MATEUSZ KONIECZNY 1991 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN 77 kg 3 
25 BARTOSZ MAĆKOWIAK 1997 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN 85 kg 3 
26 JACEK MAĆKOWIAK 1999 SEN UKS SAMSON KOBYLIN MP SEN 92 kg 3 
27 MIKOŁAJ MAŁECKI 1996 SEN UKS SAMSON KOBYLIN MP SEN plus 115 kg 3 
28 LENA ANDRZEJAK 2003 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN 65 kg 3 
29 ALEKSANDRA ROZUM 1998 SEN TA ROZUM KROTOSZYN MP SEN Open 3 
30 LENA ANDRZEJAK 2003 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP 65 kg 3 
31 MARTA WIELEBIŃSKA 2000 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP plus 80 kg 3 
32 MIKOŁAJ MROWIŃSKI 2003 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP 85 kg 3 
33 LENA ANDRZEJAK 2003 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP 65 kg 3 
34 ZUZANNA KRYSTEK 2003 MŁD TA ROZUM KROTOSZYN MMP open 3 
35 MICHAŁ GRZEMPOWSKI 2002 MŁD UKS SAMSON KOBYLIN MMP 92 kg 3 

 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 159,00 9200 109.00 360,00 1 
2018 - 141,00 135,00 7900 355,00 1 
2019 - 213,00 121,00 81,00 415,00 1 
2020 - 244,00 53,00 82,00 379,00 1 
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W roku 2020 zawodnicy sumo zdobyli 379 pkt, i tym samym po raz 4 zdominowali inne 
województwa. Analiza ostatniego czterolecia wskazuje na systematyczny rozwój sportu. Sumo, to nowa 
dyscyplina, która powoli wchodzi na arenę sportu w naszym województwie i wciąż widać duży 
potencjał organizacyjno – szkoleniowy. Dwa ośrodki, które specjalizują się w sumo to Krotoszyn 
i Kobylin, pozostałe 4 punktujące specjalizują się w judo i zapasach, a sumo jest sportem 
uzupełniającym. Warto odnotować, że zawodnicy z Wielkopolski zasilają Kadry Narodowe zdobywając 
wysokie miejsca zarówno w imprezach krajowych oraz międzynarodowych. 

 

SZERMIERKA 
Trener koordynator: WŁODZIMIERZ WĘCŁAWEK 
Trener współpracujący: DARIUSZ NOWINOWSKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

KRZYSZTOF SZYMKOWIAK AZS AWF POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ CIEPŁY AZS AWF POZNAŃ INSTR. UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ WITKOWSKI WARTA POZNAŃ INSTR. UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ WITKOWSKI WARTA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ TYLKOWSKI KKSZ KONIN INSTR. UMOWA ZLECENIE 
LESZEK TYLKOWSKI AZS POZNAŃ II ETAT 
PRZEMYSŁAW WOJCIECHOWSKI AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
SŁAWOMIR MOCEK IKS LESZNO II UMOWA ZLECENIE 
TADEUSZ PIGUŁA KKSZ KONIN II UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ PIGUŁA KKSZ KONIN II UMOWA ZLECENIE 
MAREK PAWLAK IKS LESZNO II UMOWA ZLECENIE 
WITOLD WARZYCH AZS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
KRZYSZTOF GRĄCKI WARTA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
LUIZA WOJEWÓDZKA AZS-AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
MONIKA ANDRZEJEWSKA IKS LESZNO II UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ PIGUŁA KKSz KONIN II UMOWA ZLECENIE 
JAN WOJNOWSKI AZS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 15 188% 320 352 110% 11 4 0 73% 
 

W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców przeszkolonych zostało 15 zawodników 
(limit naliczeniowy – 8). Na początku roku trener koordynator złożył roczny plan organizacji szkolenia 
w którym zakładał realizację 14 akcji szkoleniowych na łączna sumę 320 osobodni. Zrealizowano 
14 akcji, w ilości 352 osobodni (110 % planu). Pozytywną ocenę trenera kadry otrzymało 
11 zawodników, co stanowi 73% uczestników szkolenia kadry. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

19 26 137% 627 805 128% 22 4 0 85% 
 

W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Juniorów w roku 2020 przeszkolonych zostało 
26 zawodników, co stanowi 137% przyznanego limitu. Na początku roku trener koordynator złożył 
roczny plan organizacji szkolenia, w którym założył realizację 9 akcji szkoleniowych wg przyznanego 
limitu 627 osobodni. W trakcie roku udało się zrealizować 805 osobodni podczas 21 akcji 
szkoleniowych. Pozytywną ocenę trenera kadry otrzymało 22 zawodników. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

24 29 121% 672 756 113% 18 11 0 62% 
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W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych przeszkolonych zostało 
29 zawodników, co stanowi ponad 121% planu. Na początku roku trener koordynator złożył roczny plan 
organizacji szkolenia, w którym zakładał realizację 7 akcji szkoleniowych wg przyznanych 672 
osobodni. W trakcie roku udało się zrealizować 756 osobodni podczas 13 akcji szkoleniowych – 
8 zgrupowań i 5 konsultacji. Pozytywną ocenę trenera kadry otrzymało 18 zawodników. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

50 62 124% 1050 1155 110% 54 8 0 87% 
 

W ramach szkolenia Kadry Wojewódzkiej Młodzików w roku 2020 przeszkolonych zostało 
62 zawodników, co stanowi 124% przyznanego limitu. Na początku roku trener koordynator złożył 
roczny plan organizacji szkolenia w którym założył realizację 6 akcji szkoleniowych  na łączna sumę 
1050 osobodni. W trakcie roku udało się zrealizować 1155 osobodni podczas 10 akcji szkoleniowych. 
Pozytywną ocenę trenera kadry otrzymało 54 zawodników. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1. KATARZYNA LACHMAN 1996 SEN AZS AWF Poznań MP SEN Floret ind 1 
2. MACIEJ BEM 2001 JUN AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 1 
3. BARTOSZ CEGIELSKI 1995 SEN AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 1 
4. ADRIAN WOJTKOWIAK 1998 MŁD AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 1 
5. BARTOSZ ŻURAWSKI 1997 MŁD AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 1 
6. MARIKA CHRZANOWSKA 1995 SEN KU AZS UAM Poznań MP SEN Floret dru 1 
7. JULIA WALCZYK 1997 MŁD KU AZS UAM Poznań MP SEN Floret dru 1 
8. MARTYNA DŁUGOSZ 1996 SEN KU AZS UAM Poznań MP SEN Floret dru 1 
9. HANNA ŁYCZBIŃSKA 1990 SEN KU AZS UAM Poznań MP SEN Floret dru 1 
10. ADRIAN STANISŁAWSKI 1987 SEN KKSz Konin MP SEN Szabla ind 1 
11. KATARZYNA LACHMAN 1996 SEN AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 2 
12. MARTYNA SYNORADZKA 1988 SEN AZS AWF Poznań MP SEN Floret ind 2 
13. MARTYNA SYNORADZKA 1988 SEN AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 2 
14. MARTYNA JELIŃSKA 1992 SEN AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 2 
15. ALEKSANDRA WIECZOREK 2002 JUN AZS AWF Poznań MP SEN Floret dru 2 
16. MARIKA CHRZANOWSKA 1995 SEN KU AZS UAM Poznań MP SEN Floret ind 3 
17. KATARZYNA MATYSIAK 1998 MŁD Warta Poznań MP SEN Floret dru 3 
18. KINGA PIJACZYŃSKA 2000 JUN Warta Poznań MP SEN Floret dru 3 
19. MARTA ŁYCZBIŃSKA 1990 SEN Warta Poznań MP SEN Floret dru 3 
20. ZOFIA BRONIKOWSKA 1998 MŁD Warta Poznań MP SEN Floret dru 3 
21. BOGNA JÓŹWIAK 1983 SEN OŚ AZS Poznań MP SEN Szabla ind 3 
22. ADRIAN STANISŁAWSKI 1987 SEN KKSz Konin MP SEN Szabla dru 3 
23. KACPER NOWINOWSKI 2003 JMŁ KKSz Konin MP SEN Szabla dru 3 
24. HUBERT GLASNER 2000 JUN KKSz Konin MP SEN Szabla dru 3 
25. OLAF STASIAK 2002 JUN KKSz Konin MP SEN Szabla dru 3 
26. JULIA WALCZYK 1997 MŁD KU AZS UAM Poznań MMP Floret ind 1 
27. JULIA WALCZYK 1997 MŁD KU AZS UAM Poznań MMP Floret dru 1 
28. JULIA WOJTALUK 1998 MŁD KU AZS UAM Poznań MMP Floret dru 1 
29. ZOFIA BRZEZIŃSKA 2002 JUN KU AZS UAM Poznań MMP Floret dru 1 
30. JULIA CHRZANOWSKA 1997 MŁD KU AZS UAM Poznań MMP Floret dru 1 
31. SYLWIA MATUSZAK 1997 MŁD KKSz Konin MMP Szabla ind 1 
32. SYLWIA MATUSZAK 1997 MŁD KKSz Konin MMP Szabla dru 1 
33. NATALIA NOWINOWSKA 1999 MŁD KKSz Konin MMP Szabla dru 1 
34. MICHALINA FIC 1999 MŁD KKSz Konin MMP Szabla dru 1 
35. MATEUSZ KNEZ 1997 MŁD OŚ AZS Poznań MMP Szabla ind 1 
36. ADRIAN WOJTKOWIAK 1998 MŁD AZS AWF Poznań MMP Floret ind 2 
37. ADRIAN WOJTKOWIAK 1998 MŁD AZS AWF Poznań MMP Floret dru 2 
38. MACIEJ BEM 2001 JUN AZS AWF Poznań MMP Floret dru 2 
39. BARTOSZ ŻURAWSKI 1997 MŁD AZS AWF Poznań MMP Floret dru 2 
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L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

40. KACPER BEM 1998 MŁD AZS AWF Poznań MMP Floret dru 2 
41. KATARZYNA MATYSIAK 1998 MŁD Warta Poznań MMP Floret ind 2 
42. KATARZYNA MATYSIAK 1998 MŁD Warta Poznań MMP Floret dru 2 
43. KINGA PIJACZYŃSKA 2000 JUN Warta Poznań MMP Floret dru 2 
44. ZOFIA BRONIKOWSKA 1998 MŁD Warta Poznań MMP Floret dru 2 
45. AGATA MARCINIAK 1999 MŁD OŚ AZS Poznań MMP Szabla ind 2 
46. RENATA TOMCZAK 1999 MŁD IKS Leszno MMP Floret ind 3 
47. RENATA TOMCZAK 1999 MŁD IKS Leszno MMP Floret dru 3 
48. EWELINA KOLAK 1998 MŁD IKS Leszno MMP Floret dru 3 
49. MARTA KACZMAREK 1999 JUN IKS Leszno MMP Floret dru 3 
50. ZUZANNA POLEWICZ 2000 JUN IKS Leszno MMP Floret dru 3 
51. NATALIA NOWINOWSKA 1999 MŁD KKSz Konin MMP Szabla ind 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 480,00 330,00 188,00 71,00 1069,00 1 
2018 576,50 181,66 219,17 98,00 1075,33 1 
2019 509,60 177,50 241,75 95,50 1024,35 1 
2020 520,01 155,51 249,58 91,50 1016,6 1 

 

Wielkopolska szermierka od dawna utrzymuje wysoki poziom sportowy. We współzawodnictwie 
dzieci i młodzieży dyscyplina od 4 lat jest najlepsza w kraju. Od lat zawodnicy KKSz Konin zajmują 
pierwsze miejsce w punktacji klubowej SSM w szermierce. Rok 2020 należy ocenić bardzo pozytywnie 
w kontekście wyników z zawodów rozgrywanych w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego. 
Ponownie młodzieżowcy zdominowali rywalizację w kraju zdobywając prawie 1/3 ilość punktów.  

W roku 2020 w z rywalizacji międzynarodowej Wielkopolanie uczestniczyli tylko MEJ i MEJ 
Młodszych. 

 

TAEKWONDO OLIMPIJSKIE 
Trener koordynator: ROBERT SADURSKI 
Trener współpracujący: TOMASZ HAREMZA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
WALDEMAR ŁAKOMY AZS OŚ POZNAŃ I UMOWA-ZLECENIE 
ŁUKASZ SCHEFFLER AZS OŚ POZNAŃ II UMOWA-ZLECENIE 
MAREK ZAWADKA AZS OŚ POZNAŃ II UMOWA-ZLECENIE 
JÓZEFINA NOWACZYK-WRÓBEL MUKS BIAŁE TYGRYSY JAROCIN INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
KAROL WŁODARCZAK UKS SZAKAL JEŻYCE INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
PIOTR WESOŁEK RAPID ŚREM INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
MAGDALENA LEPOROWSKA AZS OŚ POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 
JAKUB WORSZTYNOWICZ UKS OAZA KÓRNIK INSTRUKTOR UMOWA-ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

17 17 100% 680 600 88% 13 2 2 76% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców objętych było 
17 młodych zawodników. Trener koordynator założył na początku roku na podstawie przyznanych 680 
osobodni wykonanie 13 akcji szkoleniowych. W trakcie roku zrealizowano 16 akcji. Realizacja 
osobodni była na poziomie 88%. Koordynator szkolenia wojewódzkiego ocenił 13 zawodników jako 
rozwijających swoje umiejętności oraz 2 jako nienotujących postępu, 2 notujących regres. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

23 29 126% 759 766 101% 21 3 5 72% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objętych było 29 zawodników. 
Trener koordynator założył na początku roku na podstawie przyznanych 759 osobodni realizację 13 
akcji szkoleniowych. W trakcie roku zrealizowano łącznie 17 akcji szkoleniowych na 766 osobodni 
(101% planu). Koordynator szkolenia wojewódzkiego ocenił 21 zawodników jako rozwijających swoje 
umiejętności, 3 jako nienotujących postępu oraz 5, którzy obniżyli swój poziom sportowy. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

29 28 97% 812 825 102% 15 9 4 54% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych było 
28 zawodników. Trener koordynator wg przyznanych 812 osobodni planował 14 akcji szkoleniowych, 
z których 9 stanowiły zgrupowania o charakterze ogólnorozwojowym oraz 5 konsultacji. W trakcie roku 
plan szkoleniowy został zmieniony i zrealizowano łącznie 18 akcji szkoleniowych – 10 zgrupowań oraz 
8 konsultacji szkoleniowo-startowych na 825 osobodni. Koordynator szkolenia wojewódzkiego ocenił 
15 zawodników, jako rozwijających swoje umiejętności oraz 9 jako nienotujących postępów, 4 jako 
notujących regres. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

62 65 105% 1302 1309 101% 42 23 0 65% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objętych było 65 zawodników. 
Trener koordynator z przyznanych 1302 osobodni planował 15 akcji szkoleniowych. W trakcie roku 
zrealizowano łącznie 17 akcji szkoleniowych – 9 zgrupowań oraz 6 konsultacji na 1309 osobodni 
(101%). Koordynator szkolenia wojewódzkiego ocenił 42 zawodników jako rozwijających swoje 
umiejętności, a 23 jako nienotujących postępu.  
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 ŁUKASZ NOWAK 2001 SEN UKS TKD Kórnik MP SEN 54 kg 1 
2 JAN GĄSIOROWSKI 1999 SEN AZS OS Poznań MP SEN 63 kg 1 
3 KAROL ROBAK 1997 SEN AZS OS Poznań MP SEN 74 kg 1 
4 MAREK WOŹNIAK 2000 SEN UKS Szakal Jeżyce MP SEN 87 kg 1 
5 MIKOŁAJ SZAFERSKI 1997 SEN AZS OS Poznań MP SEN 87+ kg 1 
6 WERONIKA SZYMAŃSKA 2002 SEN MUKS Białe Tygrysy Jarocin MP SEN 46 kg 1 
7 NATALIA NIKLIBORC 2001 SEN AZS OS Poznań MP SEN 53 kg 1 
8 MARCELINA KOSZEL 2002 SEN AZS OS Poznań MP SEN 73 kg 1 
9 ALEKSANDRA KOWALCZUK 1996 SEN AZS OS Poznań MP SEN 73+ kg 1 
10 BARTOSZ STEPHAN 2001 SEN AZS OS Poznań MP SEN 68 kg 2 
11 ADRIAN WOJTKOWIAK 2001 SEN AZS OS Poznań MP SEN 80 kg 2 
12 KRYSTIAN HAREMZA 2001 SEN UKS Hwarang Września MP SEN 87 kg 2 
13 CELESTYNA SIEJAK 2002 SEN UKS TKD Kórnik MP SEN 49 kg 2 
14 OLGA BACHORSKA 2001 SEN UKS Hwarang Września MP SEN 73 kg 2 
15 PATRYK NASKRĘSKI 2002 SEN MUKS Białe Tygrysy Jarocin MP SEN 58 kg 3 
16 MARTYNA STASIK 2002 SEN MUKS Białe Tygrysy Jarocin MP SEN 49 kg 3 
17 WERONIKA WREMBEL 1998 SEN AZS OS Poznań MP SEN 62 kg 3 
18 JULIA NASKRĘSKA 2000 SEN MUKS Białe Tygrysy Jarocin MP SEN 73+ kg 3 
19 MAREK WOŹNIAK 2000 MŁD UKS Szakal Jeżyce MMP 80 kg 1 
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L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

20 KRYSTIAN HAREMZA 2001 MŁD UKS Hwarang Września MMP 80+ kg 1 
21 JAN GĄSIOROWSKI 1999 MŁD AZS OS Poznań MMP 58 kg 2 
22 ADRIANNA KALITKA 2000 MŁD UKS Dragon Długie Stare MMP 67+ kg 2 
23 ŁUKASZ NOWAK 2001 MŁD UKS TKD Kórnik MMP 58 kg 3 
24 ADAM WIŚNIEWSKI 2001 MŁD UKS Smoki Rakoniewice MMP 68 kg 3 
25 ADRIAN WOJTKOWIAK 2001 MŁD AZS OS Poznań MMP 80 kg 3 
26 GERARD MIŁEK 1999 MŁD AZS OS Poznań MMP 80 kg 3 
27 HUBERT SKRZYDLEWSKI 1999 MŁD KS Rapid Śrem MMP 80+ kg 3 
28. PAULINA ANTONIAK 2000 MŁD UKS Dragon Długie Stare MMP 57 kg 3 
29. WERONIKA WREMBEL 1998 MŁD AZS OS Poznań MMP 67 kg 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 226,00 333,00 424,00 256,00 1239,00 1 
2018 239,50 430,00 453,00 257,00 1379,50 1 
2019 267,50 388,00 367,00 246,00 1268,50 1 
2020 355.5 315 380 263 1313,5 1 

  

Wielkopolska po raz kolejny utrzymała dominację w kraju w taekwondo olimpijskim. W roku 2020 
zanotowało bardzo dobry wynik w każdej kategorii wiekowej. Największy postęp zanotowano 
w kategorii najmłodszej i najstarszej. 

Podczas MPS zawodnicy zdobyli 18 medali z czego 9 złotych. Największy sukces międzynarodowy 
osiągnął Adrian Wojtkowiak(AZS OŚ Poznań) zdobywając 5. miejsce w ME. 

 

TENIS 
Trener koordynator: KAZIMIERZ PIBER 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
HUBERT GĄSIOREK WKS GRUNWALD POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

JACEK DURSKI PKT POBIEDZISKA II UMOWA ZLECENIE 
DARIUSZ DRZEWIECKI AZS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

JAROSŁAW WOŁĄSEWICZ PT OLIMPIA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ MROZOWSKI AT A.KERBER PUSZCZYKOWO II UMOWA ZLECENIE 

MARCIN RADWAN AZS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ WALKÓW AZS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

MACIEJ LORENZ AZS POZNAŃ II DZIAŁ.GOSPODARCZA 
URSZULA DOTA AZS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

MATEUSZ SZEWCZYK AT A.KERBER PUSZCZYKOWO II DZIAŁ.GOSPODARCZA 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

8 9 113% 264 375 142% 7 2 0 78% 

Szkolenie najzdolniejszych młodzików w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów w roku 2020 
objęło 9 zawodników. Przyznany limit szkoleniowy wynosił 8 zawodników i 264 osobodni. Trener 
koordynator zaplanował na początku roku 12 akcji szkoleniowych. W trakcie roku dokonano 
modyfikacji planu realizując aż 23 akcje i wykonano 375 osobodni co stanowi 142% planu. 
7 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 2 neutralnie.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 14 140% 280 404 144% 14 0 0 100% 

Szkolenie najzdolniejszych juniorów młodszych w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2020 objęło 
14 zawodników. Przyznany limit szkoleniowy wynosił 10 zawodników i 280 osobodni. Trener 
koordynator zaplanował na początku roku 14 akcji. W trakcie roku dokonano modyfikacji planu 
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realizując aż 21 akcji. Wykonano 404 osobodni co stanowi 144% planu. 14 zawodników, czyli wszyscy 
zostali ocenionych przez trenera pozytywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

18 14 78% 378 512 135% 13 1 0 93% 

Szkolenie najzdolniejszych młodzików w ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2020 objęło 
14 zawodników. Przyznany limit szkoleniowy wynosił 18 zawodników i 378 osobodni. Trener 
koordynator zaplanował na początku roku 4 akcje. W trakcie roku dokonano modyfikacji planu 
realizując 10 akcji szkoleniowych. Wykonano 512 osobodni co stanowi 135% planu. 13 zawodników 
zostało ocenionych pozytywnie. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 ANASTAZJA SHOSHYNA 1997 MŁD WKS Grunwald Poznań MP SEN g. podwójna 1 
2 ANNA HERTEL 2000 MŁD AZS Poznań MP SEN g. pojedyncza 2 
3 ANASTAZJA SHOSHYNA 1997 MŁD WKS Grunwald Poznań MP SEN g. pojedyncza 2 
4 DOMINIK NAZARUK 1996 SEN AZS Poznań MP SEN g.podwójna 3 
5 ANNA HERTEL 2000 MŁD AZS Poznań MMP g. pojedyncza 3 
6 WIKTORIA RUTKOWSKA 2000 MŁD AZS Poznań MMP g. podwójna 1 
7 PIOTR MATUSZEWSKI 1998 MŁD AZS Poznań MMP g. podwójna 3 
8 WIKTORIA RUTKOWSKA 2000 MŁD AZS Poznań MMP mixt 3 
9 PAWEŁ JANKOWIAK 1999 MŁD AZS Poznań MMP mixt 2 
10 PIOTR MATUSZEWSKI 1998 MŁD AZS Poznań MMP g. pojedyncza 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 176,50 158,00 106,00 24,00 464,50 2 
2018 277,75 134,75 56,50 39,00 508,00 2 
2019 139,75 165,00 82,00 45,00 431,75 2 
2020 278.5 90.5 123 15,5 507,5 1 

 

W roku 2020 wielkopolski tenis poprawił swój dorobek w stosunku do poprzedniego roku i powrócił 
na pierwsze miejsce w kraju po 7 latach przerwy. Swoje wyniki poprawili młodzieżowcy i juniorzy 
młodsi. Perspektywa następnych lat wydaje się wciąż pomyślna. W latach następnych dochodzić będą 
utalentowani zawodnicy z młodszych kategorii wiekowych.  

 

TENIS STOŁOWY 
Trener koordynator: TADEUSZ NOWAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MARIUSZ PYŚK LKTS LUBOŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PIOTR CISZAK LKTS LUBOŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

TUREK BARTŁOMIEJ UKS OPTIMA LUBASZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ARKADIUSZ ZAWADA LKS GŁĘBOKIE INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
HUBERT SPYCHAŁA LKTS LUBOŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 7 175% 160 100 63% 2 3 2 29% 
 

W roku 2020 przyznany limit szkoleniowy dla Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców wyniósł 4. 
W ramach szkolenia w trakcie roku skład podstawowy został rozszerzony dzięki czemu przeszkolono 
łącznie w tej kategorii wiekowej 7 zawodników. Trener koordynator założył na początku roku realizację 
6, na podstawie limitu 160 osobodni. Realizacja planu szkoleniowego wyniosła tylko 100 osobodni  
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(63% ) podczas 4 akcji. Trener ocenił pozytywnie 2 zawodników, 3 bez postępów, 2 jako notujących 
regres. 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 7 175% 132 136 103% 3 4 0 43% 
 

W roku 2020 przyznany limit szkoleniowy dla Kadry Wojewódzkiej Juniorów wyniósł 4. W ramach 
szkolenia w trakcie roku skład podstawowy został rozszerzony dzięki czemu przeszkolono 
7 zawodników. Trener koordynator założył na początku roku realizację 6 akcji na podstawie 
przyznanych 132 osobodni. Organizacja szkolenia pozwoliła na realizację planu szkoleniowego podczas 
5 akcji w 103%. Trener ocenił pozytywnie 3 zawodników, zaś 4 jako nie notującego postępu.  

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 7 140% 140 142 101% 4 3 0 57% 
 

W roku 2020 przyznany limit szkoleniowy dla Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych wyniósł 
5. W ramach szkolenia w trakcie roku skład podstawowy został rozszerzony o rezerwę dzięki czemu 
przeszkolono 7 zawodników. Trener koordynator założył na początku roku realizację 5 akcji na 
podstawie przyznanych 140 osobodni. Dobra organizacja szkolenia pozwoliła na realizację planu 
szkoleniowego w 101%. Trener ocenił pozytywnie 4 zawodników, zaś 3 jako nienotujących postępu. 

 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 17 170% 210 216 103% 12 5 0 71% 
 

W roku 2020 przyznany limit szkoleniowy dla Kadry Wojewódzkiej Młodzików wyniósł 10. 
W ramach szkolenia w trakcie roku skład podstawowy został rozszerzony dzięki czemu przeszkolono 
17 zawodników. Trener koordynator założył na początku roku realizację 2 zgrupowań na podstawie 
przyznanych 210 osobodni. Dobra organizacja szkolenia pozwoliła na realizację planu szkoleniowego 
w 103%. Trener ocenił „na plus” 12 zawodników, zaś pozostałych na „zero” - jako nienotujących 
postępu. 

 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 15,00 25,50 27,25 6,00 73,75 14 
2018 57,00 38,66 62,00 29,50 187,165 12 
2019 116,50 42,00 19,00 26,00 203,50 12 
2020 63,00 49,00 29,5 0 31,00 172,5 12 

Specyfika tenisa stołowego sprawia, że punktowało, aż 19 klubów (spośród ponad 70). Duże 
rozdrobnienie klubów i utalentowanych zawodników w różnych klubach jest właśnie słabością sportu 
w województwie. Aktualnie województwo posiada w drużynowych rozgrywkach centralnych ligowych 
I ligi zespół - LKTS Luboń . Wyniki tegoroczne w SSM nie odbiegały od średniej wieloletniej, ale 
postęp zrealizowali juniorzy i młodzicy. Całość rywalizacji pozwoliła utrzymać 12 miejsce w kraju. 
Brak medali na MP i MMP. 
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TRIATHLON 
Trener koordynator: KATARZYNA MAGDZIAK  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
FILIP PRZYMUSIŃSKI KU AZS UAM POZNAŃ I DZIAŁALNOŚĆ GOSP. 

HENRYK GĄGOLA AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
BORYS MONASTYRSKI UKS LUSOWO II UMOWA ZLECENIE 

TOMASZ GLEBA GTT DIAMENT GNIEZNO II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 4 133% 99 100 101% 3 1 0 75% 
W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów szkoleniem objęto 4 zawodników przy 

limicie 3. Trenerka koordynatorka złożyła plan szkoleniowy, oparty na 2 akcjach szkoleniowych wg 
przyznanych 99 osobodni. Wykonanie szkolenie odbyło się na poziomie 101 % planu, na jednym 
zgrupowaniu. 3 zawodników zapracowało na pozytywną ocenę. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 5 125% 112 125 112% 5 0 0 100% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych szkoleniem objęto 5 zawodników 
przy limicie 4. Trenerka koordynatorka złożyła plan szkoleniowy, który oparty był na 2 akcjach 
szkoleniowych. W trakcie roku zrealizowano 125 osobodni (112% planu) podczas jedynego 
zgrupowania. Wszyscy zawodnicy zostali ocenieni pozytywnie.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 12 120% 210 230 110% 7 3 2 58% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików szkoleniem objęto 12 zawodników. Trener 
współpracujący złożył plan szkoleniowy, który oparty był na 3 zgrupowaniach szkoleniowych. 
Szkolenie zrealizowano na poziomie 230 osobodni, czyli 110 % planu. 7 zawodników zostało 
ocenionych pozytywnie. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 37,00 36,00 46,63 20,00 139,63 1 
2018 22,00 18,00 49,50 27,00 116,50 1 
2019 0,00 35,75 61,50 55,00 152,25 1 
2020 38,00 45,00 84,75 15,00 182,75 1 

 

W roku 2020 Wielkopolska wygrała zdecydowanie po raz kolejny w systemie SSM, zwyciężając 
jednocześnie we kategorii juniora i juniora młodszego. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok ur. Kategoria 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 TOMASZ MARCINEK 1991 SEN KU AZS UAM Poznań MP SEN olimpijska 2 
2 BRUŻDZIAK MACIEJ 1998 MŁD UKS Citizen Poznań MMP sprint 3 
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WIOŚLARSTWO 
Trener koordynator: MACIEJ HOFFMANN 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MACIEJ KUREK KS POSNANIA INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ 
PIOTR ABRAHAMCZYK  KS POSNANIA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MARIOLA ABRAHAMCZYK KS POSNANIA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ARTUR FILIPEK TRYTON POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MIROSŁAW REWERS KW-04 POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
BŁAŻEJ KAMOLA  AZS-AWF POZNAŃ I DZIAŁALNOŚĆ 
SYLWIA KALET KW-04 II UMOWA ZLECENIE 
MACIEJ KOBYLIŃSKI POLONIA  INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
KNOPIK JACEK POLONIA  INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ TRZMIEL KTW KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

9 16 178% 360 687 191% 13 0 3 81% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców szkoleniem objęto 16 zawodników. 
Plan szkoleniowy, oparty był na 2 zgrupowaniach, przyznano 360 osobodni. Ostatecznie zrealizowano 
6 zgrupowań i 687 osobodni, co dało wykonanie 191% planu. 13 zawodników zostało ocenionych 
pozytywnie, 3 neutralnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 14 127% 363 533 147% 7 7 0 50% 
W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów szkoleniem objęto 14 zawodników przy 

limicie 11. Plan zakładał 2 zgrupowania szkoleniowe, na podstawie 363 osobodni szkolenia. W trakcie 
roku dokonano zmiany planu i zrealizowano 5 zgrupowań na łącznie 533 osobodni - 147% limitu. 
7 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, tyle samo neutralnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

14 17 121% 392 669 171% 15 2 0 88% 
 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych szkoleniem objęto 
17 zawodników przy limicie 14. Trener koordynator złożył plan szkoleniowy, który oparty był na 
4 zgrupowaniach szkoleniowych i 392 osobodni. W trakcie roku dokonano zmiany planu i zrealizowano 
5 zgrupowań i 669 osobodni, 71% powyżej limitu. 15 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, 
2 neutralnie.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

26 23 88% 546 547 100% 21 2 0 91% 
W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików szkoleniem objęto 23 zawodników przy 

limicie 26. Trener koordynator złożył plan szkoleniowy, oparty na 2 zgrupowaniach szkoleniowych. 
W trakcie roku dokonano zmiany planu i zrealizowano 5 zgrupowań i 547 osobodni (100% planu) – 
21 zawodników zostało ocenionych pozytywnie, a 2 neutralnie.  
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka bez sternika 2 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

2 JACKOWIAK EMIL 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka bez sternika 2 
3 JÓZEFOWICZ DAMIAN 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka bez sternika 2 
4 KACZMAREK JERZY 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka bez sternika 2 
5 HALKO JACLYN 1986 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN dwójka podwójna wagi lekkiej 3 
6 DERESZ WERONIKA 1985 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN dwójka podwójna wagi lekkiej 3 
7 ZANDECKA NATALIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 3 
8 HALKO JACLYN 1986 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 3 
9 DERESZ WERONIKA 1985 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 3 
10 WASIELA JULIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 3 
11 WOJTALAK PATRYK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 3 
12 FRĄCKOWIAK JAKUB 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 3 
13 SZWARC WOJCIECH 1999 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 3 
14 CHABEL WIKTOR 1985 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 3 
15 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 3 
16 JÓZEFOWICZ DAMIAN 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 3 
17 KACZMAREK JERZY 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 3 
18 GLONEK DOMINIK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
19 DANIELEWICZ MAKSYMILIAN 2006 MŁODZIK KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
20 WOJTALAK PATRYK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna 1 
21 GLONEK DOMINIK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna 1 
22 KASPAREK KRZYSZTOF 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna 1 
23 CHABEL WIKTOR 1985 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN czwórka podwójna 1 
24 WANAT PRZEMYSŁAW 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN czwórka podwójna 1 
25 WOJTYŚ KRZYSZTOF 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN czwórka podwójna 1 
26 JAGODZIŃSKI KRZYSZTOF 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN czwórka podwójna 1 
27 KULECKI MICHAŁ 1999 MŁD AZS AWF POZNAŃ MP SEN czwórka podwójna 1 
28 WASIELA JULIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
29 SOBKOWSKA WIKTORIA 2002 JUN KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
30 MADALIŃSKA JOLANTA 1998 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
31 BŁAŻEJAK GABRIELA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
32 MAJEK ANNA 1996 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
33 DELIMAT CYNTIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
34 JĘCHOREK BARBARA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
35 ZAWADA KAROLINA 1995 SEN KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
36 ZANDECKA NATALIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MP SEN ósemka 1 
37 ŚWIĘTEK MAGDALENA 1996 MŁD KW 04 MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 1 
38 ŚLIWICKA EWA 1982 MŁD KW 04 MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 1 
39 ANDRZEJEWSKA ALEKSANDRA 2000 MŁD KW 04 MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 1 
40 JANASIK IGA 1999 MŁD KW 04 MP SEN czwórka podwójna wagi lekkiej 1 
41 GLONEK DOMINIK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
42 GLONEK DOMINIK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 1 
43 GLONEK DOMINIK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 1 
44 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
45 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 1 
46 JÓZEFOWICZ DAMIAN 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
47 KACZMAREK JERZY 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
48 KASPAREK KRZYSZTOF 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka podwójna 2 
49 KASPAREK KRZYSZTOF 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 2 
50 SUSZKA MICHAŁ 1998 MŁD KS POSNANIA RBW MMP jedynka wagi lekkiej 2 
51 SUSZKA MICHAŁ 1998 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 2 
52 WASIELA JULIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka podwójna wagi lekkiej 3 
53 WOJTALAK PATRYK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka podwójna 3 
54 WOJTALAK PATRYK 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 3 
55 ZANDECKA NATALIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka podwójna wagi lekkiej 3 
56 JÓZEFOWICZ DAMIAN 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 3 
57 KACZMAREK JERZY 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 3 
58 JAGODZIŃSKI KRZYSZTOF 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka bez sternika 3 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

59 JAGODZIŃSKI KRZYSZTOF 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka podwójna 3 
60 KULECKI MICHAŁ 1999 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka bez sternika 3 
61 KULECKI MICHAŁ 1999 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka podwójna 3 
62 WANAT PRZEMYSŁAW 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka bez sternika 3 
63 WANAT PRZEMYSŁAW 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka podwójna 3 
64 WOJTYŚ KRZYSZTOF 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka bez sternika 3 
65 WOJTYŚ KRZYSZTOF 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP czwórka podwójna 3 
66 BŁAŻEJAK GABRIELA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 3 
67 DELIMAT CYNTIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 3 
68 DELIMAT CYNTIA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 3 
69 JANUSZEWSKI MIKOŁAJ 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 1 
70 JĘCHOREK BARBARA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 1 
71 JĘCHOREK BARBARA 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 1 
72 JÓZEFOWICZ DAMIAN 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 1 
73 KACZMAREK JERZY 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 1 
74 KASZTELAN ŁUKASZ 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
75 KOŚCIUK JULIAN 2001 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
76 MADALIŃSKA JOLANTA 1998 MŁD KS POSNANIA RBW MMP dwójka bez sternika 1 
77 PIETRASIAK RAFAŁ 2000 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
78 SZWARC WOJCIECH 1999 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka bez sternika 1 
79 SZWARC WOJCIECH 1999 MŁD KS POSNANIA RBW MMP czwórka podwójna 1 
80 JAGODZIŃSKI KRZYSZTOF 2001 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP dwójka bez sternika 1 
81 PUSCH VICTORIA 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP dwójka podwójna wagi lekkiej 1 
82 WANAT PRZEMYSŁAW 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP dwójka bez sternika 1 
83 WÓJCIK JULIANNA 2000 MŁD AZS AWF POZNAŃ MMP dwójka podwójna wagi lekkiej 1 
84 JANIAK EWELINA 2001 MŁD KTW Kalisz MMP czwórka podwójna 2 
85 ALEKSANDROWICZ WIKTORIA 2001 MŁD KTW Kalisz MMP czwórka podwójna 2 
86 SOCHOCKA MAGDALENA 1999 MŁD KTW Kalisz MMP czwórka podwójna 2 
87 ANDRZEJEWSKA ALEKSANDRA 2001 MŁD KTW Kalisz MMP czwórka podwójna 2 
88 ANDRZEJEWSKA ALEKSANDRA 2001 MŁD KTW Kalisz MMP jedynka wagi lekkiej 2 
89 KULIŃSKI SZYMON 1999 MŁD KTW Kalisz MMP dwójka bez sternika wagi 

lekkiej 2 

90 KUKUŁA BARTŁOMIEJ 1998 MŁD KTW Kalisz MMP dwójka bez sternika wagi 
lekkiej 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 334,40 195,00 109,42 46,00 684,82 2 
2018 257,00 241,60 118,00 57,40 674,00 2 
2019 190,30 249,00 125,80 47,10 612,19 2 
2020 331,54 131,40 154,87 1,00 618,81 2 

 

W roku 2020 odnotowano ponownie ponad 600 pkt. w SSM i pewne drugie miejsce w kraju. 
Największy postęp wykonano w kategorii młodzieżowca – ponad 330  pkt. i w juniorach młodszych – 
154 pkt. Bardzo silna grupa w kadrze Polski młodzieżowców stworzona na bazie zawodników SMS 
Poznań (kluby Posnania i AZS Poznań), powinna stworzyć trzon reprezentacji Polski w kolejnej 
perspektywie olimpijskiej.  

Jedyną seniorską imprezą międzynarodową były ME w Poznaniu, gdzie wystartowała czwórka 
poznańskich reprezentantów. Adam Wicenciak (KW 04 Poznań) oraz Wiktor Chabel (KS Posnania) nie 
obronili tytułu v-ce mistrza świata dla polskiej osady i zajęli 5 miejsce.  
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ZAPASY KLASYCZNE 
Trener koordynator: ANTONI OBRYCKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JACEK JĘDRZEJCZAK KS SOBIESKI POZNAŃ I WOLONTARIUSZ 
JAKUB TIM KS SOBIESKI POZNAŃ INSTRUKTOR WOLONTARIUSZ 
MARCIN OLEJNICZAK KS SOBIESKI POZNAŃ INSTRUKTOR WOLONTARIUSZ 
MACIEJ KULA KS SOBIESKI POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
PIOTR LEONARCZYK UNIA SWARZĘDZ II UMOWA ZLECENIE 
GRZEGORZ MAZUREK UNIA SWARZĘDZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BARTOSZ RAJTER KS SOBIESKI POZNAŃ INSTRUKTIR UMOWA ZLECENIE 
JACEK SKRZYPCZAK KADEMIA ZAPASÓW NOWY TOMYŚL INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JACEK ŚWIDWA KS SOBIESKI POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
TCHIVAVA KHVICHA KS SOBIESKI POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MIECZYSŁAW CHOMICZ GRUNWALD POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 6 120% 200 255 128% 5 1 0 83% 
 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWMŁ zapasów klasycznych w roku 2020 wyniósł 5 zawodników, 
trener postanowił rozszerzyć kadrę do 6 zawodników. Trener koordynator założył realizację 200 
osobodni podczas 2 konsultacji i 5 zgrupowań o charakterze ogólnorozwojowym. Dobra organizacja 
szkolenia pozwoliła zrealizować 255 osobodni. Łącznie przeszkolono 6 zawodników. Trener 
koordynator ocenił pozytywnie 5 zawodników oraz jednego neutralnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

3 4 133% 99 139 140% 4 0 0 100% 
 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWJ zapasów klasycznych w roku 2020 wyniósł 3 zawodników. 
Trener koordynator założył realizację 99 osobodni podczas 1 konsultacji i 4 zgrupowań o charakterze 
ogólnorozwojowym. Dobra organizacja szkolenia pozwoliła zrealizować 139 osobodni. Łącznie 
przeszkolono 4 zawodników. Trener koordynator ocenił pozytywnie 100% kadry. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 6 120% 140 204 146% 6 0 0 100% 
 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWJM zapasów klasycznych w roku 2020 wyniósł 54 
zawodników. Trener koordynator założył realizację 150 osobodni podczas 2 zgrupowań i 1 konsultacji 
o charakterze ogólnorozwojowym. Dobra organizacja szkolenia pozwoliła zrealizować 204 osobodni, 
co stanowi 136% planu. Łącznie przeszkolono 6 zawodników. Trener koordynator ocenił wszystkich 
pozytywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 15 150% 218 224 103% 14 1 0 93% 

Przyznany limit szkoleniowy dla KWM w zapasach klasycznych w roku 2020 wyniósł 10 
zawodników. Trener koordynator założył realizację 218 osobodni podczas 2 zgrupowań o charakterze 
ogólnorozwojowym. Plan wykonano w wysokości 224 osobodni co stanowi 103% planu. Łącznie 
przeszkolono 15 zawodników. Trener koordynator ocenił pozytywnie 14 zawodników oraz 1 neutralnie. 
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MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 KHVICHA TCHIAVA 1993 SEN KS SOBIESKI POZNAŃ MP SEN 60 KG 1 
2 EDGAR BABAYN 1986 SEN KS SOBIESKI POZNAŃ MP SEN 77 KG 1 
3 TADEUSZ MICHALIK 1991 SEN KS SOBIESKI POZNAŃ MP SEN 97 KG 1 
4 GERARD KURNICZAK 1999 MŁD KS OSBIESKI POZNAŃ MMP 97 KG 1 
5 JAKBU BRYLEWSKI 1998 MŁD CERAMIK KROTOSZYN MMP 130 KG 1 
6 NIKA HOHUA 1999 MŁD KS SOBIESKI POZNAŃ MMP 77 KG  2 
7 SEBSATIAN NOWICKI 1998 MŁD KS SOBIESKI POZNAŃ MMP 67 KG 3 
8 BARTOSZ RAJTER 1998 MŁD KS SOBIESKI POZNAŃ MMP 77 KG 3 
9 WALDEMAR ZAMIAR 1999 MŁD KS SOBIESKI POZNAŃ MMP 130 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 107,50 48,50 23,00 42,00 221,00 3 
2018 49,50 70,00 30,00 41,50 191,00 7 
2019 60,50 46,00 37,00 39,00 182,50 8 
2020 139,50 44,00 73,55 46,50 303,55 3 

 

Program, który do tej pory realizowaliśmy sprawdza się pod względem sportowym 
i organizacyjnym. W stosunku do roku 2019 był to o wiele lepszy rok. Zanotowano wzrost o ponad 120 
punktów w systemie młodzieżowym. Największy wzrost odnotowano w grupie młodzieżowca. Po 3 
latach wielkopolskie zapasy klasyczne  powróciły na 3 miejsce kraju. 

 

ZAPASY KOBIET 
Trener koordynator: ANDRZEJ ERBERT 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ROMAN KRÓLIŃSKI GRUNWALD PLEWISKA II ZLECENIE 
WERONIKA GŁOWACKA KS SOBIESKI POZNAŃ INSTRUKTOR ZLECENIE 
MARTA ERBERT KS SOBIESKI POZNAŃ INSTRUKTOR ZLECENIE 
MIECZYSŁAW CHOMICZ GRUNWALD POZNAŃ INSTRUKTOR ZLECENIE 
MACIEJ KUTA KS SOBIESKI POZNAŃ II ZLECENIE 
DARIUSZ GRZYWIŃSKI GRUNWALD POZNAŃ I ZLECENIE 
JACEK SWIDWA KS SOBIESKI POZNAŃ II ZLECENIE 
JUSTYNA STASIERSKA CERAMIK KROTOSZYN II ZLECENIE 
BARTOSZ RAJTER KS SOBIESKI POZNAŃ II ZLECENIE 
RAFAŁ PATALA OLIMPIJCZYK SULMIERZYCE II ZLECENIE 
ANTONI OBRYCKI KS SOBIESKI POZNAŃ I ZLECENIE 
MACIEJ KULA KS SONIESKI POZNAŃ II ZLECENIE 
ROMAN KRÓLIKOWSKI ZAPASY PLEWISKA I ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 5 100% 200 205 103% 3 1 1 60% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców objęto 5 zawodniczki. 
Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 5. Trener koordynator złożył plan organizacji szkolenia, gdzie 
założył realizację 200 osobodni podczas 8 akcji szkoleniowych (1 zgrupowanie + 7 konsultacji). Plan 
został zrealizowany w 103%. 3 zawodniczki uzyskały pozytywną ocenę trenera. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

4 6 150% 132 150 114% 5 0 1 83% 
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W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objęto 6 zawodniczek. 
Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 4. Trener koordynator złożył plan organizacji szkolenia, gdzie 
założył realizację 132 osobodni podczas 4 akcji szkoleniowych. Plan został zrealizowany w 86%. 
5 zawodniczek uzyskało pozytywną ocenę trenera, 1 negatywną.  
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 9 180% 140 144 103% 7 0 2 78% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objęto 
9 zawodniczek. Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 5, więc trener skorzystał z możliwości 
poszerzenia składu podstawowego o dodatkowe zawodniczki. Trener koordynator złożył plan 
organizacji szkolenia, gdzie założył realizację osobodni podczas 2 akcji szkoleniowych. Plan został 
zrealizowany w 103% (1 zgrupowania oraz 2 konsultacje) co pozwala ocenić szkolenie jako 
prawidłowe. 7 zawodniczek uzyskało pozytywną ocenę trenera, 2 regres. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 15 150% 210 210 100% 8 2 5 53% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objęto 15 zawodniczek. 
Przyznany limit szkoleniowy wyniósł 10. Trener koordynator złożył plan organizacji szkolenia, gdzie 
założył realizację 210 osobodni podczas 2 akcji. Plan został zrealizowany w 100% podczas 2 akcji 
szkoleniowych – jednego zgrupowania i jednej konsultacji. 8 zawodniczek uzyskało pozytywną ocenę 
trenera, 2 zawodniczka ocenę neutralną oraz 5 negatywną. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.
p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 ALEKSANDRA WÓLCZYŃSKA 1997 MŁD GRUNWALD POZNAŃ MMP 62 KG 1 
2 IWONA MATKOWSKA 1982 SEN GRUNWALD POZNAŃ MP SEN 53 KG 1 
3 ALEKSANDRA WÓLCZYŃSKA 1997 MŁD GRUNWALD POZNAŃ MP SEN 62 KG 1 

4 ALEKSANDRA WIESZCZEK- 
KORDUS 1983 SEN GRUNWALD POZNAŃ MP SEN 68 KG 1 

5 AMANDA NOWAK 2000 JUN KS SOBIESKI POZNAŃ MMP 57 KG 3 
6 WERONIKA SZUKAŁA 1999 MŁD KS OSBIESKI POZNAŃ MMP 76 KG 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 43,50 28,00 31,00 39,00 140,50 6 
2018 36,50 43,00 64,00 46,00 190,50 4 
2019 21,50 68,00 57,00 58,00 204,50 4 
2020 88,00 64,00 51,00 20,00 223,00 4 

 

Rok 2020 zakończył się zdobyciem większej ilości punktów jak w roku ubiegłym. Można 
zaobserwować spadek w kategorii młodzika, natomiast w kategorii młodzieżowca można zauważyć 
wzrost.  

 

ZAPASY MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: REMIGIUSZ MAYER 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
RADOSŁAW BARAN WKS GRUNWALD POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
JUSTYNA NIŚKIEWICZ CERAMIK KROTOSZYN II UMOWA ZLECENIE 
IVAN IZDEBSKI CERAMIK KROTOSZYN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ GUCMAN WKS GRUNWALD POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ROMAN KRÓLIŃSKI WKS GRUNWALD POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
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Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
WOJCIECH SADOWSKI KADRA NARODOWA II UMOWA ZLECENIE 
KRZYSZTOF POLOWCZYK ULKS TĘCZA SRODA WLKP INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MIECZYSŁAW CHOMICZ GRUNWALD POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % wykon. + 0 - % 

5 8 160% 200 203 102% 8 0 0 100% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzieżowców objętych zostało 
8 najbardziej utalentowanych zapaśników z Wielkopolski. Trener koordynator założył realizację 5 akcji 
szkoleniowych na łączną sumę 200 osobodni. Plan został zrealizowany w 102% wykonując osobodni 
podczas 4 zgrupowań i 1 konsultacji szkoleniowych. Ośmiu zawodników zostało ocenionych przez 
trenera pozytywnie. Szkolenie było realizowane w porozumieniu z Polskim Związkiem Zapaśniczym. 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 7 117% 198 221 112% 7 0 0 100% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów objętych zostało 7 najbardziej 
utalentowanych zapaśników z Wielkopolski. Trener koordynator założył realizację 4 akcji 
szkoleniowych na łączną sumę 211 osobodni. Plan został zrealizowany w 112% wykonując osobodni 
podczas 2 zgrupowań i 2 konsultacji szkoleniowych. Szkolenie było realizowane w porozumieniu 
z Polskim Związkiem Zapaśniczym. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

7 13 186% 196 178 91% 9 4 0 69% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych zostało 13 
najbardziej utalentowanych zapaśników z Wielkopolski. Trener koordynator założył realizację 4 akcji 
szkoleniowych na łączną sumę 196 osobodni. Plan został zrealizowany w 91% wykonując 178 osobodni 
podczas 4 konsultacji szkoleniowych. 9 zawodników zostało ocenionych przez trenera pozytywnie, 4 
neutralnie. Szkolenie było realizowane w porozumieniu z Polskim Związkiem Zapaśniczym. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

16 11 69% 210 415 107% 9 2 0 82% 
  

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objętych zostało 11 najbardziej 
utalentowanych zapaśników – młodzików z Wielkopolski. Trener koordynator założył realizację 4 akcji 
szkoleniowych na łączną sumę 210 osobodni. Plan został zrealizowany w 107% wykonując 415 
osobodni podczas 2 zgrupowania i 5 konsultacji szkoleniowych. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

1 ROBERT BARAN 1993 SEN LKS CERAMNIK KROTOSZYN MES ZAPASY WOLNE 2 
2 ILNYSKYI  VASYL 2000 JUN WKS GRUNWALD POZNAŃ MP SEN ZAPASY WOLNE 1 
3 RADOSŁAW BARAN 1989 SEN WKS GRUNWALD POZNAŃ MP SEN ZAPASY WOLNE 1 
4 ROBERT BARAN 1993 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN MP SEN ZAPASY WOLNE 1 
5 IVAN IZDEBSKI 1993 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN MP SEN ZAPASY WOLNE 1 
6 MICHAŁ BIELAWSKI 1998 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MMP ZAPASY WOLNE 1 
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L.p. Imię i nazwisko Rok 
ur. 

Kat. 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lo-
kata 

7 JAKUB BRYLEWSKI 1998 MŁD LKS CDRAMIK KROTOSZYN MMP ZAPASY WOLNE 1 
8 SZYMON WOJTKOWSKI 2000 JUN LKS CERAMIK KROTOSZYN MMP ZAPASY WOLNE 2 
9 MICHAŁ BIELAWSKI 1998 MŁD WKS GRUNWALD POZNAŃ MP SEN ZAPASY WOLNE 2 
10 MARIUSZ WALKOWIAK 1983 SEN LKS CERAMIK KROTOSZYN MP SEN ZAPASY WOLNE 3 
11 KAROL KURKOWIAK 1997 MŁD ZAPASY PLEWISKA MP SEN ZAPASY WOLNE 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 86,50 71,50 57,00 55,00 270,00 2 
2018 91,50 146,00 67,00 47,00 351,50 2 
2019 83,00 100,00 77,00 62,00 322,00 3 
2020 123,50 59,00 48,33 48,50 279,33 5 

Wielkopolskie zapasy mężczyzn zajmuje 5 w klasyfikacji ogólnopolskiej. Nasze zespoły regularnie 
występują w finałach Mistrzostw Polski we wszystkich kategoriach wiekowych. Zawodnicy biorą udział 
w procesach szkoleniowych kadr narodowych. Procesy szkoleniowe w Wielkopolsce pozwoliły 
wychować dwóch olimpijczyków Wyniki sportowe są ustabilizowane na wysokim poziomie. Należy 
poprawić zainteresowanie dyscypliną w kolejnych latach. 

 

ŻEGLARSTWO 
Trener koordynator: SŁAWOMIR KACZMAREK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
TOMASZ CZARNECKI AZS OŚ POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PAWEŁ PRUSIŃSKI JKW POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ANTONI PAWŁOWSKI AZS OŚ POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
PIOTR MYSZKOWSKI AZS OŚ POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
MAREK KACZMAREK JKW POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
TOMASZ FIGLEROWICZ JKW POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
KOSTAŃSKI LESZEK OŚ AZS POZNAŃ M UMOWA ZLECENIE 
FIGLEROWICZ TOMASZ JKW POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
JASINIAK PIOTR OŚ AZS POZNAŃ INSTRUKTOR DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
PIC KATARZYNA  ŻMKS POZNAN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
SZYMON POLACZYK MEWA POZNAŃ  I UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ WŁOCH AZS OŚ POZNAŃ II DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIEŻOWCÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

6 8 133% 240 245 102% 6 2 0 75% 
 

W roku 2020 trener koordynator zakładał realizację 16 akcji szkoleniowych. Zrealizowano w sumie 
15 akcji, na których wykonano 245 osobodni co stanowi 111% pierwotnego planu. W szkoleniu 
uczestniczyło 8 zawodników z klubów Wielkopolski, z których 6 zostało pozytywnie ocenionych przez 
trenera koordynatora. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW  

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

7 12 171% 231 249 108% 11 1 0 92% 
 

W roku 2020 trener koordynator zakładał realizację 12 akcji szkoleniowych.  . Zrealizowano w sumie 
16 akcji (w tym 5 konsultacji , a 11 zgrupowań) dzięki czemu wykonano 249 osobodni co stanowi 108% 
pierwotnego planu. W szkoleniu uczestniczyło 12 zawodników z klubów Wielkopolski, z których 
11 zostało pozytywnie ocenionych przez trenera koordynatora. 
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INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

9 12 133% 252 275 109% 11 1 0 92% 
 

W roku 2020 trener koordynator zakładał realizację 15 akcji szkoleniowych. Zrealizowano w sumie 
19 akcji ( w tym 13 zgrupowań), dzięki czemu wykonano 275 osobodni co stanowi 109% pierwotnego 
planu. W szkoleniu uczestniczyło 12 zawodników z klubów Wielkopolski, z których 11 zostało 
pozytywnie ocenionych przez trenera koordynatora. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 20 100% 420 464 110% 19 1 0 95% 
 

W roku 2020 trener koordynator zakładał realizację 11 akcji szkoleniowych, a zrealizowano w sumie 
15 akcji, dzięki czemu wykonano 464 osobodni co stanowi 110% pierwotnego planu. W szkoleniu 
uczestniczyło 20 zawodników z klubów Wielkopolski, z których 19 zostało pozytywnie ocenionych 
przez trenera koordynatora. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 
L.p. Imię i nazwisko Rok 

ur. 
Kat. 

wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lo-

kata 
1 MACIEJ RUTKOWSKI 1991 SEN AZS OŚ Poznań MP SEN FW Foil 1 
2 MACIEJ RUTKOWSKI 1991 SEN AZS OŚ Poznań MP SEN Slalom 1 
3 SZYMON WIERZBICKI 1992 SEN AZS OŚ Poznań MP SEN "49" 1 
4 MAKSYMILIAN ŻAKOWSKI 1994 SEN AZS OŚ Poznań MP SEN Kite 1 
5 KATARZYNA PIC 1987 SEN ŻMKS-Poznań MP SEN Europa Kobiet 1 
6 JAN PIC 1987 SEN ŻMKS-Poznań MP SEN Europa Mężczyzn 1 
7 AGNIESZKA KIEŁCZEWSKA 1970 SEN JKW Poznań MP SEN Europa 2 
8 ZOSIA DERWICH 2002 JUN WKŻ Wolsztyn MP SEN Klasa: Europa 3 
9 BARTOSZ MIZIEWICZ 2002 JUN WKŻ Wolsztyn MP SEN Klasa: Europa 3 
10 POLA WAWRZYNIAK 2004 SEN AZS OŚ Poznań MMP FW Foil 2 
11 BARTOSZ PTAK 1997 MŁD WKŻ Wolsztyn MMP Klasa: Finn 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 282,50 169,50 76,00 44,00 572,00 3 
2018 70,25 148,00 62,00 56,50 336,75 3 
2019 87,50 162,00 91,00 63,00 403,50 4 
2020 73,00 126,00 75,00 68,00 342 4 

 

Żeglarstwo w Wielkopolsce utrzymuje swój dorobek na krajowych imprezach mistrzowskich i od lat 
plasuje się w czwórce najlepszych województw w kraju. Dużo zmian w zasadach współzawodnictwa 
powoduje zmniejszenie ogólnej liczby punktów w systemie - wycofywane są niektóre klasy. 
Wielkopolanie spośród 9 medali na MPS w 2020 r. zdobyli 6 złotych. Trzech Wielkopolan startowało 
ma MŚ i ME w 2020 r. 
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ZESPOŁOWE GRY SPORTOWE 

BASEBALL 
Trener koordynator: KAMIL ZBARAŻ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JAN ZBARAŻ TSB Demony Miejska Górka II Umowa zlecenie 
FILIP SULIKOWSKI TSB Demony Miejska Górka II Umowa zlecenie 
PRZEMYSŁAW KMIECIK TSB Demony Miejska Górka II Umowa zlecenie 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 10 100% 210 300 143% 10 0 0 100% 

 W roku 2020 kontynuowano szkolenie w ramach Wojewódzkiej Kadry Młodzików. Procesem 
szkolenia w ramach KWM objętych było 10 zawodników. Trener koordynator opracował plan 
organizacji szkolenia, w którym założył realizację 210 osobodni wykraczający ponad limit szkoleniowy 
podczas 5 akcji szkoleniowych. Zrealizowano 9 akcji szkoleniowych wykonując 300 osobodni co 
stanowi 143% planu. Koordynator wojewódzki ocenił 10 zawodników pozytywnie. 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

5 8 160% 140 198 141 % 8 0 0 100% 

W roku 2020, drugi rok szkolono Kadry Wojewódzkie w baseballu w kategorii Juniora Młodszego 
dzięki czemu 8 najbardziej uzdolnionych zawodników z Wielkopolski mogło skorzystać ze środków 
Ministerstwa Sportu podczas akcji szkoleniowych. Zrealizowano łącznie 198 osobodni co stanowi 
141% planu, a efektywność szkolenia można uznać za prawidłową. Trener zrealizował 9 konsultacji. 
Koordynator wojewódzki ocenił 8 zawodników pozytywnie. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 60,00 - 12,00 72,00 144,00 9 
2018 45,00 18,00 21,00 84,00 168,00 2 
2019 - 28,00 18,00 46,00 92,00 5 
20120 - - 12,00 - 12,00 7 

W roku 2020 odnotowało spory spadek wynoszący 80,00 pkt mniej w porównaniu do roku 2019. 
Jedyną punktującą kategoria wiekową jest junior młodszy. 

 

HOKEJ NA TRAWIE KOBIET 
Trener koordynator: ORIANA BRATKOWSKA 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
PAWEŁ BRATKOWSKI WKS GRUNWALD INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
RAFAŁ NOJGEBAUER AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
ARTUR PACANOWSKI AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

11 21 190% 308 535 174% 21 0 0 100% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych było 
21 zawodniczek. Trener koordynator opracowała plan organizacji szkolenia, w którym założyła 



 
 

55 

realizację 308 osobodni wynikających z limitu szkoleniowego podczas 7 akcji szkoleniowych. 
Zrealizowano szkolenie wykonując 535 osobodni podczas 11 akcji co stanowi 174% planu. Trenerka 
zrealizowała 9 konsultacji i 1 zgrupowanie. Koordynator oceniła 21 zawodniczek pozytywnie. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 60,00 28,00 27,00 115,00 3 
2018 - 75,00 52,00 22,00 149,00 2 
2019 - 87,50 64,00 25,00 176,50 1 
2020 - 78,08 69,67 15,00 162,75 1 

  

W roku 2020 po raz drugi z rzędu hokej na trawie kobiet uplasował się na najwyższym miejscu 
w systemie sportu młodzieżowego. Wystąpił regres w wysokości ok. 14 punktów.  

HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 

Trener koordynator: ROBERT GRZESZCZAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
JERZY WYBIERALSKI WKS GRUNWALD POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
STEFAN MACIOŁ AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
KAROL JUSKOWIAK UKS JUVENTA ŚRODA WIELKOPOLSKA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ADRIAN KOZAN AZS AWF POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JAKUB SRANZ UKH START 1954 GNIEZNO II UMOWA ZLECENIE 
PIOTR KACZMAREK STELLA GNIEZNO INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ STOTKO KS AZS POLITECNIKA POZNAŃSKA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
HERONIM STAWUJAK LS WARTA POZNAŃ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

19 52 274% 532 701 131% 41 10 1 79% 
 

Rok 2020 pozwolił na szkolenie w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych 52 
zawodników, przy limicie na liczeniowym wynoszącym 16. W trakcie roku Wielkopolska Kadra Hokeja 
na trawie Mężczyzn zrealizowała 9 akcji szkoleniowych w tym 1 zgrupowanie oraz 8 konsultacji 
szkoleniowych podczas których zrealizowano łącznie 666 osobodni co stanowi 131% planu. Trener 
ocenił 41 zawodników pozytywnie.  
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Kat. wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lokata 

1 SEN WKS GRUNWALD POZNAŃ MP SEN HOKEJ NA TRAWIE 1 
2 JUN UKH START 1954 GNIEZNO MMP HOKEJ NA TRAWIE 1 
3 JUN AZS POLITECHNIKA POZNAŃ MMP HOKEJ NA TRAWIE 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 100,00 113,00 34,88 247,88 2 
2018 - 100,00 117,00 45,00 262,00 1 
2019 - 158,33 113,00 37,00 308,33 1 
2020 - 155,83 117,00 58,12 330,95 1 

 

 W roku 2020 suma punktów uzyskanych przez zawodników i zawodniczki z hokeja na trawie 
pozwoliły na zajęcie 1 miejsca w klasyfikacji ogólnopolskiej po raz trzeci. Hokeiści zwiększyli swą 
przewagę punktową w porównaniu do lat ubiegłych, przekraczając 330,00 pkt.  
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KOSZYKÓWKA KOBIET 
Trener koordynator: GRZEGORZ ZIELIŃSKI  

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ALEKSANDRA SEMMLER MUKS POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

TOMASZ POCHYLSKI BASKET PIŁA II UMOWA ZLECENIE 
ZBIGNIEW GRZEŚCZYK WZKOSZ II UMOWA ZLECENIE 

MATEUSZ DWORNIK MKS MOS KONIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
IZABELA CHALASZ UKS KORMORAN SIERAKÓW II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

46 63 137% 966 960 99% 63 0 0 100% 
 

W roku 2020 limit naliczeniowy dla Wielkopolskiej Kadry Młodziczek wynosił 46, lecz koordynator 
skorzystał z możliwości rozszerzenia składu podstawowego o rezerwę dzięki czemu przez szkolenie 
przeszło łącznie 63 osób. Plan w odniesieniu osobodni wynosił 966 z czego zrealizowano 960 co stanowi 
99%. Trener zrealizował 5 konsultacji i 2 zgrupowanie. Wszystkie 63 zawodniczki uzyskały pozytywną 
ocenę trenera koordynatora.  
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 48,00 143,46 148,00 63,00 402,46 2 
2018 137,18 76,00 110,16 138,00 461,34 2 
2019 165,36 164,00 80,00 128,00 537,36 1 
2020 132,68 116,83 70,00 148,00 467,51 2 

W roku 2020 wystąpił regres, mimo to nadal koszykówka kobiet znajdują się na jednym 
z najwyższym miejsc w ogólnej klasyfikacji. W kategorii młodzika można zauważyć progres. 

 

KOSZYKÓWKA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: JACEK JÓŹWIAK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ROMAN JAŃCZYK MKK PYRA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
JAKUB CZWAKIEL MKK PYRA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
KRZYSZTOF KARPOWICZ MKK PYRA POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ SEMMLER MKK PYRA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

28 50 179% 588 589 100% 33 17 0 66% 
 

W roku 2020 przez szkolenie wojewódzkie przeszło łącznie 50 zawodników wywodzących się 
z wielkopolskich klubów sportowych. Zrealizowano łącznie 598 osobodni co stanowi 100% planu. 
Całość szkolenia została oparta o sprawdzony model wypracowany w latach ubiegłych i został 
konsekwentnie realizowany w roku bieżącym. Trener zrealizował 5 konsultacji i 2 zgrupowanie. Trener 
koordynator ocenił pozytywnie 33 zawodników co stanowi 66% kadry. Natomiast pozostali uzyskali 
ocenę neutralną. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 75,00 63,57 100,00 63,00 301,57 4 
2018 29,19 62,88 59,00 138,00 289,07 5 
2019 - 67,68 82,16 163,00 312,84 4 
2020 - 41,67 75,00 127,60 244,27 5 
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Koszykówka męska w 2020 roku powróciła po roku na 5 pozycję w kraju.  

 

PIŁKA NOŻNA KOBIET 
Trener koordynator: MARCIN DRAJER 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w 
sporcie 

BARTOSZ KUBASZEWSKI AP REISSA POZNAŃ Fizjoterapeuta UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ MAŁEK WZPN UEFA UMOWA ZLECENIE 

MIROSŁAW WŁÓDKOWSKI SKS UNIA UEFA A UMOWA ZLECENIE 
MIKOŁAJ MORAWSKI WZPN UEFA C UMOWA ZLECENIE 
BŁAŻEJ MARCINIAK KKS LECH POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
ARKADIUSZ ADACH WARTA MIĘDZYCHÓD UEFA A UMOWA ZLECENIE 

MIKOŁAJ PATEK KKS LECH POZNAŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
DARIUSZ NOWAK UNIA SWARZĘDZ GRASSROTS C UMOWA ZLECENIE 

NIKODEM BRZĘCKI AP REISSA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ ROKICKI SZKOŁA FUTBOLU MARCINA DRAJERA UEFA A UMOWA ZLECENIE 

AGATA POLOWCZYK KA4 RESPECT KROBIA UEFA C UMOWA ZLECENIE 
AGNIESZKA REZLER KA4 RESPECT KROBIA UEFA C UMOWA ZLECENIE 

ALICJA ZAJĄC UAM POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ PRZYBYŁ KKS LECH POZNAŃ UEFA C UMOWA ZLECENIE 
BARTOSZ GÓRECKI KKS LECH POZNAŃ Fizjoterapeuta UMOWA ZLECENIE 

MARCIN KORBIK UKS ORLIK POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ KOKOSZANEK KKS LECH POZNAŃ GRASSROTS C UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ KARKOSZKA KKS LECH POZNAŃ GRASSROTS C UMOWA ZLECENIE 

ANNA JANKOWSKA SP LEIDIS LUBOŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
MAŁGORZATA JANIAK WZPN UEFA UMOWA ZLECENIE 

MATEUSZ GRZELA KS LECH POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
ADRIAN GALAS WARTA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
ARTUR BANIA WZPN Fizjoterapeuta UMOWA ZLECENIE 

VIOLETTA BIEGAŃSKA WARTA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

15 31 207% 420 296 70% 20 6 5 65% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych objętych były 
31 zawodniczki z klubów Wielkopolski. Trener Koordynator złożył na początku roku plan organizacji 
szkolenia zawierający 7 akcji szkoleniowych na 420 osobodni. W trakcie realizacji wykonano 
5 konsultacji według planu i zostało wykonane 296 osobodni co stanowi 70% planu. Trener 
Koordynator ocenił pozytywnie postęp u 20 zawodniczek (65% kadry). 
INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba 
faktycznie 
szkolonych 

 
% limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

26 36 138% 546 176 32% 19 10 7 57% 
 

W roku 2020 szkoleniem w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików objęte były aż 36 zawodniczki 
z klubów Wielkopolski co stanowi 138% limitu naliczeniowego. Trener Koordynator złożył na początku 
roku plan organizacji szkolenia zawierający 7 akcji szkoleniowych na 546 osobodni. W trakcie realizacji 
wykonano tylko 32% planu. Trener Koordynator ocenił pozytywnie tylko 19 zawodniczek z 36, co 
stanowi 57%, pozostałe 17 zawodniczek nie zanotowały postępu. 
MEDALIŚCI MPS 

L.p. Kategoria wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lokata 

1 JUN/ SEN/ MŁD KKPK MEDYK KONIN MPS PIŁKA NOZNA KOBIET 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
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ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 100,00 150,00 52,00 302,00 1 
2018 - 85,00 125,00 52,00 262,00 2 
2019 - 110,00 80,00 50,00 240,00 4 
2020 - 125,89 56,83 33,34 216,06 4 

P 

W roku 2020 można zaobserwować spadek o 23,94 pkt. W kategorii juniora można zauważać 
progres, natomiast w kategorii juniora młodszego i młodzika nastąpił regres. Mimo to uplasowaliśmy 
się na 4 miejscu podobnie jak w zeszłym roku.  

 

PIŁKA NOŻNA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: MARCIN DRAJER 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
BARTOSZ KUBASZEWSKI AP REISSA POZNAŃ Fizjoterapeuta UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ MAŁEK WZPN UEFA UMOWA ZLECENIE 
MIROSŁAW WŁÓDKOWSKI SKS UNIA UEFA A UMOWA ZLECENIE 
MIKOŁAJ MORAWSKI WZPN UEFA C UMOWA ZLECENIE 
BŁAŻEJ MARCINIAK KKS LECH POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
ARKADIUSZ ADACH WARTA MIĘDZYCHÓD UEFA A UMOWA ZLECENIE 
MIKOŁAJ PATEK KKS LECH POZNAŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
DARIUSZ NOWAK UNIA SWARZĘDZ GRASSROTS C UMOWA ZLECENIE 
NIKODEM BRZĘCKI AP REISSA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ ROKICKI SZKOŁA FUTBOLU MARCINA DRAJERA UEFA A UMOWA ZLECENIE 
AGATA POLOWCZYK KA4 RESPECT KROBIA UEFA C UMOWA ZLECENIE 
AGNIESZKA REZLER KA4 RESPECT KROBIA UEFA C UMOWA ZLECENIE 
ALICJA ZAJĄC UAM POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ PRZYBYŁ KKS LECH POZNAŃ UEFA C UMOWA ZLECENIE 
BARTOSZ GÓRECKI KKS LECH POZNAŃ Fizjoterapeuta UMOWA ZLECENIE 
MARCIN KORBIK UKS ORLIK POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ KOKOSZANEK KKS LECH POZNAŃ GRASSROTS C UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ KARKOSZKA KKS LECH POZNAŃ GRASSROTS C UMOWA ZLECENIE 
ANNA JANKOWSKA SP LEIDIS LUBOŃ UEFA A UMOWA ZLECENIE 
MAŁGORZATA JANIAK WZPN UEFA UMOWA ZLECENIE 
MATEUSZ GRZELA KS LECH POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
ADRIAN GALAS WARTA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 
ARTUR BANIA WZPN Fizjoterapeuta UMOWA ZLECENIE 
VIOLETTA BIEGAŃSKA WARTA POZNAŃ UEFA B UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

42 52 124% 882 486 55% 33 19 0 63% 

W ramach Kadry Wojewódzkiej w roku 2020 przeszkolono 52 zawodników (limit 42). Na początku 
roku zaplanowano 17 konsultacji szkoleniowych. W trakcie roku zrealizowano plan w 55% zarówno w 
odniesieniu do liczby akcji szkoleniowych jak i liczby osobodni. Trener Koordynator ocenił pozytywnie 
33 zawodników. 
MEDALIŚCI MPS 

L.p. Kategoria wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lokata 

1 JUN/ SEN/ MŁD KKS LECH POZNAŃ MP SEN PIŁKA NOZNA MĘŻCZYZN 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 170,00 93,00 433,00 696,00 2 
2018 - 66,76 128,41 317,78 512,95 6 
2019 - 112,15 156,00 337,20 605,35 4 
2020 - 40,58 115,18 162,70 318,46 6 



 
 

59 

W roku 2020 odnotowano spadek liczby punktów zdobytych w ramach Systemu Sportu 
Młodzieżowego o 286,89 pkt i jednocześnie Wielkopolska została skalsyfikowana dwa miejsca niżej 
w kraju. 

 

PIŁKA RĘCZNA KOBIET 
Trener koordynator: ALDONA HANYŻ 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ROBERT POPEK MKS MOS GNIEZNO II UMOWA 
ROMAN SOLAREK MKS MOS GNIEZNO II UMOWA 
MICHAŁ KUTZNER KS PYRKI POZNAŃ INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
MAREK WERLE WZPR I UMOWA 
JULIA WIEMAN WZPR INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
KAROLINA PEDA KS PYRKI POZNAŃ II UMOWA  
GRZEGORZ KLIMCZAK UKS SPARTAKUS BUK I UMOWA 
PAWEŁ WOLNY PANTERY DOPIEWO II UMOWA 
RAFAŁSKOMRA UKS BUKOWIA II UMOWA 
HENRYK ROZMIAREK WZPR I UMOWA 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 42 210% 420 425 102% 35 7 0 83% 

W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkie Młodzików przeszkolono 42 zawodniczek, które 
uczestniczyły w 6 akcjach szkoleniowych. Zrealizowano 102% planu osobodni. Trenerka zrealizowała 
6 konsultacji. Pozytywną ocenę w procesie szkolenia otrzymało 35 zawodniczek. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 0,00 186,00 42,00 228,00 5 
2018 - 12,98 37,46 118,00 168,44 6 
2019 - 18,00 67,29 42,00 127,29 7 
2020 - 33,30 9,22 35,57 78,09 7 

 

W roku 2020 zaobserwowano znaczny spadek poziomu sportowego wyrażanego liczba punktów 
zdobytych w ramach zawodów zaliczanych do Systemu Sportu Młodzieżowego. W przypadku juniorek 
młodszych i młodziczek odnotowano spadek liczby punktów natomiast w przypadku juniorek 
odnotowano wzrost w porównaniu do roku 2019. Łącznie wielkopolskie szczypiornistki wywalczyły 
78,09 pkt., co pozwoliło na utrzymanie 7 miejsca w klasyfikacji ogólnopolskiej. 

 

PIŁKA RĘCZNA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: HENRYK ROZMIAREK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MAREK WERLE WZPR I UMOWA 
ALDONA HANYŻ WZPR II UMOWA 
KAROLINA PEDA WZPR II UMOWA 
MICHAŁ KUTZNER WZPR INSTRUKTOR UMOWA 
ZBIGNIEW STACHOWIAK LIDER SWARZĘDZ I UMOWA 
JULIA WIEMAN WZPR INSTRUKTOR WOLONTARIAT 
GRZEGORZ KLIMCZAK UKS SPARTAKUS BUK II WOLONTARIAT 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 57 285% 420 425 102% 57 0 0 100% 
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W roku 2020 w ramach Kadry Wojewódzkie Młodzików przeszkolono 57 zawodników (limit 
szkoleniowy 20), którzy brali udział w 7 konsultacjach szkoleniowych realizując łącznie 425 osobodni 
co stanowi ponad 100% planu. 57 zawodników uczestniczących w szkoleniu zostało ocenionych 
pozytywnie. Szkolenie w Klubach gdzie prowadzone są grupy najmłodsze jest na dobrym poziomie, 
czego efektem jest zabezpieczenie ciągłości szkolenia. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO, 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 0,00 186,00 42,00 228,00 465,00 5 
2018 12,98 37,46 118,00 168,44 336,88 6 
2019 18,00 67,29 42,00 127,29 254,57 7 
2020 0,00 10.03 38,62 60,03 108,68 8 

 

W roku 2020 odnotowano spadek liczby punktów względem roku 2019. W kategorii młodzika 
odnotowano największy spadek o ponad 67 pkt.  W roku 2020 wielkopolska piłka ręczna zdobywając 
108,68 pkt uplasowała się na 8 miejscu w klasyfikacji generalnej województw. 

 

PIŁKA SIATKOWA KOBIET 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ŁUKASZ BURLIŃSKI FIZJOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ DUDEK ENEA ENERGETYK POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
PAULINA GORWA FIJZOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ KUBECZKA PKS PIAST PONIEC INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MARCIN ORLIK ENEA ENERGETYK POZNAŃ TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 
AGATA PŁÓCENNICZAK MUKS JANTAR KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
RYSZARD PRYMIEL UKS ŚMIGIEL TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 
MAREK TUSZYŃSKI UKS ZSMS POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
GRZEGORZ WITKOWSKI UKS SMS JOKER PIŁA I UMOWA ZLECENIE 
KATARZYNA WYROZUMIALSKA KPS PROGRES WRZEŚNIA II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

28 48 152% 588 450 76% 36 12 0 75% 
 

W ramach szkolenia wojewódzkiego w Kadrze Wielkopolski przeszkolono 48 zawodniczki, które 
uczestniczyły w 3 akcjach szkoleniowych realizując 450 osobodni. Na początku roku trener koordynator 
założył plan na 2 zgrupowania oraz 2 konsultacji. W trakcie roku odbyło się o jedno zgrupowanie mniej 
i z wykonaniem osobodni w 76%. W procesie szkolenia 36 zawodniczek odnotowało postęp w ocenie 
sztabu szkoleniowego (75%). 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Kategoria wieku Klub Rodzaj 
imprezy Konkurencja Lokata 

1 JUN MŁ/ JUN/ MŁD ENERGA MKS SMS KALISZ MMP PIŁKA SIATKOWA KOBIET 1 
2 JUN ENEA ENERGETYK POZNAŃ MMP PIŁKA SIATKOWA KOBIET 3 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 20,00 77,06 63,00 160,06 10 
2018 - 60,00 112,25 63,00 235,25 5 
2019 - 142,93 45,97 163,00 351,90 2 
2020 - 145 54,28 42,00 241,28 2 

 

 W klasyfikacji Sportu Młodzieżowego Wielkopolska i Kluby wielkopolskie zdobyły 241,28 pkt. 
Pozwoliło to na zajęcie po raz kolejny drugiego miejsca w klasyfikacji województw.  
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PIŁKA SIATKOWA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
ŁUKASZ BURLIŃSKI FIZJOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MICHAŁ DUDEK ENEA ENERGETYK POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
PAULINA GORWA FIJZOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ KUBECZKA PKS PIAST PONIEC INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
MARCIN ORLIK ENEA ENERGETYK POZNAŃ TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 
AGATA PŁÓCENNICZAK MUKS JANTAR KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
RYSZARD PRYMIEL UKS ŚMIGIEL TRENER PZPS UMOWA ZLECENIE 
MAREK TUSZYŃSKI UKS ZSMS POZNAŃ I UMOWA ZLECENIE 
GRZEGORZ WITKOWSKI UKS SMS JOKER PIŁA I UMOWA ZLECENIE 
KATARZYNA WYROZUMIALSKA KPS PROGRES WRZEŚNIA II UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

20 28 140% 420 380 90% 22 6 0 78% 

W roku 2020 w siatkówce mężczyzn do szkolenia zdecydowano się zgłosić 28 zawodników, którzy 
uczestniczyli w akcjach. Limit naliczeniowy liczył 20 zawodników i 420 osobodni co stanowiło plan. 
Zrealizowano 4 konsultacje i jedno zgrupowanie. Odnotowano postęp u 22 zawodników, co stanowi 
78%. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 JUN MŁ UKS SZAMOTULANIN SZMAOTUŁY MP SEN PIŁKA SIATKOWA MĘŻCZYZN 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 40,00 84,31 63,00 187,31 6 
2018 - 11,81 98,85 63,00 173,66 6 
2019 - - 36,30 128,00 164,30 9 
2020 - 145,00 54,28 42,00 241,28 2 

 
W klasyfikacji Sportu Młodzieżowego kluby wielkopolskie zdobyły 241,28 pkt. Co w stosunku do 

ubiegłorocznych zdobyczy punktowych jest około 77 punktowym progresem. Przełożyło się to na spory 
awans plasując Wielkopolskę na 2 miejscu w kraju. 

PIŁKA SIATKOWA PLAŻOWA KOBIET 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
PIOTR KOŁODZIEJSKI UKS JEDYNKA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
PIOTR ROBAKOWSKI UKS PIAST KROTOSZYN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

KATARZYNA WYROZUMIALSKA LUKS ORKAN WRZESNIA II UMOWA ZLECENIE 
GRZEGORZ WITKOWSKI UKS SMS JOKER PIŁA I UMOWA ZLECENIE 
MARCIN STACHOWSKI IUKS JEDYNKA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

AGATA PŁÓCIENNICZEK MUKS JANTAR KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ KUBECZKA PKS PIAST PONIE INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

PAULINA GORWA FIZJOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ BURYŃSKI FIZJOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 15 150% 210 160 76% 15 0 0 100% 

Wielkopolska siatkówka plażowa w roku 2020 przeszkoliła 15 zawodniczek (limit 10). Na początku 
roku założono plan organizacji szkolenia, który zakładał realizację 2 akcji szkoleniowych 
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(1 zgrupowanie i 1 konsultacja) na łączną sumę 210 osobodni natomiast zostało wykonane w 76%. Sztab 
szkoleniowy ocenił wszystkie 15 zawodniczek pozytywnie. 
MEDALIŚCI MMP, MPS 

L.p. Kategoria 
wieku Klub Rodzaj 

imprezy Konkurencja Lokata 

1 JUN MŁ UKS JANKÓW PRZYGODZKI MMP PIŁKA SIATKOWA PLAŻOWA K 2 
2 JUN GLKS BARYSZ JANKÓW PRZYGÓDZKI MMP PIŁKA SIATKOWA PLAŻOWA K 2 

ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 
ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 19,00 42,00 11,00 72,00 1 
2018 - 35,00 24,00 13,00 72,00 1 
2019 - 28,00 26,00 9,00 63,00 2 
2020 - 16,00 24,50 12,00 52,50 4 

 
Rok 2020 w porównaniu do roku 2019 wypadł gorzej. Wystąpił regres w wysokości 10,5 pkt co 

przyczyniło się spadku na 4 miejsce w klasyfikacji ogólnej. W kategorii młodzika można zaobserwować 
progres co daje możliwość na mocniejszy skład w kolejnych latach. 

 

PIŁKA SIATKOWA PLAŻOWA MĘŻCZYZN 
Trener koordynator: JANUSZ POLASZEK 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
PIOTR KOŁODZIEJSKI UKS JEDYNKA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 
PIOTR ROBAKOWSKI UKS PIAST KROTOSZYN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

KATARZYNA WYROZUMIALSKA LUKS ORKAN WRZESNIA II UMOWA ZLECENIE 
GRZEGORZ WITKOWSKI UKS SMS JOKER PIŁA I UMOWA ZLECENIE 
MARCIN STACHOWSKI IUKS JEDYNKA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

AGATA PŁÓCIENNICZEK MUKS JANTAR KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ KUBECZKA PKS PIAST PONIE INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

PAULINA GORWA FIZJOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
ŁUKASZ BURYŃSKI FIZJOTERAPEUTA INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 
Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 

Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 18 180% 210 216 103% 18 0 0 100% 

W roku 2020 w siatkówce plażowej mężczyzn planowano realizację 3 akcji szkoleniowych 
(2 zgrupowanie, 1 konsultację) na sumę 210 osobodni, zgodnie z przyznanym limitem szkoleniowym.  
Koordynator w porozumieniu z trenerem współpracującym ocenił 100% kadry pozytywnie. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 13,00 14,00 22,00 49,00 4 
2018 - 23,00 10,00 25,00 58,00 4 
2019 - 23,00 47,00 25,00 84,00 1 
2020 - 34,00 33,00 9,00 76,00 1 

 
W roku 2020 po raz drugi został powtórzony sukces i piłka stakowa plażowa męzczyzn uplasowała 

sie na 1 miejscu. Można zaobserwować progres w kategoori juniora, natomiast w kategorii juniora 
młodszego i młodzika można zauważyć regres. 
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RUGBY 
Trener koordynator: BŁAŻEJ KALINOWSKI 

Imię i Nazwisko Klub Klasa trenerska Forma zatrudnienia w sporcie 
MARCIN ŻELIŹIŃSKI HUSARIA KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
TOMASZ KAPUSTKA    POSNANIA POZNAŃ II UMOWA ZLECENIE 

MATEUSZ KŁOSIŃSKI HUSARIA KALISZ INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 
BATROSZ WŁODAREK SPARTA JAROCIN INSTRUKTOR UMOWA ZLECENIE 

INFORMACJE SZKOLENIOWO SPORTOWE - KADRA WOJEWÓDZKA MŁODZIKÓW 

Szkoleni zawodnicy Osobodni Ocena efektów szkolenia 
Przyznany 
limit szkol. 

Liczba faktycznie 
szkolonych % limitu Plan Wykonanie % 

wykon. + 0 - % 

10 19 190% 210 163 78% 19 0 0 100% 
 

W ramach szkolenia wojewódzkiego w Kadrze Wielkopolski przeszkolono 19 zawodniczki, które 
uczestniczyły w 4 akcjach szkoleniowych realizując 210 osobodni. Na początku roku trener koordynator 
założył plan na 2 zgrupowania oraz 2 konsultacji. Plan został zrealizowany po przez osobodni w 78% 
Wszyscy zawodnicy odnotowali postęp w ocenie sztabu. 
ZAJĘTE MIEJSCE I LICZBA PUNKTÓW W SYSTEMIE SPORTU MŁODZIEŻOWEGO 

ROK MMP JUN JMŁ MŁO RAZEM M-CE 
2017 - 20,00 77,06 63,00 160,06 10 
2018 - 60,00 112,25 63,00 235,25 5 
2019 - - 36,00 - 36,00 7 
2020 - 23,53 18,00 9.00 50,53 7 

W 2020 roku w Wielkopolsce rugby utworzyło drużyny Juniora Młodszego w Kaliszu oraz Juniora 
w Jarocinie. Zawodnicy z Wielkopolski zapunktowali w Juniorze Młodszym aż 3 drużynami. Jednak 
wynik sportu wojewódzkiego jest skromny i plasuje na 7 miejscu w gronie 8 województw.  
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